
Sahtekarlığa
karşı ek tedbir!

11 Ekim Dünya Kız Ço-
cukları Günü’nde ortaya

çıkan istatistiklere göre kız ço-
cukları eğitim, beslenme, güvenli
yaşam gibi en temel haklarından
dahi mahrum kalıyor. UNİCEF’
in verilerine göre dünya gene-
linde ilkokul çağındaki 32 mil-
yon, ortaokul çağındaki 30
milyon ve lise çağındaki 67 mil-
yon kız çocuğu okula gidemiyor.
BM Nüfus Fonu’nun 2018 yı-
lında yaptığı araştırmaya göre ise
dünyada her beş çocuktan biri
zorla evlendiriliyor.
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Mali Suçları Araştırma Kurulu
(MASAK) Dilan Polat ve eşi

Engin Polat’ın mal varlıkları ile ilgili in-
celeme başlattı. Polat ve akrabalarına
ait şirketler mercek altına alındı. Altın
kahve fincanı kullanan Dilan Polat
yaptığı açıklamada, ‘'Bu değirmenin
suyu bir anda gelmedi. Eşimle 18 yıl
çok çalıştık. Dayım da ünlü bir iş
adamı. Eşim binaların dış cephe işle-
rini yaptı önemli para kazandı. Güzel-
lik merkezi açtık, dünya çapında
şubelerimiz var'' ifadelerini kullandı. 

Cemal Canpolat’a 
İmamoğlu tepkisi

HADDİNİ BİLDİRECEĞİZ!

İstanbul Arel Üniversitesi, Bü-
yükçekmece Tepekent'teki

kampüsünde öğrencilerin Beylikdü-
zü'nden ulaşımını ücretsiz sağladığı
ring servisini ücretli yaptı. Tanıtımla-
rında ve kayıtlarında öğrencilere üc-
retsiz olduğu söylenen servislerin
ücret tarifesi sosyal medya hesabın-
dan duyuruldu. Servis ücreti gidiş-

dönüş 30 lira olarak belirlendi. Üni-
versite tarafından kampüs girişindeki
turnikeler iki bölüme ayrıldı ve ser-
visle gelecek öğrenciler için ayrı turni-
keler açıldı. Okul kartlarına para
yüklemeleri için girişe bir para yük-
leme makinesi de koyuldu. Öğrenci-
ler ise bu durumu protesto etmek
için okulun kampüsünde toplandı. 

SERVİS ÜCRETİ GİDİŞ-DÖNÜŞ 
30 LİRA OLARAK BELİRLENDİ

ç Üniversite yönetimi öğrencile-
rin isyanına neden olan servis

ücretine ilginç bir kılıf buldu. Yapılan
açıklamada, öğrenci ve personel ula-
şım hizmetlerinin ihale yolulyla özel
bir taşımacılık firmasından alındığı
belirtilerek, “İhale sonucunda alınan
fiyatın yaklaşık yarısı üniversitemiz
tarafından öğrencilerimize destek

olmak amacıyla karşılanmaktadır.
Bu sebeple ihale gibi resmi bir işlem
ile alınan bu hizmetin fiyatına iliş-
kin herhangi bir değişikliğin yapıl-
ması yasal da olmayacağından söz
konusu değildir” denildi. Açıkla-
mada diğer üniversitelerde de sevis
hizmetinin karşılığında ücret 
aldındığı belirtildi. I SAYFA 9

FİYATTA DEĞİŞİKLİK YAPILMASI 
YASAL OLARAK MÜMKÜN DEĞİL!
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YASAL SOYGUN!

KIZLAR İÇİN 
HAYAT ZOR!

ç
www.gazetedamga.com.tr

Şişli Esentepe
Harman 1 Sokak

üzerinde Gülcan Nazşen
isimli kadın kaldırımda
yürürken bir anda
çökme meydana geldi.
Yaklaşık beş metrelik çu-
kura düşen kadın için
olay yerine itfaiye, sağlık
ve polis ekibi sevk edildi.
Kısa sürede olay yerine
gelen itfaiye ekibi çukur-

daki kadını merdiven
yardımıyla kurtardı.
Gülcan Nazşen ilk mü-
dahalenin ardından has-
taneye kaldırıldı. Talihsiz
kadının arkadaşı Meh-
met Emin Tepe "Dört
arkadaş biz yemeğe gidi-
yorduk. Önümüzde iler-
lerken bir anda aşağıya
düştük. Ne olduğunu
anlamadık” dedi. 
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Şişli'de yolda yürürken çöken kaldırıma düşen kadın yara-
landı. İtfaiye ekipleri tarafından çukurdan çıkarılan Gülcan
Nazşen sağlık ekipleri tarafından hastaneye götürüldü

CHP Grup Başkanvekili Ali
Mahir Başarır, CHP İstan-

bul İl Başkanlığı seçimini kaybe-
den Cemal Canpolat'ın, İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu'yla ilgili
sözlerine sert yanıt verdi. “Onun
için gereken yapılacak” diyen Ba-
şarır, “O hadsize haddini de bildi-
receğiz. Mersin, Adana, İstanbul,

Ankara’da lis-
telerle işe adam
alımı yok. Ben
bir liste vermi-
yorum, ver-
mem. Çünkü
bizim ahlakı-
mızla örtüşmü-
yor” ifadelerini
kullandı. 
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Geçici koruma kapsamındaki
bazı yabancıların ikamet baş-

vuruları ve uzatmalarında usulsüz-
lük yaptıkları tespit edildi. İkamet
başvurusu için istenen bazı belgele-
rin sahte aboneliklerle temin edildi-
ğinin anlaşılması üzerine, İstanbul İl
Göç İdaresi Müdürlüğü, ilgili tüm
kuramları uyardı. Uyarının ardından
İSKİ'nin yabancılar için su abonelik
şartnamesi değiştirildi. Yabancı uy-
rukluların abonelik sözleşmesine 
ek tedbirler konuldu. I SAYFA 4
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Bakırköy iyi
yönetilmiyor!

MHP Bakırköy İlçe Başkanı
Turgut İnan, “Burada yaşayan

insanlar olarak öncelikli sorunları-
mız ortak. Hepimiz biliyoruz ki 
Bakırköy iyi ve şeffaf bir şekilde yö-
netilmiyor” dedi. İnan, Kerimoğ-
lu'nun ne muhalefetle ne de kendi
partisinin İBB Başkanı'yla bir ça-
lışma ahengi yakalayamadığını söy-
ledi. İnan ayrıca “MHP Bakırköy
İlçe Başkanlığı olarak ittifak adayı-
nın kendimizden çıkacakmış gibi ça-
lışıyoruz. Adayımız da projelerimiz
de hazır” dedi. I SAYFA 9
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İnsan demeye 
bin şahit gerek

Başakşehir Organize Sanayi
Bölgesi'nde bulunan bir petrol

şirketinin depo çalışanı Süleyman
A., 3 aylık yavru kediyi iş yerinin
önünde paspasla yaklaşık 50 metre
sürükleyip, çöp konteynerine attı.
Çevredekiler tarafından veterinere
götürülen kedinin kalçasında kırık
ve çatlak bulunduğu, genel duru-
munun iyi olduğu öğrenildi. I SAYFA 3
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ŞEHVETE
KAPILDI!

İBB Meclisi'nde CHP İl
Başkan Adayı Cemal Can-

polat'ın, Ekrem İmamoğlu ile ilgili
iddiaları tartışıldı. Ak Partili Ali
Rıza Teke verdiği önergede Can-
polat'ın açıklamalarını hatılatarak,
İmamoğlu'nun delegelere iş ve
makam teklifleri haricinde başka
herhangi bir menfaat sözü verip
vermediğini sordu. CHP'li Mesut
Kösedağı ise Canpolat'ın açıkla-
malarını, “Asla ve asla hiçbir ger-
çekliği olmayan iddialar” şeklinde
yalanlayarak, “Kongre şehvetiyle,
kongre anında delegelerin oylarını
almak için söylediği bir iddiadır”
yorumunu yaptı. I SAYFA 5
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İYİ Parti Genel
Başkanı Meral 

Akşener, Filistin ve İsrail
arasında yaşanan çatış-
maları değerlendirdi.
“Savaş kötüdür. Ancak
savaşmanın, bir hukuku
vardır. Eğer masumları

öldürüyorsan bu savaş
değil, terördür” diyen 
Akşener, “Eğer, asker 
veya sivil ayrımı yapma-
dan, saldırıyorsan bunun,
meşru bir yanı olamaz, 
bu terördür” açıklama-
sında bulundu. I SAYFA 7
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KOTUDUR!
Partisinin grup toplantı-
sında konuşan Cumhur-

başkanı Erdoğan, “İsrail örgüt
gibi davranıyor. Bir şehrin su-
yunu, elektriğini, giriş çıkışlarını
kesip, altyapısını çökerterek, ca-
misinden kilisesine, tüm ibadet-
hanelerini, okullarını yıkarak,

insanların en temel insani ihti-
yaçlarına erişmesini engelleyerek,
içinde sivillerin yaşadığı binaları
bombalarla yerle yeksan ederek,
velhasıl her türlü utanç verici
yöntemle yürütülen bir çatışma
savaş değil, katliamdır”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 7
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SAVAS
MASUMLAR ÖLÜYORSA BU BİR TERÖRDÜR
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Bu rüzgar her 
yere yansıyacak!

ÖZEL'DEN İSTANBUL YORUMU

CHP Genel Başkan adayı
Özgür Özel, değişimcilerin

adayı Özgür Çelik'in kazandığı İs-
tanbul il kongresinin sonucuyla il-
gili konuştu. “İstanbul bir tercihte
bulundu” diyen Özel, “İstanbul,
Türkiye’deki altı delegeden birini
belirleyen bir il. İstanbul’u daha iyi
nasıl yöneteceğini anlatan genç bir
adayı İstanbullular göreve getirdi-

ler. Bu kongre-
nin rüzgarının
Anadolu’ya ve
Anadolu’da 
yaşananların
Trakya’ya bir
yansıması ola-
cak” yorumunu
yaptı. I SAYFA 7
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Galatasaray’a 
hiç yakışmadı

BÖYLE İSTFAYI AFFETMEM!

Galatasaray Kulübü Başkanı
Dursun Özbek, Galatasaray

Mağazacılık ve Perakendecilik AŞ
Başkanlığı görevinden istifa eden
başkan yardımcısı Cemal Özgör-
key'e tepki gösterdi. Özbek, “Kişisel
bir şey olsa anlayışla karşılayabilirim.
Fakat Galatasaray Başkanı yönetime
geldi diye bu hizmetten çekilmeyi, is-
tifa etmeyi asla affetmem. Üzüldü-

ğüm konulardan
biri de açıklama-
nın, Galatasaray'ın
bir sosyal medya
mecrasını kullanı-
larak yapılması.
Bu, Galatasaray'a
hiç yakışmadı”
dedi. I SAYFA 14
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İstanbul Arel Üniversitesi,
Beylikdüzü'nden Büyük-

çekmece Tepekent'teki
kampüse gelen ücretsiz

ring servislerini gidiş-dönüş
30 lira yaptı, kampüse giriş

turnikelerini ücretli ve 
ücretsiz geçiş şeklinde ikiye

ayırdı. Bu duruma isyan
eden öğrenciler, okulun 

tanıtımı yapılırken ücretsiz
sefer tanıtımı yapıldığını

söyledi. Üniversite yönetimi
ise hizmetin ihale yoluyla

alındığını belirterek, fiyatta
herhangi bir değişikliğin

yapılmasının yasal 
olmayacağını savundu 

Üniversite öğrencisi İrem Şen,
"Şu yaşattıkları şaka gibi değil
mi? Gidiş dönüş 30 lira istiyor-
lar" tepkisini gösterirken, Nagi-
han Akın ise "Tanıtım yapılırken
ücretsiz denildi ama biz öyle bir
duruma geldik ki şu an otobüs
kovalıyoruz” diye isyan etti. 

OTOBÜS KOVALIYORUZ!

YURURKEN 
YOL COKTU!

YOL ÇÖKEBİLİR TAŞ DÜŞEBİLİR!

MERDİVEN YARDIMIYLA KURTARILDI

Özgür Çelik, mazba-
tasını alarak res-

men CHP İstanbul İl
başkanı oldu. Canan Kaf-
tancıoğlu’ndan görevi
devralan Çelik "Sayın Kaf-
tancıoğlu’na ile yönetim
kurulu üyelerine sonsuz ve
yürekten teşekkürler. Zor
günlerde hep birlikte mü-

cadele verdik. Bu bir bay-
rak yarışıdır. Bu bayrağı
daha da ileri taşımak için
mücadele edeceğiz" dedi.
Kaftancıoğlu ise "İstanbul
örgütünün başarısını daha
da ileriye taşıyacağına
inancım tam" diye 
konuştu. HABER: 
YAKUP TEZCAN
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Çok uzun bir süredir açlık sınırının ve asgari
ücretin altında olan maaşlarına iyileştirme

bekleyen milyonlarca emekli kabine toplantısı son-
rası hayal kırıklığına uğradı. Toplantı sonrası açık-
lama yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan, emeklilere
bir defaya mahsus 5 bin liralık ödeme yapılacağını,
çalışmak zorunda kalan emeklilerin ise kapsam dışı
bırakılacağını söyledi. Emekli Hanifi Yılmaz, 5 bin
liralık ödemeyi harçlık olarak yorumladı. I SAYFA 10
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H ayvanlarla aramızda ortak dürtülerden olan
‘cinsellik’ insana özgü şeylerle birleşip ‘aşk’ı or-
taya çıkarıyor. Böylece aşkın içinde tutku ve li-

bido varken aynı zamanda onun hayalini kurmaktan
zevk almak, onunla vakit geçirmek, güvenli bir ortamda
dünyaya bir çocuk getirme, sevgililer gününde çiçek ala-
rak onu mutlu etmeye çalışma isteği de oluyor. Peki yan-
lış yaşanan ilişkiler neden var? İstanbul Bilim
Üniversitesi Deneysel Tıp ve Ar-Ge Merkezi Müdürü
Yrd. Doç. Dr. Oytun Erbaş nasıl aşık olduğumuzu anla-
tırken, önemli kilit noktalara değiniyor. Böylece de as-
lında yaşadığımız ilişkilerdeki sorunları irdelerken cevabı
nerede bulabileceğimizi aktarıyor. İşte Erbaş’tan aşka
dair merak ettikleriniz…

Aşk varsa devamlılık var

Aşk neslin devamlılığı için var. Bir kişiye odaklanmak en
iyisi. Çünkü herkesle çiftleşmeye kalksan, dikkatini yo-
ğunlaştıramazsın. Ama bir kişiye odaklanmak işe garanti
veriyor. Ayrıca çocuk yapmak, iki kişi için de yatırımdır.
İnsan yavrusu hayvan gibi değil çünkü; en az 6 yıl bakım
istiyor. O yüzden iki kişi karşılıklı eş seçiyor ve diyor ki
‘Biz bu çocuğa bakarız’. Onun için aşk esasında bir ki-
şiye odaklanmaktır. Peki neden böyle? Hem çocuğa bak-
mak için hem de güvenli bir ortam yaratmak için…
Çünkü iki kişi yaşamak tek yaşamaktan daha güvenlidir.
Tekil yaşamak çok anksiyeteli bir durum. Ama beraber
yaşamak bir ödül insan için, daha doğrusu bir hedoni.
İlkel beyin sosyal birlikteliği yani bir arada durmayı sevi-
yor, tek eşi seviyor ve hatta karşı cinsi daha çok seviyor.
Çünkü üreme güdüsü var içinde. O zaman hem yanında
bir insanın olması hatta karşı cins bir insanın olması, çok
zevkli bir şey insan için. Onun için aşkın ilk dönemle-
rinde daha büyük hedoniler, daha büyük zevkler yaşanır.
Ama daha sonra tolerans gelişiyor ve aşk sevgiye 
dönüşüyor.

Aşkın ömrü ne kadar?

18 ya da 24 aydır aşkın ömrü… Aşk insanın en güzel
duygularından biridir. Aslında aşkın sebebi ilkel beyni-
mize dayanıyor, yani limbik sisteme. Bu sistem beynimi-
zin altındaki bir sistem. O bizim zevklerimizi belirliyor,
temel güdüler burada yer alıyor; yeme, içme, saldırganlık
ve cinsellik. Bunlar hayvansal beynin istediği şeyler. Ama
insanın bir özelliği daha var; insanın korteksi yani ka-
buğu var. Korteks nasıl gelişiyor peki? Eğitimle. O hay-
vansal beyin yani limbik sistemle korteks arasında
bağlantılar oluşmaya başlıyor. Böylece insan sadece cin-
sellikten zevk almıyor; aynı zamanda kültürden, sanat-
tan, bilimden, felsefeden de zevk alıyor. Yani bu noktada,
zevk alma devrelerimiz hayvandan farklı. Onlarda da
yeme, içme, cinsellik var ama bizde ona ek olarak korteks
var. Mesela biz bilimle uğraşıyoruz ve bu uğraşımıza
ödül verildiği zaman çok seviniyoruz. İnsanların bizi
onamasını, bize değer vermesini, sözümüzü dinlemesini,
bizi saymasını istiyoruz. Yani bizim olayımız korteks.
Korteksimiz eğitimle büyüyor ve böylece zevk almamız
da artıyor. Çünkü korteksle o zevk alan beyin arasında
bağlantı artıyor. O yüzden eğitim, dil öğrenme, felsefeyle
uğraşma senin o haz alan limbik sistemle olan bağlantını
artırıyor ve daha çok zevk alıyorsun. Ama eğitimsiz
adam üç şeyden zevk alıyor sadece; birilerini dövmek,
yemek yemek ve cinsellik. Yani kısaca eğitim arttıkça kor-

teks gelişiyor ve aşk da artıyor. Korteks geliştikçe sadece
cinsellik değil, onu düşünmek, hayal etmek, onunla
yemek yemek, vakit geçirmek de çok zevk veriyor. Çünkü
o bağlantın o kadar gelişmiş ki onu düşünmek bile zevk
alan beyni uyarmaya yetiyor.

Peki onu çok düşünürsen ne olur?

Bazen o düşünmek işi o kadar çok gelişiyor ki, düşün-
zevk al mekanizması sürekli olarak çalışıyor. O zaman
da kafaya takıyorsun. İşte bunun adı da ‘KARA
SEVDA’dır, tıp literatüründeki adı da obsesyondur. Aşk
obsesyona böyle dönüşüyor. Bu da bir bağımlılıktır ve
sonra hastalığa dönüşür. Eğer kişi işine gitmiyor, arka-
daşlarıyla bile görüşmüyor sürekli cep telefonunu kont-
rol ediyor, ne zaman arayacağını bekliyorsa, yani onu
düşünmek sosyal hayatını bozuyorsa o zaman hastalık
oluşmuş demektir ve bundan kurtulmak gerekir.

İnsan nasıl aşık olur?

İnsan yakınındakine aşık olur. Neden? Çünkü insan bir
insanı ne kadar çok görürse ona o kadar güvenir ve
sonra da sever. Aşina olduğumuz, çok gördüğümüz in-
sanlara aşık oluruz yani.

O zaman ilk görüşte aşk yok mu?

Öyle bir şey yok. O ailevi bir hikaye oluyor genelde. Eğer
anne baba çocuğuna ‘Ben annene/babana ilk görüşte
aşık oldum’ diye anlatırsa, çocuk da onu öğreniyor ve
gidip bir kere gördüğüne ‘ben aşık oldum’ diyor. Ama ilk
görüşte aşk, doğal bir şekilde yoktur. Aşk zamanla olu-
şan bir şeydir. Anlık oluşmaz. Anlık olan şey etkilenme-
dir, o kişinin çekici gelmesidir. Yani o libidodur. Libido da
ilkel beyinde yani haz beynindedir. Birden bire cinsellik
dürtüsü artar, libido artar ve cinsel istek duyar. Ama aşk
başka bir şeydir. Kime aşık oluyoruz konusuna devam
edersek; yakındaki ve aşina olduğumuz kişilere dedik ve
aynı zamanda bir de ulaşılabilir insanlara aşık oluyoruz.
Çok uzaktaki insanlara olmuyoruz yani. Elimizin altında
olsun istiyoruz çünkü ona temas etmek istiyoruz.

Güldüren insan aşık eden insandır

Peki karşımızdakine nasıl güveniriz? (Ya da karşımızda-
kinin güvenini nasıl sağlarız?)Yeni gördüğümüz birinden
korkarız doğal olarak, onu tanımayız çünkü. Bize zarar
verir mi vermez mi bilmeyiz. Ama konuştukça, karşımız-
daki bize açıldıkça ona güvenmeye başlarız. Bu yüzden
çok konuşan, bize kendisinden bahseden insanlara güve-
niriz. Bir de bizi güldürürse daha çok güven duygusu
oluşur. Bunlar bize o kişinin tehlikesiz olduğu sinyalini
verir. Onu çok görür ve severiz.

Birinden hoşlanma kriterleri neler?

Bir kere karşımızdaki kişi kibar olması gerekiyor. İkincisi
‘baby face’ olması da önemli çünkü bu yüz biçimi insan-
lara ‘ben zararsızım’ imajı veriyor. Çok sivri suratlar in-
sanı gerebiliyor. Yüzünde bir simetri olması da gerekiyor.
Bu da karşı tarafa ‘hatasızım ve genlerim iyi’ imajı veri-
yor. Bunları ilkel beyin ölçüyor. İlkel beyin hep egoist
çünkü; istiyor ki beraber yiyelim içelim, bana baksın,
rahat edeyim. Egoist isteklerin hepsi ilkel beyinden gelir.
Aşık olmamızdaki en büyük kriterlerimiz arasında ince
yapılı ve paralı olması da var. Bunlar bizim aşık olma-
mızı etkileyen en önemli faktörler. HABER MERKEZİ
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Aşkın oluşması için onunla konuştukça, güven de oluşu-
yor ve oksitosin hormonunu artırıyor. Bu hormon da senin
korkularını bitiriyor. Korku bitince dostluk başlıyor. Yani
esasında aşktan önce arkadaşlık başlıyor. Bu bağ art-
tıkça da oksitosin onu aşka dönüştürüyor. Yani aşkın for-
mülü şu; güven, oksitosin ve bir tutam da obsesyon.
Oksitosin çok güzel duygular yaşatırken, kişiyi rahatla-
tırken bir yandan da stres hormonları da artıyor. Çünkü

insanda kaybetme korkusu başlıyor; ‘ya gi-
derse’ demeye başlıyorsun. Yani güven ve
güvensizlik aynı anda yaşanıyor. Aşkın içinde
hem stres var hem stres yatıştırıcı. Kendi
içinde böyle dönüyor. Aynı yin yang gibi…
İşte o tutkulu aşk aslında stresli bir şeydir ve
24 ay sürer. Zaten sürekli olsa yapamazsın,
kaldıramazsın. Sonra cinsellikle de oksitosin
pik yapıyor ve daha çok bağlanıyorsun.

Aşk, insandaki en yüce 
duygu... İnsan türünün devamlılığını
sağlarken birçok parametreden de 

etkileniyor. Bu nedenle herkese 
aşık olmuyoruz. Peki kime aşık 

oluyoruz? Aşk neden var? Aşkın bir
ömrü var mı? İlk görüşte 

aşk var mı? Sorular 
bu haberde

İlk görüSte aSk 
mümkün mü?

İlk görüSte aSk 
mümkün mü?

İlk görüSte aSk 
mümkün mü?

İlk görüSte aSk 
mümkün mü?

İlk görüSte aSk 
mümkün mü?

İlk görüSte aSk 
mümkün mü?

İlk görüSte aSk 
mümkün mü?

İlk görüSte aSk 
mümkün mü?

İlk görüSte aSk 
mümkün mü?

Aşkın formülü var mı?

Panik atak başa bela!

Panik bozukluk kaygının
akut bir formunu temsil eder.
Beklenmeyen, şiddetli korku

veya rahatsızlıkların ani veya  tekrarla-
yıcı bir şekilde yaşanması durumudur.
Panik bozukluk bireyin varoluşsal ger-
çekleri ile yüzleşirken bireyin yaşamın-
daki zorlantıların bir yansıması olarak
ele alınabilir. Yani başka bir değişle bire-
yin yaşamındaki zorlantıları, kaçındık-
ları durumlar, gerilimler, beklentiler ve
belirsizlik karşısında derin bir varoluşsal
kaygı yaşamasının bir sonucu olarak da
görülebilir. Bazen ise bireyin, kendini
idealize ettiği yani olmadığı bir birey
veya olmaya zorladığı bir yaşamın
içinde yer almaya çalışırken kendine
verdiği o rol ile panik bozukluğun kapı-
sını çalar. Hiç beklemediği yerde ve
anda belki en rahat hissettiğini ifade et-
tiği anda tüm o yorgunluk kişinin ken-
disini en rahat bıraktığı anda çıkar ve
kendini gösterir. Beden bağırır, zihin ka-
rışır ve nefes dengesini kaybeder. İdea-
lize dediğimiz benlik ise kusursuz olma
isteği getiriyor. Bu kusursuz olma isteği
bireyin yaşamında aslında kendisine
yaptığı mükemmel olma baskısıyla, dı-
şardan her şey yolunda içerden boş du-
runca anlamsız harekette stres halinde
bir his yaratır. Geriye kalan yorgun, hep
bişeyleri tamamlamak zorunda hisse-
den, elinden gelenin en iyisini yapmaya
çalışan bireyin görmezden geldiği ihti-
yaçları, kendine dair ertelemeleri, ya da
tıkanırcasına yaşayarak hissettiği o ku-

sursuz ve başkaları tarafından onaylan-
manın doyumunu yaşayan bireyin ken-
disi için anlamsızlaştığı boşluğun
kaygısıdır.

Panik atakla yüzleşin

Bir diğer taraftan yaşamın gerçek  yüzü
ile yüzleşmek zorunda kaldığında insan
, tüm kusursuz olma çabasıyla yoğun
bir kaygı yaşar. Bu durum panik bozuk-
luğa sebep olurken, yarattığı kaçma
hissi ise panik atakların ortaya çıkma
sebebini oluşturur. Panik bozukluk ile
mücadele eden bireyler, yaşamın kaçı-
nılmaz belirsizleri ve çelişkileriyle yüz-
leşmek zorunda kaldıklarında panik
atakları yaşayabilirler. Bu ataklar, kont-
rol edilemeyen bir dünyada, kusursuz-
luk için çabalayan bireyin ‘herşeyi
kontrol etme’ isteğinden duyduğu kay-
gının yansımasıdır. Mükemmeliyetçi
kişi doğası gereği yüksek stres, kontrol
etme ve onaylama ihtiyacı ile panik bo-
zukluğa yatkın bir zemin taşırlar ve zor-
lantılar karşısında derin kaçınma hissi

ile ataklara daha çok maruz kalırlar. Ay-
rıca, duygusal, psikolojik veya fiziksel is-
tismar ve travmalara maruz kalan
bireylerde yatkınlık sıklıkla görülmekte-
dir. Buralarda travmatize durumların
ele alınarak çalışılması iyileştirici faktör
oluştururken; mükemmeliyetçi bireyin
ise kusursuz bir yaşamdan çok anlamlı
bir yaşama kucak açarak ihtiyaçlarına
etkin bir temas ile gidermeye yönlen-
mesi iyileştirici olacaktır.

Stres çok tetikler

Atak öncesinde bireyde artmış kaygı,
yoğun stres veya belirli bir geçmişten
gelen olayların belirli bir kaçınma hissi
yaratacak tetikleyici olması ataklara
sebep olabilmektedir. Atak geçmişi olan
bireyler  atağın belirtilerini  hissederken,
bazıları için bu ataklar tamamen  bek-
lenmedik bir şekilde ve anda ortaya çı-
kabilir. Bu durum ise, bazen sıkışıklık
hissi, nefes daralması, kalp çarpıntısı ve
korku ile gelen öz denetim kaybı yaşa-
nabilir.  HABER MERKEZİ

Uzman Klinik Psikolog Aslı Kanizi, panik atak hakkında bilinmeyenleri anlattı.
Uğraşılması zor bir psikolojik rahatsızlık olarak öne çıkan panik atağın gündelik hayatı
büyük ölçüde engellediğini anlatan Kanizi, yapılması gerekenleri anlattı

Uzman Klinik Psikolog Aslı Kanizi,
'”Panik atak sırasında yapılması gere-
ken, önce kişinin kendisini güvenli
sakin bir yere alarak bedeni yavaşlat-
masıdır. Hızlı gelen nefes , nefessizlik
hissi yaratırken burada derin ve yavaş
nefes bedeni rahatlatacaktır. Gerçek-
likle bağlantıda kalarak etrafı ve etraf-
taki seslerde kalmak sakinleşmeye
dahada yardımcı olacaktır. Kendimize
bizi neyin zorladığını , nereye veya ne
yaparken bu durumun oluştuğunu, o
anda hangi ihtiyaçta olduğunu sorarak
zorlantıya  temas etmek farkındalığı
arttıracaktır.durumun geçiciliğini ken-
dimize hatırlatmak ‘ şuna gerçekten
tehlike altında mıyım’ sorusunu sora-
rak  bireyin anksiyetesinin gerçek olup
olmadığını değerlendirmesine yar-
dımcı olacaktır. Birey ihtiyacını ve duy-
gusunu anlayarak zorlayıcı durumun
içinden kendini ayan ve ihtiyacınız gi-
deren durumuna gelecektir” 'dedi.

Doğru nefes
almaya çalışın Depresyon gençleri etkiliyor

Psikolog Ecem Özcan Tatlıdil, Türkiye’de her 100 kişiden 5-6’sında sonbahar depresyonunun görüldüğünü belirterek, “Depresyon
tanısıyla tedavi edilenlerin yüzde 65’ini sonbahar depresyonu yaşayanlar oluşturmaktadır. Bu bakımdan sonbahar depresyonu
tüm depresyon vakaları içinde en sık görülen türdür. Sonbahar depresyonu en sık 17-25 yaş aralığında görülmektedir” dedi

Liv Hospital Ankara Hastane-
si'nden Klinik Psikolog Ecem
Özcan Tatlıdil, sonbahar depres-

yonu ile ilgili bilgi verdi. Tatlıdil, depresyo-
nun ortaya çıkış dönemi, belirtileri ve
etkilerine ilişkin, “Mevsimsel değişkenlik
gösteren bir duygulanım bozukluğu olan
sonbahar ve kış aylarında ortaya çıkan
sonbahar depresyonu, genellikle sonba-
harda başlayıp kış boyunca devam etmek-
tedir. İlkbahar ve yaz aylarında nadiren de
olsa görülmesi mümkündür. Havaların
kötüleşmesi, günlerin yaz mevsimine göre
kısalması, açık alanlardan tekrar güneşsiz
kapalı alanlara girilecek olması kişilere ke-

yifsizlik ve mutsuzluk verebilir. Yapılacak
aktivitelerin sayısı daralmış hissiyatı içine
girilebilir” diye konuştu.

Sonbahar etkisi

Sonbaharın ve kışın gelişiyle birlikte aza-
lan güneş ışığının hormonları etkileme-
siyle uykuyu düzenleyen biyolojik saatin
bozulduğuna dikkat çeken Tatlıdil, “Ayrıca
güneş ışığının azalması nedeniyle beyin-
deki kimyasal maddelerin salgılanma-
sında sorunlar oluştuğu ve bu sorunların
kişiyi depresyona sürüklediği söylenebilir.
Ülkemizde her 100 kişiden 5-6’sında son-
bahar depresyonu görülmektedir. Diğer

bir açıdan depresyon tanısıyla tedavi edi-
lenlerin yüzde 65’ini sonbahar depres-
yonu yaşayanlar oluşturmaktadır. Bu
bakımdan sonbahar depresyonu tüm dep-
resyon vakaları içinde en sık görülen tür-
dür. Sonbahar depresyonu en sık 17-25
yaş aralığında görülmektedir. Sonbaharın
gelmesiyle birlikte ve okulların açılma-
sıyla, aileler içinde okul, ders ve sınav te-
laşı başlamış ve bu durumu yaşayan
ebeveynlerin de stres seviyeleri artmıştır.
Yaz günleri tatil ve dinlenmeyle geçtikten
sonrasında birdenbire böyle bir yoğunluk
hali de mevsimsel depresyona sebebiyet
verebilir” dedi. DHA
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Düğmeciler Mahallesi'nde müzik aleti
üretilen 2 katlı iş yerinde saat 12.30 sırala-
rında yangın çıktı. İddiaya göre yangının,

iş yerinde yayılan gaz nedeniyle çıktığı öğrenildi.
Kısa sürede alevler etrafı sardı. İhbar üzerine olay
yerine itfaiye, sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.
Ekipler, kimyasal maddelerin olduğu öğrenilen iş
yerindeki yangını söndürmek için çalışma yaptı. İş
yerinin yanında bulunan iki apartmanda yaşayanlar,
tedbir amaçlı tahliye edildi. Yangın, itfaiye ekibinin
yaklaşık 2 saatlik çalışması sonucu söndürülürken,
dumandan etkilenen iki itfaiyeci dumandan etki-
lendi. İtfaiyecilere, ilk müdahale olay yerinde bekle-
yen sağlık ekipleri tarafından yapıldı.  Mahalle
sakini, Atilla Kaygu, "Burası bando, saz, gitar gibi
müzik aletlerinin yapıldığı yer. Depoda yangın çık-
mış, yangını haber alıp geldim. Bu binanın ikinci 
katında oturuyorum" diye konuştu. DHA

Ebru Işık, "Aşağı indiğimde ilk işim
kendisinin yanına gitmek oldu. Bu
kadar bağırmama çağırmama neden
tepki vermediğini sordum. Bana,
'Dükkanın alarmı çalıyor, bu yüzden

rahatsız oldum, ne yapacaktım, tabi
ki çöpe atacaktım' dedi. Tabi bizim
bu duruma kanımız dondu, o es-
nada kediyle ilgilendik, kendisiyle
muhatap olmadık" diye konuştu.

Silivri voleybol antrenörü U.T.,
iddiaya göre öğrencisi olan iki
kız çocuğuna tacizde bulundu.

Kızların şikayeti  üzerine İstanbul Emniyet
Müdürlüğü ekipleri, inceleme başlattı.  U.T.
yakalanarak gözaltına alındı. U.T. emniyet-

teki işlemlerin ardından "çocuğun cinsel is-
tismarı" suçundan adliyeye sevk edildi. Bu
arada tacize uğradığını iddia eden kızın
U.T. ile  telefon görüşmesini kayda aldığı
ortaya çıktı. Kayıtta öğrencinin "Elim aya-
ğım titriyor, sizin kızınıza yapılsa hoşunuza

gider mi" dediği, U.T.'nin ise "Bir daha
böyle bir şey olmayacak. Rahat olabilirsin,
ben hata yaptım. Bazen olur öyle kusura
bakma. Büyüklük sende kalsın, özür dile-
rim bunlar aramızda. Bir daha hatam ol-
mayacak" dediği duyuluyor. DHA

O lay, dün öğle saatlerinde, Bağ-
cılar-Güngören Sanayi Site-
si'ndeki petrol ve doğalgaz

firmasının distribütörü olarak faaliyet
gösteren bir şirketin depo bölümünde
yaşandı. Depoda çalışan Süleyman A.,
iddiaya göre 3 aylık erkek yavru kediyi
depodaki alarm sistemini aktif hale ge-
tirdiği için paspasla itip, havaya savura-
rak yaklaşık 50 metre sürükledikten
sonra çöp konteynerine attı. O anlar
çevredeki bir iş yerinin güvenlik kamera-
sına yansıdı. Yakınlardaki bir iş yerinde
çalışan ve yaşananları gören Ebru Işık,
tepki gösterdikleri Süleyman A'nın, ken-
disini savunduğunu söyledi. Ebru
Işık'ın veterinere götürdüğü kedinin kal-
çasında kırık ve çatlak, derisinde ise
darbeye bağlı lezyonlar görüldüğü be-
lirtildi. Yavru kedinin durumunun iyi ol-
duğu, kalça kırığının zamanla
iyileşeceği; 10 gün sonra ise uygun bir
kişi bulunulduğunda sahiplendirileceği
öğrenildi. Öte yandan şirket, Süleyman
A'nın işine son verildiğini belirtti. 

Kedi baygın haldeydi

Yaşananları anlatan Ebru Işık, "Ben te-

lefon görüşmesi yaptığım sırada şahsın
elindeki çek pas aletiyle kediyi tartakla-
dığını fark ettim. Başta kedinin ölü ol-
duğunu sanmıştım ama canlı olduğunu
kedi kaçmaya çalışırken fark ettim.
Zaten sonrasında kanım dondu ve sesli
şekilde bu kişiyi uyarmaya başladım
'Lütfen yapmayın' ve 'Ne yapıyorsu-
nuz?' dedim. Ancak beyefendi kesinlikle
dinlemedi ve çek pas aletiyle kediyi çöp
konteynerine doğru fırlattı. Kedi zaten
orada hareketsiz kalmıştı. Sonra kedi-
nin yanına aşağı indiğimizde hareketsiz,
baygın haldeydi. Bizi gördüğünde kaç-
maya çalıştı, düştü konteynerden.
Orada bir yerinin zarar gördüğünü an-
ladık. Kediyi sakinleştirmeye, yaş mama
vermeye çalıştık" dedi.

Kalçasında kırık var

Kediyi veterinere götüren Ebru Işıl,
"Müşahede altına alındı, raporları ha-
zırlandı. Kalça kısmında bir kırığı var,
göbek kısmında da bir yarık söz ko-
nusu. Dikişleri atıldı, bir 10 günlük te-
davi süreci olacak bu süreçte ben evime
aldım, 10 gün sonra sahiplendirmeyi
düşünüyorum" diye konuştu. DHA

Fatih’te 6 Ekim 2023
tarihinde meydana gelen
olayda mağdur

M.B.(41) internete ilan vererek saa-
tini satmaya çalışırken, çalındığını
söyleyerek şikayetçi oldu. Mağdur
M.B. polisteki ifadesinde "Beni tele-
fonla aradılar. Saati alacaklarını
söyleyerek bürolarına çağırdılar.
Ben oraya gittiğimde 2 kişi beni
karşıladı. Saati beğendiklerini ala-
caklarını söylediler. Parayı hesa-
bıma havale edeceklerini söylediler.
Ben paranın gelip gelmediğini cep
telefonu üzerinden kontrol ederken
onlar saatin içinde olduğu paketi

alarak odadan çıkmışlar. Peşlerin-
den gittim ama onları bulamadım."
açıklamasında bulundu.

Polis önce çalanı buldu

Dolandırıcılık Büro Amirliği ekip-
leri başlattıkları soruşturmada polis
saati alan kişinin kaçarken güvenlik
kamerası tarafından görüntülendi-
ğini belirledi. Görüntülerde şüpheli-
nin elindeki paketle hızla
merdivenlerden indiği görülüyor.
Polis kimliğini tespit ettiği şüpheli
Selahattin Z.'yi (47) 8 Ekim pazar
günü gözaltına aldı. Şüpheli çıkarıl-
dığı adliyede tutuklanarak ceza-

evine gönderildi. Soruşturmaya
devam eden polis çalınan 40 bin
euro değerindeki saatin peşine
düştü. Şüphelilerin saati çaldıktan
sonra değerinin çok altında, 
25 bin dolara sattıkları kişiye de
ulaştı.Polis çalınan saati ele geçirir-
ken olayla ilgili 4 kişiyi daha gözal-
tına aldı. M.Ç.(25), G.B.(30),
C.Ş.Ç.(26) ve M.B.'nin (30) poliste
suç kayıtları olduğu da tespit edildi.
Operasyonun ikinci dalgasında
gözaltına alınan 4 şüpheli mahke-
meye sevk edildi. Bulunan kol 
saatinin ise, mağdur M.B.’ye 
verileceği öğrenildi. DHA

İtfaiyeciler
zehirlendi
Eyüpsultan'da müzik aletleri imalatı
yapan iş yerinde yangın çıktı. Yangın,
itfaiye ekiplerinin yaklaşık 2 saatlik
müdahalesiyle söndürülürken duman-
dan etkilenen iki itfaiyeciye sağlık
ekipleri olay yerinde müdahale etti 

yangın, saat 10.30 sıralarında Fatih
Mahallesi Şalgamlı Caddesi üzerinde
bulunan 3 katlı binanın çatısında bilin-

meyen nedenle çıktı.  Kısa sürede büyüyen alevler
çatıyı sardı. Bitişiğinde bulunan bina sakinleri de
kendi binalarının çatısına çıkarak, yangına müda-
hale etmeye çalıştı. İhbar üzerine olay yerine it-
faiye, polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Polis
ekipleri çevrede güvenlik önlem alırken, itfaiye
ekipleri ise yangına merdiven aracı ile müdahale
etti. Yaklaşık yarım saat süren müdahalenin ardın-
dan yangın söndürüldü. Yangında can kaybı ya da
yaralanma olmazken, binada hasar oluştu.  Ma-
halle sakini Fırat Gündüz, "Binada yangın çıktı.
Büyüktü yangın, itfaiye ekipleri geldi, diğer 
binaya sıçramadan önledi" dedi.  DHA

Fatih Topkapı'da seyir halindeki bir oto-
mobilin tavanında yük taşındığı anlar
trafikte ilerleyen sürücülerin cep telefonu

kamerasına yansıdı. Yoğun trafikte ilerleyen oto-
mobilin tavanındaki eşyayı, içerideki 4 kişinin elle-
rini camdan dışarı çıkararak tuttukları görüldü.
Bir süre trafikte seyreden otomobil, O-3 TEM
bağlantı yoluna girerek Bayrampaşa istikametine
döndü. Kazaya davetiye çıkaran taşımacılık cep
telefonu kamerasıyla görüntülendi. Görüntülerde,
görüntüyü kaydeden kişinin "Elleriniz yorulmadı
mı?" şeklindeki sorusuna otomobildekilerin
"Hayır" yanıtını verdiği de görülüyor. DHA

Çatı alev
alev yandı

Sıfır zeka!

Sultanbeyli'de 3 katlı binanın çatısında
yangın çıktı. Kısa sürede büyüyen alevler
çatıyı sardı. Bitişiğinde bulunan binada-
kiler de kendi binalarının çatısına çıkarak
yangına müdahale etmeye çalıştı. Yangın
itfaiye ekiplerince söndürüldü

Silivri'de voleybol antrenörü, 2 öğrencisine tacizde bulunduğu iddiası ile gözaltına alındı

Kız öğrencilere taciz iddiasına gözaltı

Hırsızlar yakayı ele verdi
Fatih'te sözde alıcı olduklarını söyleyerek bürolarına çağırdıkları mağdurun 40 bin
euro değerindeki saatini çaldıkları iddia edilen 1'i kadın 5 kişi gözaltına alındı.
Şüphelilerin saati çaldıktan sonra kaçtıkları anlar güvenlik kameraları tarafından
kaydedildi. Şüphelilerin 40 bin euro değerindeki saati 25 bin dolara sattıkları 
belirlenirken, bulunan saat polis ekipleri tarafından sahibine teslim edilecek

Insan demeye
bIn sahIt gerek
Başakşehir Organize Sanayi Bölgesi'nde bulunan bir petrol şirketinin depo çalışanı Süleyman A., 3 aylık yavru
kediyi iş yerinin önünde paspasla yaklaşık 50 metre sürükleyip, çöp konteynerine attı. Çevredekiler tarafından
veterinere götürülen kedinin kalçasında kırık ve çatlak bulunduğu, genel durumunun iyi olduğu öğrenildi

Kanımız dondu

Boşanmak istedi diye saldırdı!
Olay, gece 04.00 sı-
ralarında Esenyurt
Örnek Mahallesi

1373. sokakta meydana geldi.
İddiaya göre eşinden şiddet
gördüğü için boşanmak iste-
yen Esra E. ailesinin evinde
yaşamaya başladı. Gece saat-
lerinde aracıyla sokağa gelen
Serhat E. ise eşinin kaldığı
eve taşlarla saldırdı. Serhat
E.'nin attığı taşlar evin camla-
rını kırdı. Koşarak aracına
giden Serhat E. uzun süre
kornaya basarak mahalle sa-

kinlerini rahatsız etti. Eşi
Esra E.’ye bağırarak hakaret
eden Serhat E. aracına bine-
rek olay yerinden ayrıldı. Ya-
şananlar cep telefonu
kamerasına yansıdı.  

Çok korkuyorum

Eşinden boşanmak isteyen
Esra E. ise, "Dün saat 23.00
civarında yine kendisi geldi,
ilk önce küfürler saydırdı bu-
rada. Sonra Esenyurt sayfası
paylaşınca onu kaldırmamı
istedi, 'Kaldırmazsan camı

çerçeveyi indireceğim' dedi.
Gece yine 04.00 sıralarında
ise camın sesi ile uyandık
zaten camı kırıp gitmiş. Ailem
için çok korkuyorum dışarı çı-
kamıyorum, bir yere gidemi-
yorum çalışamıyorum.
Yetkililerden isteğim şu, bo-
şanmak istiyorum ve birşeyler
yapılmasını istiyorum. Daha
önce de çok şikâyetçi oldum
aynısı hiçbirşey yapılmadı.
Çok fazla yan sayamayaca-
ğım kadar çok inanın " 
diye konuştu.  DHA

Esenyurt'ta kendisinden boşanmak isteyen eşinin kaldığı baba evine giden koca evi taşlayarak camlarını kırdı. Eşinin kaldığı
baba evine gelen koca, defalarca kornaya basarak olay yerinden uzaklaştı. O anlar cep telefonu kamerasına yansıdı
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Ş öyle başlayalım. Ortadoğu’daki ge-
lişmeler diğer tüm olayları doğal
olarak gölgede bıraktı. Dünya Orta-

doğu‘ya kilitlendi. Ancak dünyanın diğer
taraflarındaki olaylar da durmuyor,
devam ediyor. Örneğin Almanya’da hafta-
sonunda iki eyalette seçim yapıldı. Herkes
bilmeyebilir. Açıklayalım. Almanya 16
eyaletten müteşekkil bir idari yapıya
sahip. Berlin’de merkezi bir hükümet.
Eyaletlerde de bölgesel hükümetler var.
Berlin’de bir ulusal meclise ilaveten eyalet
temsilcilerinden oluşan bir nevi kongre
gibi eyaletler meclisi var. Sistem biraz
karmaşık gibi.

* * * *
Pazar günü  Hessen ve Bavyera Eyalet-

leri‘nde seçim vardı. İki eyalette 14 mil-

yon seçmen var. Tüm seçmenlerin beşte
biri. Almanya’daki toplam seçmenin beşte
birinin bu iki eyalette yaşadığı göz önüne
alınırsa, bu seçim sonuçları Şansölye Olaf
Scholz'un iki yıldır iktidarda bulunan koa-
lisyon hükümeti için bir anlamda güven
oylamasına dönüştü. Adeta yarı yıl kar-
nesi gibi oldu. İki eyalet muhafazakar
partilerin “kalesi” olarak biliniyor. Hes-
sen eyaletinde son 24 yıldır yerel seçim-
leri ana muhalefetteki Hristiyan
Demokratler, Bavyera’da ise 1957 yılın-
dan bu yana kardeş partisi Hristiyan Sos-
yal Partisi kazanıyor.

* * * *
Yine muhafazakarlar birinci parti ola-

rak çıktılar seçimden. Ama iki eyaletteki
seçim sonucu Alman toplumunun sağa

doğru kaydığını gösterdi. Gerçi aylardır
anketlerin bunu işaret ediyordu. Şimdi bu
öngörüler gerçekleşti. Almanya bir bütün
olarak aşırı sağa doğru ilerliyor. Endişe
verici bir gelişme. Çünkü iki eyalette de
aşırı sağcı populist parti son derece yük-
sek oranlarda oy aldı. Hatta Sosyal De-
mokrat Parti’yi de solladı. İkinci ve
üçüncü parti konumuna yükseldi.

* * * *
Şimdi bu duruma nasıl gelindiğine kafa

yoruluyor. Haziran‘da Avrupa seçimlerine
ek olarak gelecek yıl Almanya'nın doğu-
daki üç eyaletinde seçim yapılacak. Aşırı

sağ orada da anketlerde olduğu kadar güçlü
bir performans sergilerse ne olacak ? Bun-
dan sonra ne olabilir? Bu işin sonu nereye
varacak ? Böyle sorulara cevap aranıyor
harıl harıl. Ortak görüş sığınmacı akınında
kontrolün kaybedilmesi tartışmanın ana ek-
senini oluşturuyor. Berlin’deki hükümetin sı-
ğınmacı akınına karşı isteksizce mücadele
ettiği izlenimini veriyor. Örneğin belediye
başkanları ve kaymakamların aylardır uya-
rılarda bulunmasına rağmen Yeşiller sanki
insanlık adına herkesi kucaklamak istiyor-
muş gibi konuşuyorlar.

* * * *
Ayrıca yaygın bir belirsizlik duygusu ile

Berlin‘deki koalisyon hükümetine yönelik
memnuniyetsizlik var. Belirsizlik aynı za-
manda federal hükümetin ya kontrolü
kaybettiği ya da vatandaşlarının sorunla-
rıyla ilgilenmediği hissinden de kaynakla-
nıyor. Ne yazık ki Berlin’deki hükümet

uzun süredir bu izlenimi veriyor çünkü koa-
lisyonu oluşturan sosyal demokratların, Ye-
şiller‘in ve Liberaller‘in kendi aralarında
sürekli çekişmesi, hükümetin kendisinin bile
kontrol altında olmadığını gösteriyor.

* * * *
Bence bu durum sanki 2016'daki

ABD'yi anımsatıyor. O dönemde Donald
Trump akın akın gelen göçmenleri Ameri-
ka'dan uzak tutmak için duvar örüleceğini
duyurmuş ve Hillary Clinton'a karşı baş-
kanlık seçimini kazanmıştı. Trump ka-
zandı çünkü birçok insanı göçmen
akınından yalnızca onun koruyabileceğine
ikna olmuştu. 2016'da Trump ABD'de ka-
zandı çünkü birçok insanın düşündüğünü
söyledi; Hillary Clinton da partisinin uzun
süredir destekçilerine göre entelektüel,
elitist görünüyordu. Günümüz Alman-
ya’sına uygulandığında bu özellikle Alman
Şansölye Olaf Scholz’a bir uyarıdır.

Alman Şansölye’ye uyarı

İ stanbul İl Göç İdaresi Mü-
dürlüğü, bazı yabancıların
ikamet izin belgesi için yap-

tıkları başvurularda sahte belge-
ler kullandıklarını tespit etti.
Geçerli bir ikamet belgesi verile-
bilmesi için yabancılardan iste-
nen belgeler arasında yer alan
faturalarda inceleme yapan gö-
revliler, sahte aboneliklerden şüp-
helendi. İlgili tüm kurumlar
uyarıldı. İSKİ hemen harekete
geçti. Geçici koruma altındaki ya-
bancı uyrukluların abonelik baş-
vuruları tek tek incelendi. Bazı
başvurularda sistematik şekilde
sahtekarlık yapıldığı tespit edildi.
Yabancı uyruklu bazı kişilerin;
aynı kullanım yerine ait sözleş-
meyi birden fazla kişi üzerinden
sürekli devir yaptığı ortaya çıka-
rıldı. Eş, anne, baba, kardeş
adına belli aralıklarla sözleşme
devir işlemleri yapıldığı tespit
edildi. Ayrıca misafir konumun-
daki kişiler üzerinden abonelik
talebinde bulunulduğu, aynı kişi-
ler adına birden fazla aktif söz-

leşme yapıldığı da ortaya çıkarıldı.

İSKİ tedbir aldı

Sahte abonelerin tespiti üzerine
İSKİ, yabancıların abonelik baş-
vuru şartnamesinde bazı değişik-
likler yaptı. İlk olarak yabancı
uyruklu kişilerin ikamet adresinin
sözleşme yapmak istediği adres
ile aynı olması şartı getirildi.
Gayrimenkul tapusu ile başvu-
ranlar hariç, yabancıların birden
fazla su abonelik sözleşmesi yap-
ması sınırlandırıldı. Daha önce
başvurmuş, birden fazla sözleş-
mesi olduğu tespit edilen yaban-
cılar için de ikamet dışındaki
sözleşmesinin iptal edilmesi ka-
rarlaştırıldı. Ayrıca online abone-
lik işlemi yabancı uyruklulara
kapatıldı. Yabancı uyruklu kişi
adına yapılan sözleşme, başka bir
yabancı uyruklu bir kişiye devre-
dilmek istendiğinde, aktif söz-
leşme sahibinin ikamet adresinde
kaydının olmaması şartı arana-
cak. İSKİ aldığı bu kararları
hemen uygulamaya başladı.

Malezya’dan 
misafir geldi

44. yaşına özel 
44 adet eser

BelediyeciliK alanında yaptığı çalışma-
larla takdir toplayan Bağcılar Belediyesi,
Putrajaya İdari Başkenti Meclis Üyesi Dato'

Setia Khusrin Bin Munawi ve eşi, Putrajaya İdari Baş-
kenti Belediye Başkan Yardımcısı Haji Nik Shukri Bin
Nik Soh ile Putrajaya İdari Başkenti Uygulama Bö-
lümü Yöneticisi Haji Fauzi Bin Haji Ismail’i ağırladı.
Belediyeye gelen heyeti birim müdürleri ve yetkililer
karşıladı. Türkiye ve Malezya arasındaki ilişkileri güç-
lendirmek amacıyla bir araya yetkililer, müdürlükler
bünyesinde gerçekleştirilen çalışmalar ve yatırımlar ko-
nusunda fikir alışverişinde bulundu. Daha sonra misa-
firler, belediyenin çalışmalarını yerinde görmek ve
tecrübelerinden faydalanmak amacıyla tesisleri gezdi. 

Hayran kaldılar 

Malezyalı misafirlerin belediye binasından sonraki du-
rakları ise tesisler oldu. Türkiye’de bir ilk olma özelliği
gösteren Vefahane Yaşlı Yaşam Merkezi’ni gezen he-
yettekiler merkeze hayran kaldı. Atölyeleri gezen misa-
firler ayrıca merkezde yapılan çalışmalar ve etkinlikler
hakkında da yetkililerden bilgi aldılar. Engelsiz yaşam
anlayışıyla uzun süredir hizmet veren Engelliler Sarayı
ve yüksek teknolojik cihazlarla donatılan E-Spor Mer-
kezi de misafirler tarafından beğenildi. Tesisleri son de-
rece başarılı bulduklarını söyleyen heyet, kendilerini
misafir eden Abdullah Özdemir’e de teşekkürlerini
iletti.   HABER MERKEZİ

KüçüKçeKmece Belediyesi Sefaköy Kültür
ve Sanat Merkezi, Volkan Bulut’un ilk kişisel
sergisi olan “Bir Nokta Bir Çizgi Sonsuzluğun

Resmi” isimli resim sergisine ev sahipliği yaptı. Sergi
açılışını ailesi ve sanatseverlerle birlikte gerçekleştiren
Volkan Bulut, ilkokul çağından bu yana çalışmalarına
devam ettiğini belirterek, “Çalışmalarımda sadece nokta
ve Elif harfini kullanarak sonsuz olasılıkta desenler ile
yüce Allah’ın sonsuzluğunu resmetmeye çalışıyorum.
Çizimlerimin ana teması; bir nokta bir çizgi. Yüce Al-
lah’ın yarattığı sonsuzluğunun resmi, yaratılmış bütün
mevcudat bir noktadan var olmuş ve Elif harfinden
suret bulmuştur, geri dönüş de Elif harfinden o nokta-
yadır. Nokta; hiçlik makamını, Elif; her şeyin başlangı-
cını sembolize ediyor. Elif olabilmek için önce kaynağı
bulmak gerekiyor. Bunu da noktalarla temsil ediyorum.
30 yıllık bir yolculuk bu. Sergiye ev sahipliği yapan Kü-
çükçekmece Belediyesi’ne ve Belediye Başkanı Kemal
Çebi’ye teşekkür ediyorum. Bu sergi, benim gönül bah-
çem. Tüm sanatseverleri sergime davet ediyorum” diye
konuştu. Sergide, sanatçının 44.’ü yaşına özel 44 adet
eser yer alıyor. HABER MERKEZİ

Malezya’nın başkenti Putrajaya’dan gelen
ve aralarında Belediye Başkan yardımcısı ile
Meclis üyesinin bulunduğu 5 kişilik heyet
Bağcılar Belediyesi’ni ziyaret etti. Misafirler,
Türkiye'deki Belediyecilik sistemini yerinde
incelemek için çeşitli temaslarda bulundu

Bunun için minnettarız

Geçici koruma kapsamındaki bazı yabancıların ikamet başvuruları ve uzatmalarında usulsüzlük yaptıkları
tespit edildi. İkamet başvurusu için istenen bazı belgelerin sahte aboneliklerle temin edildiğinin anlaşılması
üzerine, İstanbul İl Göç İdaresi Müdürlüğü, ilgili tüm kuramları uyardı. Uyarının ardından İSKİ'nin yabancılar
için su abonelik şartnamesi değiştirildi. Yabancı uyrukluların abonelik sözleşmesine ek tedbirler konuldu

SAHTEKARLIK
ICIN EK TEDBIR!

Türk Hava Yolları'nın, İsrail'e yapılan uçuşları durdurma kararının ardından Tel Aviv'deki Ben Gurion Havalimanı'ndan kalkan THY'ye
ait iki uçak İstanbul'a indi. Tel Aviv'de yaşadığını belirten Satloff, "Türkiye'de olmak güzel. Bunun için çok minnettarız" diye konuştu

www.gazetedamga.com

hcelikbudak@gmail.com

Halit çelİkbudak

İstanbul’da İSKİ’nin 6 milyon 874
bin 188 abonesi bulunuyor. Bu abo-
nelerin yaklaşık 287 bini yabancı uy-
ruklulardan oluşuyor. İstanbul valiliği,
ikametleri başka şehirlerde bulunan
geçici koruma kapsamında yabancıla-

rın 24 Eylül 2023 tarihine kadar şehri
terk etmeleri gerektiğini duyurdu. İka-
met izni olmadan İstanbul’a gelen ya-
bancıların sayısında yaşanan artış
sebebiyle, İl Göç İdaresi Başkanlı-
ğınca 10 ilçe ikamet iznine kapatıldı.

Geçici koruma altındaki yabancıların
İstanbul’da kalabilmesi için, geçerli
bir ikamet belgesine sahip olması,
belirtikleri adreste ikamet etmeleri,
belirtilen sürelerde il göç idaresine 
bildirimde bulunmaları gerekiyor.

İSKİ’NİN 287 BİN YABANCI ABONESİ VAR

Hamas'ın başlattığı
'Aksa Tufanı' ve İsra-
il'in karşılık olarak

Gazze'ye düzenlediği saldırıla-
rın ardından Tel Aviv'deki Ben
Gurion Havalimanı'nda yo-
ğunluk yaşanıyor. Ülkelerin-
den ayrılmak isteyen başta
İsrail vatandaşları olmak
üzere, Türkiye uçuşlarına
yoğun talep var. Ancak THY
akşam saatlerinde Tel Aviv
uçuşlarına ikinci bir bildirime
kadar ara verildiğini duyurdu.
Uçuşların durdurulması kararı
öncesinde İsrail'den kalkan
TK6881 ve TK787 sefer sayılı
uçaklar havalandı. TK6881
sayılı Tel Aviv uçağı 18.20 sıra-
larında İstanbul Havalima-
nı'na indi. Aralarında çok
sayıda çocuk ve kadının bu-
lunduğu yolculardan bazıları
İstanbul Havalimanı'nı transit
olarak kullanarak ABD ve Av-
rupa'daki ülkelere gitti. Bazı
yolcular ise İstanbul'u tercih
etti. Kardeşiyle aktarmalı ola-

rak ABD'ye gitmek için İstan-
bul'a gelen yolculardan biri de
İsrail vatandaşı Rebecca Sat-
loff oldu. Tel Aviv'de yaşadı-
ğını belirten Satloff, "Şu anda
Türkiye'deyiz. Buradan ne
yazık ki Amerika'ya gitmeye
çalışıyoruz. Aktarma uçuşuyla
Los Angeles'a gideceğiz. Tür-
kiye'de olmak güzel. Bunun
için çok minnettarız. Tel
Aviv'de havalimanında çok
uzun kuyruklar var. İnsanlar
uçuş için yalvarıyor. Bu uçuş-
lara çok para ödedik" diye ko-
nuştu. Uçaktaki yolcular
arasında turistik seyahat için
İsrail'de bulunan Arjantinli bir
turist grubu yer aldı. Çıkan
olayların ardından Tel
Aviv'den ayrılıp İstanbul'a
gelen grubun bir kaç gün Tür-
kiye'de kalacağı öğrenildi.
THY'nin Tel Aviv'den kalkan
TK787 sefer sayılı son uçağı
da saat 21.00 sıralarında İs-
tanbul Havalimanı'na iniş
yaptı. DHA

Ülkelerinden ayrılmak isteyen başta İsrail vatandaşları olmak üzere, Türkiye uçuşlarına yoğun talep
var. Ancak THY akşam saatlerinde Tel Aviv uçuşlarına ikinci bir bildirime kadar ara verildiğini duyurdu. 
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S evgili Okuyucular. 25 yıl emek verdiğim, Düzce’de,
Sakarya’da, Ayazağa’da, Gümüşsuyu, Taşkışla,
Maçka’da binaların yapımı, bakımı, onarımı ve

ısıtılması sorumluluğunu taşıdığım İTÜ’yü (İstanbul Tek-
nik Üniversitesi) çok seviyorum. Oğlum, gelinim de ora-
dan emekli oldular. Torunumda orada görev yapıyor.
Hele 1961-1962 den bu yana ruhumu kaplayan çevreci-
lik, doğa aşkı bu üniversitede tanıdığım, geçirdiği büyük
orman yangınından sonra kelleşen Gelibolu Ormanına
sağcı-solcu, kız-erkek öğrencileri toplayıp kurduğu kua-
förüne kadar her şeyi düşünülmüş kamplarda Gelibolu’yu
tekrar ağaçlarına kavuşturan Prof. Dr. İsmail Duman’ı,
Çevre uğruna sık sık tartaklanan, mahkemelik olan kay-
bettiğimiz Prof. Dr. Orhan Kuralı, meteoroloji konusunda
bir gerçek bilim adamı, bir zamanların Türkiye Su Vakfı
Başkanı Prof. Dr. Orhan Şen’i, Yine meteoroloji konu-
sunda herkes 3 günlük tahminler yaparken 2-3 ay önce-
den olabilecek hava olaylarını bildiren Prof. Dr. Mikdat
Kadıoğlu’nu tanıyıp, birebir konuşabildiğim çevre dostu
hocalarımı da tanımak beni tam bir çevreci yaptı. 

Yine onların ifadesi sıcaklıkların mevsim normalleri-
nin altında ya da üzerinde seyretmesinin iki nedeni var.
Birincisi “küresel ısınma.” İkincisi Doğu Pasifik’te, “El
Nino” olarak bilinen deniz suyunun yüzey sıcaklığının
artması. Küresel Isınma konusunda bazı bilgiler sunayım
size böylece bilgiyi paylaşma görevimi yapmış olurum.
Çevre sorunlarının her birinin temelinde çevre kirliliği ve
bilinçsizlik yatmaktadır. Yazacağım konuların her biri
zincirin halkaları gibi birbirine bağlıdır ve bunlar dünyayı
ve geleceğimizi ciddi anlamda tehdit etmektedirler. Aşa-
ğıdaki başlıklardan yola çıkarak her birimiz üstümüze
düşen sorumlulukları bilip gerekli tedbirleri almalı ve
alınmasını sağlamalıyız.

Küresel ısınma nedir? 

Dünyada yaşayan insanların enerji, tarım ve hayvancı-
lıkla, fabrikaların endüstriyel faaliyetleri ile ve devletlerin
alması gereken tedbirleri almaması sonucu her türlü tü-
ketim esnasında başlıca gazların atmosfere salınımı(bıra-
kılması) nedeniyle atmosfer tabakasında biriken bu
gazların yeryüzünde yarattığı ısınmadır.

Sera gazı nedir? 

Dünyayı saran atmosferdeki gazların yarattığı ısınma,
dünya üzerinde bir sera etkisi yaratmaktadır. Bu etkiye
neden olan gazların sebep olduğu oluşuma sera gazı
denir. Sera gazlarının en önemlileri karbondioksit,
metan, diazotmonooksit, ozon, hidroflorokarbonlar, perf-
lorokarbonlar, kükürtheksafloridtir. Bu sera gazlarının
önemli bir bölümü fosil yakıt (petrol, petrol türevleri, do-
ğalgaz ve kömür) kullanımı, tarımsal faaliyetler ve or-
manlık alanların azalmasından kaynaklanmaktadır.
Sevgili okuyucular geçtiğimiz yıllarda okullarda da an-
lattığımız bu konuları artık işleyemiyoruz.. 

Sağlıklı kalmanız dileklerimle.

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Meclisi ekim
ayı olağan toplantısı ikinci oturumu, Meclis Baş-
kanvekili Zeynel Abidin Okul Başkanlığı'nda İBB

Saraçhane binasında gerçekleştirildi. İlçe belediyelerinin
ek bütçe talepleri, cadde ve sokak isim değişikleri ve arsa
satış teklifleri oylamaya sunulduğu toplantıda geçtiğimiz
hafta sonu yapılan CHP 38. Olağan İstanbul İl Kongre-
sinde, il başkanlığına aday olan Cemal Canpolat'ın ko-
nuşmasının hatırlatılması CHP ve AK Partili meclis
üyeleri arasında tartışmaya neden oldu.

Menfaat sözü verildi mi?

Gündem dışı söz alarak soru önergesi veren Temel Hak-
lar Komisyonu Başkanı Ak Partili Ali Rıza Teke, "Bu
hafta sonu yapılan CHP 38. Olağan İstanbul il kongre-
sinde konuşan CHP İstanbul İl başkan adayı Cemal
Canpolat, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun siyasi
menfaat karşılığı torpille işe alım yaptığını alenen beyan
etmiştir. İl Başkan Adayı Canpolat, konuşmasında
'CHP'lilerin başka partiler üzerinden işe girmesini içime
sindiremiyorum. CHP delegelerine sırf size oy vermeleri
için işe aldığınız bir dönemi ise hiç kabul edemiyorum.'
şeklinde ifadelere yer vermiştir. Söz konusu beyanlar ile
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun işe aldığı kişileri liya-
kat ile değil, siyasi menfaat için oy verme karşılığı işe al-
dığı ifşa edilmiştir. Belirtmemiz gerekir ki, İBB ve iştirak
şirketlerinde fişlenme, yer değiştirme, maaş zamlarının
yapılmaması ve daha birçok hukuka aykırı ve vicdana ay-
kırı gerekçelerle mobbinge uğrayarak işi bırakan, işten çı-
kartılanların yerine CHP, İYİ Parti ve adı gizlenen diğer
partilerin il ve ilçe yönetiminden işe alındığı bilindiği gibi
bir de delegelerin işe alınmasının ifşa edilmesi, İBB yöne-
timinin ne denli liyakatsiz, partizanca ve siyasi saik ile ha-
reket ettiğinin ayrı bir göstergesidir. CHP İstanbul İl
Başkanı adayı Cemal Canpolat'ın ifadeleri dikkate alındı-
ğında İBB başkanı Ekrem İmamoğlu ve yardımcılarının
kongre öncesi destekledikleri adayın seçilmesi için dirsek
temasında oldukları delegelere iş ve makam teklifleri ha-
ricinde başka herhangi bir menfaat sözü verilmiş midir?"
diyerek konu hakkında İBB Başkanlığına soru önergesi
verdi.

Önergeye ret vereceğiz

Soru önergesinin verilmesinin ardından söz alan CHP
Meclis Üyesi Mesut Kösedağı, "Partilimiz olan diğer
adayın seçim zamanında ki delegeleri etkilemek üzere
söylediği bir cümledir. Asla ve asla hiçbir gerçekliği olma-
yan, hiçbir karşılığı olmayan, İBB ile hiçbir ilgisi olmayan
iddialar. Kongre şehvetiyle, kongre anında delegelerin oy-
larını almak için söylediği bir iddiadır. Gerçekle asla ve
asla alakası yoktur. Bu konu da kişinin kendisini bağlar,
nereden böyle bir şey nasıl böyle bir şey gerçekleşti bile-
miyoruz. Siyasi önergeye ret vereceğiz. Bu kadar hakaret
dolu önergeyi kabul etmemiz bizim açımızdan mümkün
değil" şeklinde cevap verdi.

Canpolat teyit etti

Konu hakkında söz alan Ak Parti Meclis Üyesi Murat
Türkyılmaz ise "Biz Cumhuriyet Halk Parti'sinin kendi
aile içi ilişkilerine karışacak değiliz. Öyle bir haddimiz yok
fakat meselenin buradaki vazifemize bakan bir yönü var.
İBB meclisi burası. İstanbulluların imkanlarının hangi
amaçlarla, hangi saiklerle kullandığı konusunda bizim
öncelikli bir vazifemiz var, misyonumuz var. Arkadaşımız
bu vazifesini yerine getirmek için soru önergesini baş-
kanlık makamına havale etti. Sayın Canpolat'ın kür-

süden ki kendisi 300 oy aldı zannediyorum. 32 oyla se-
çimi kaybetmiştir. Konuşmasının bütün tespitlerinin de
kurultay da bir teveccüh gösterdi. Hatta 'yalanlarında bo-
ğulmakla' İBB başkanı tarafından itham edildiler. Orada
maalesef İBB başkanının bence 4 buçuk yıldır devam
eden İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ni kendi şahsı üze-
rinden siyasallaştırma sürecinin o ifade zirvesi olmuştur.
Kendi yol arkadaşlarına bile bu ifadeleri kullanacak sevi-
yeye gelmiştir. İddialar, tespitler çok net. Canpolat, bizim
4 buçuk yıldır söylediklerimizi kürsüden teyit etmiş oldu.
Bizler bugüne kadar diyorduk ki İstanbul ittifakı olarak
tanımladıkları ittifak ortaklarının kontenjanlarına, insan
kaynaklarının tahsis edildiğini, personellerin liyakata
değil, partizanca istihdam edildiklerini 4 buçuk yıldır söy-
lüyoruz" diye konuştu.

Siz bunu bilemezsiniz

CHP parti Meclis Üyesi Ülkü Sakalar da "Arkadaşımız
soru önergesi verdi. Ama soru önergesi meclis üyeleri ve-
rebilir evet ama soru önergeleri iftira ve suç istinadı şek-
linde olmamalıdır. CHP kongresi, CHP'yi ilgilendirir
ama bir konuda da yanılıyorlar. Sayın Cemal Canpolat'ın
kongrede kullandığı ifade 'Partilileri işe alıyorsunuz değil,
tam tersine CHP'lilere arkanızı döndünüz, onları işe al-
mıyorsunuz' diyerek başkanımızı suçladı. Yani doğru
okuyun, başkanımızı partizanlıkla yapmakla değil yap-
mamakla suçladı. Kongreyi almak için cümle aynen şu
'Belediye başkanı olduktan sonra CHP örgütünü dışa-
rıda bırakmayı kabul etmiyorum' dedi. 'Siz örgüte arka-
nızı döndünüz' dedi. Kongre heyecanıyla adaylar, tabi
AK Parti'de hiçbir zaman, bu güne kadar tek bir aday dı-
şında kongre yapılmadığı için sizler bunu bilemezsiniz"
şeklinde konuştu.  DHA

İBB Meclisi'nde CHP İl Başkan Adayı Cemal Canpolat'ın, Ekrem İmamoğlu ile ilgili iddiaları tartışıldı. Ak Partili Ali Rıza Teke verdiği 
önergede Canpolat'ın açıklamalarını hatılatarak, İmamoğlu'nun delegelere iş ve makam teklifleri haricinde başka herhangi bir menfaat
sözü verip vermediğini sordu. CHP'li Mesut Kösedağı ise Canpolat'ın açıklamalarını, “Asla ve asla hiçbir gerçekliği olmayan iddialar”
şeklinde yalanlayarak, “Kongre şehvetiyle, kongre anında delegelerin oylarını almak için söylediği bir iddiadır” yorumunu yaptı

KONGRENIN 
ŞEHVETİNE
KAPILDI!

Utku KIZILTAN

utkukiziltan@gmail.com 

ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ

Bu günlerde 
havalara dikkat 

CEMAL CANPOLAT'IN AÇIKLAMALARI İBB MECLİSİ'NDE TARTIŞMA ÇIKARDI

Ak Parti Meclis Üyesi Murat
Türkyılmaz'ın, CHP İstanbul
İl Kongresinde Cemal Can-
polat'ın yaptığı konuşmanın
bir kısmını dinletmesi üze-
rine CHP meclis üyeleri sı-
ralara vurarak protesto etti.
Canpolat'ın konuşmasını dinlettikten sonra söze
giren AK Partili Türkyılmaz, "Ülkü hanımın açıkla-
ması sebebiyle bunu dinlettim. Düzeltmeyi yapıyo-
rum. CHP'lilerin işe alınmasıyla ilgili değil,
CHP'lilerin İYİ Parti üzerinden işe alınmasından
bahsediyor Cemal bey, CHP'lilerin alınmasından
bahsetmiyor" dedi. Kısa süreli tartışmanın ardın-
dan soru önergesi meclis üyelerinin oylarına su-
nuldu ve oy çokluğu ile İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanlığı makamına sevk edildi.

maSalara 
VuraraK
PrOteStO
ettİler!

Çit tartışması
kavgayla bitti!
Ümraniye'de daha önce yol olarak kullanılan alan, ev sahibi tarafında çitle çevirildi.
Komşular arasında çit nedeniyle çıkan tartışma kavgaya dönüştü. Kavgada 2 kişi
darbedilerek yaralanırken, silahla da havaya ateş açıldı. 2 kişi ise gözaltına alındı

OLAY, dün saat 19.00 sı-
ralarında Aşağı Dudullu
Mahallesi Hürrem So-

kak'ta meydana geldi. İddiaya göre,
daha önce yol olarak kullanılan ve
mülkiyeti Akın Uzunkaya'da olan
alan, kadastroda yanlış yazılınca
Celal Şahin'in oldu. Şahin de, otur-
dukları binanın en alt katında olan
dükkanı daireye çevirdi. Dairesine de
bahçe yapmak isteyen Şahin ailesi,
daha önce yol olarak kullanılan
alanı taşlarla örüp çitle çevirdi. Bu
durum ise komşular arasında bir sü-
redir tartışmalara neden oldu. Dün
akşam saatlerinde ise komşular ara-
sında tekrar başlayan
tartışma kavgaya dön-
üştü. Kavgada 2 kişi
darbedilerek yaralanır-
ken, silahla havaya da
ateş açıldı.

Havaya ateş etti

Celal Şahin'in oğlu
Aydın Şahin "Biz bu-
rada arka binada otu-
ran Yiğit Soylu'nun
küfür, hakaret ve dar-
bına uğradık. 3-5 arka-
daşını da toplamış. Kardeşim Ayhan
Şahin 15 Temmuz gazisidir. Kendi
belindeki silah ile onları korkutmak
amaçlı bir el havaya ateş etti. Yiğit ve
arkadaşları ile birlikte üzerine çulla-
nıp elindeki silahı aldılar ve kolunu
kırdılar. Aldıkları silah ile 12-13 kere
sağa sola ateş ettikten sonra evine
götürerek silahı sakladı. Polis geldi-
ğinde bile bizi darbetmeye kalkıştılar.
Her türlü hakaret, küfür ve tehditlere
devam etti, 'sizi burada yaşatmaya-

cağım' diye. Kendi arazimizde bizi
darbetmeye çalışıyor. Gazi olan kar-
deşimizi kolu alçılı sabaha kadar ne-
zarethane de tuttular" dedi.

Gururuna yediremiyor

Tapulu alanını çitle çevirdiğini söyle-
yen Şahin "Bunlar daha önce kulla-
nıyorlardı .O zaman burası ofisti.
Şimdi daireye çevirdik. Özel mülki-
yet yatak odası var vs. bu nedenle
kendi yerimizi çit ile çevirdik. Bu ar-
kadaş gururuna yediremiyor. Evi de
alt sokağa cephe. Ben üst yolu da
kullanacağım diyor. Dün akşam da
kardeşime burada bulaşıyor. Babası

ile birlikte kardeşimi
darbedince bizde
müdahale ettik. Olay
sataşmadan kaynak-
landı. Hukuki süreç
devam ediyor. Mah-
keme sonucunda
yolu açın derlerse

açarım tabi" dedi.

2 abim yaralandı

Ayşe Şahin "Eve geldiğimde ağabey-
lerime saldırmışlar. 2 abimin hasta-
nede olduğunu öğrendim. Burada
daha öncede 3 defa kavga oldu.
Hepsinden gittim şikayetçi oldum.
Son ses müzik açmaları ile ,buradan
yaya olarak geçmeyi kabul etmemesi
ile. Can güvenliğimiz yok. Dün ak-
şamda evimizin etrafında peş peşe
ateş etmesi son nokta oldu" diye ko-
nuştu. 2 kişinin yaralandığı 2 kişinin
de gözaltına alınarak polis merke-
zine götürüldüğü kavga cep telefonu
kamerası ile görüntülendi. Görüntü-
lerde yaşanan tartışma ve sonra-
sında Aydın Şahin ve kardeşi Ayhan
Şahin'in tekme ve yumruklarla yere
düşmesi görülüyor. Kavga polisin
gelmesiyle sonlandığı görülüyor. 
Polisin olayla ilgili soruşturması sü-
rüyor.  DHA

Otobüs kuyruğu 
metrelerce

uzadı!
İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa
Büyükçekmece Yerleşkesi’nde okuyan
öğrenciler her sabah otobüse binmek
için uzun kuyruklar oluşturuyor

METROBÜSTEN ya da diğer araçlardan
inerek TÜYAP durağına gelen öğrenci-
ler, okudukları üniversiteye ulaşmak için

HT 19 İÜ Cerrahpaşa Kampüsü-TÜYAP Metro-
büs ring seferlerini kullanıyor. Sabah saatlerinde
D-100 yan yolda otobüs durağına gelen öğrenci-
lerin kuyruğu kimi zaman yola taşarak metrobüs
üst geçidi üzerine kadar uzuyor. Bazı günler de
metrobüs durağından çıkan öğrenciler, üst geçit-
ten başlayan otobüs kuyruğuna giriyor. Dakika-
larca otobüse binmek için beklediklerini ve kimi
zaman derslere geç kaldıklarını belirten öğrenciler
yetkililerden çözüm bekliyor.

45 dakika bekliyoruz

Öğrencilerden Yağmur Gider, her gün aynı sırayı
beklediklerini söyleyerek, "45 dakika beklediğimiz
oluyor. Derslere geç kalıyoruz. O yüzden daha
erken çıkmamız gerekiyor. Daha fazla otobüs ve
sefer sayısı olursa bizim için daha iyi olur” dedi.
Ahmet Emre Bancar ise yaşadıkları zorlukları dile
getirerek, "Günlük 1 buçuk saat sıra bekliyoruz,
zorlanıyoruz. 2-3 otobüs arka arkaya gelse çözü-
lebilir gibi duruyor. Pazartesi günü sıra tekrar
köprünün arkasından otobüsün olduğu noktaya
kadar uzadı" diye konuştu. Serra Nihan da oto-
büs bekleme sırasının okul çıkışında da oldukça
uzadığını kaydetti.  AA

Mesut Kösedağı Murat Türkyılmaz
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İnşaat maliyetleri
artışa geçti

Perakende
satışlar azaldı

Balık fiyatlarına 5 günde yüzde 66 zam

TÜİK verilerine göre, inşaat maliyet
endeksi ağustosta bir önceki aya göre
yüzde 4,62, bir önceki yılın aynı
ayına göre yüzde 66,46 arttı

Sabit fiyatlarla perakende satış
hacmi 2023 Ağustos'ta bir önceki
aya göre yüzde 4,7 azaldı

Trabzon'da balıkçılar hava muhalefeti nedeniyle denize açılamayınca balık fiyatları
arttı. Hamsi fiyatlarına 5 gün içinde yüzde 40 ila yüzde 66 aralığında zam geldi

Türkiye İsta-
tistik Kurumu
(TÜİK) 2023

Ağustos’a yönelik İnşaat
Maliyet Endeksini açık-
ladı.Buna göre ,inşaat
maliyet endeksi, 2023 yılı
Ağustos ayında bir ön-
ceki aya göre yüzde 4,62,
bir önceki yılın aynı ayına
göre yüzde 66,46 arttı.
Bir önceki aya göre mal-
zeme endeksi yüzde 5,82
arttı, işçilik endeksi yüzde
1,92 arttı. Ayrıca bir ön-
ceki yılın aynı ayına göre
malzeme endeksi yüzde
52,18 arttı, işçilik endeksi
yüzde 113,27 arttı.

İşçilik maliyeti de
arttı

Bina inşaatı maliyet en-
deksi, bir önceki aya göre
yüzde 4,09 arttı, bir ön-

ceki yılın aynı ayına göre
yüzde 65,48 arttı. Bir ön-
ceki aya göre malzeme
endeksi yüzde 5,15 arttı,
işçilik endeksi yüzde 1,83
arttı. Ayrıca bir önceki
yılın aynı ayına göre mal-
zeme endeksi yüzde
50,28 arttı, işçilik endeksi
yüzde 113,11 arttı. Bina
dışı yapılar için inşaat
maliyet endeksi, bir ön-
ceki aya göre yüzde 6,30
arttı, bir önceki yılın aynı
ayına göre yüzde 69,61
arttı. Bir önceki aya göre
malzeme endeksi yüzde
7,81 arttı, işçilik endeksi
yüzde 2,26 arttı. Ayrıca
bir önceki yılın aynı ayına
göre malzeme endeksi
yüzde 57,99 arttı, işçilik
endeksi yüzde 113,85
arttı. HABER 
MERKEZİ

Türkiye İsta-
tistik Kurumu
(TÜİK) 2023

Ağustos’a ilişkin Pera-
kende Satış Endekslerini
açıkladı.Buna göre, sabit
fiyatlarla perakende satış
hacmi 2023 yılı Ağustos
ayında bir önceki yılın
aynı ayına göre yüzde
17,2 arttı. Aynı ayda gıda,
içecek ve tütün satışları
yüzde 15,3, gıda dışı sa-
tışlar (otomotiv yakıtı
hariç) yüzde 24,2 arttı,
otomotiv yakıtı satışları
ise yüzde 1 azaldı. Sabit
fiyatlarla perakende satış
hacmi 2023 yılı Ağustos
ayında bir önceki aya

göre yüzde 4,7 azaldı.

Yakıt satışları da
azaldı 

Aynı ayda gıda, içecek ve
tütün satışları yüzde 0,1
arttı, gıda dışı satışlar (oto-
motiv yakıtı hariç) yüzde
5,6, otomotiv yakıtı satış-
ları ise yüzde 9 azaldı. Cari
fiyatlarla perakende ciro
2023 yılı Ağustos ayında
bir önceki yılın aynı ayına
göre yüzde 87,5 arttı. Aynı
ayda gıda, içecek ve tütün
satışları yüzde 89,9, gıda
dışı satışlar (otomotiv ya-
kıtı hariç) yüzde 98,1, oto-
motiv yakıtı satışları ise
yüzde 58,5 arttı. AA

A vdagiç, AA muhabirine yaptığı açıkla-
mada, iş dünyası ve ekonomiye ilişkin son
gelişmeleri değerlendirdi. Şirketlerin yük-

sek maliyetli kredi kullanmada isteksiz olduğunu
belirten Avdagiç, "Yakın zamana kadar finans-
mana ulaşım problemi vardı. Şu anda finansmana
ulaşımdan ziyade finansmanın maliyeti daha çok
konuşulmaya başlandı. Buna bağlı olarak sermaye
piyasasına girişler var." dedi. Avdagiç, yurt içindeki
küçük, orta ve büyük şirketlere "gelişmiş ülkeler öl-
çeğinde" bakıldığında, öz kaynak oranlarının
düşük olduğunun görüldüğünü dile getirerek şöyle
devam etti:"Avrupa'da 'yüzde 50 öz kaynak, yüzde
50 yabancı kaynak' gibi bir kabul vardır. Türkiye'de
öz kaynak oranı daha düşük. Dolayısıyla Türk şir-
ketlerinin yüksek maliyetli dış kaynak kullanımına
karşı kendilerini korumaları için makul bir süre
içinde genel anlamda öz kaynaklarını oransal ola-
rak yükseltmeleri çok önemli."

Borsa yatırım aracı olmalı

Avdagiç, borsanın, yatırımcıların kısa vadeli yüksek
kazanç sağlamak istediği yer olmaktan çıkarılıp
uzun vadeli bir yatırım alanına dönüştürülmesi ge-
rektiğini belirterek, "Borsada milyonlarla ifade edi-
len yeni oyuncular var ama bu oyuncuların 2-2,5
milyonu yaklaşık 50 bin lirayla yatırım yapıyor.
Dolayısıyla, sermaye piyasası hala bizde çok sığ."
diye konuştu. Son dönemde borsaya rağbet oldu-
ğuna işaret eden Avdagiç, bu ilginin, daha çok
fonun ve daha uzun vadeli profesyonel yatırımla-
rın içinde olduğu bir yapıya dönüşmesi gerektiğini
söyledi.

Hızlı bir hareketlenme olmalı 

Avdagiç, şirketlerin hızlıca sermaye piyasasına açıl-
maları yönündeki çalışmaların ümit verici oldu-
ğunu dile getirerek şunları ifade etti: "Sermaye
Piyasası Kurulu (SPK) bu konuda çok etkin bir ça-
lışma yapıyor. SPK'nin bu konudaki hassasiyeti
doğru ve önemli. Burada şirketlere şöyle bir öz
eleştiri yapalım. Şirketlerin de çok hızlı bir şekilde
sermaye piyasasına açılacak standartlara göre ken-
dilerini gözden geçirmeleri gerekiyor. Yani SPK'ye
müracaat ettikleri zaman birtakım eksikliklerden
dolayı geri dönmelerine sebep olmayacak, ilk baş-
vuruda borsaya açılmalarını sağlayacak bir yapıyı
hazırlamaları gerekiyor. İş dünyasında bu konuda
hızlı bir hareketlenme olduğunu görüyoruz."

Ticari kredide taksit kullanımı önemli

Ticari kredi kartı kullanımına değinen Avdagiç, fir-
maların ödeme zincirinde çok önemli bir araç olan
bu kartların hem limitlerinin hem de taksit seçe-
neklerinin bireysel kredi kartlarından ayrı değerlen-
dirilmesi gerektiğini vurguladı. Avdagiç, birçok
küçük ve orta ölçekli şirketin ödemelerini şirket
kredi kartlarıyla yaptığını belirterek, kartlı ödeme-
lerde alım-satım ve para tahsilatının tamamlana-
bildiğini, ilave bir tahsilat, takip veya herhangi bir
süreç gerekmediğini söyledi. Şirketlerin kredi kartı
limitlerinin güncellenmesine ve uzun vadeli taksitli
kredili bir sürece ihtiyaç olduğuna işaret eden Av-
dagiç, "Geçtiğimiz dönemlerde karşılıksız çek
oranlarında yaşanan artışlarda, ticari kredi kartla-
rına uygulanan limit ve taksit kısıtlamalarının da
etkisinin olabileceği ihtimalini göz ardı etmemek
gerekiyor." değerlendirmesinde bulundu.

Kredi piyasası çok değerli 

Avdagiç, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası-
nın (TCMB) Eximbank üzerinden ticari banka-
lar aracılığıyla kullandırdığı reeskont kredilerinin
faiz oranlarını düşürmesi ve limitleri artırmasının
iki yönden çok değerli bir adım olduğunu belirte-
rek şöyle konuştu: "Doğrudan reeskont kredile-
rini kullanan şirketlerin kredi maliyetleri hala
yüksek olsa da çok hissedilir bir şekilde azaldı.
İkinci konu ise firmalar bu maliyetlerle reeskont
kredilerine ulaştıkça, reeskont kredisi ve ticari
kredi maliyetleri arasında çok fark olmadığından
firmalar tercihlerini farklı bir şekilde de kullana-
biliyorlardı. Ancak şimdi uygun maliyetle rees-
kont kredilerinin piyasaya girmesi, ticari krediler
üzerindeki baskıyı da azaltacaktır. Ellerindeki
kaynağı krediye çevirmek durumunda olan ban-
kalar, buradaki azalan talebe bağlı olarak yeni
talep oluşturmak için daha uygun maliyetli ticari
kredi paketleri oluşturmak durumunda kalacak-
lardır. Dolayısıyla TCMB'nin reeskont kredileri-
nin maliyetini düşürmesi, piyasada kullanılan
ticari kredi maliyetlerinin de bir miktar daha
makul noktaya gelmesine katkı sağlayacaktır."

T.C. İSTANBUL
(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU
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Örnek No: 55*

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun

ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden
2022/239 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli 
vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İli, Fatih İlçesi, Fatma Sultan Mahallesi, 1903 Ada, 8 Parsel, 
1 Nolu Bağımsız Bölümde kayıtlı taşınmaz. Adresi : Topkapı Mah Şeyhülislam Sok N:21 
(1 Nolu Bağımsız Bölüm) Fatih / İSTANBUL Yüzölçümü : 102,30 m² (32 m² net kullanım alanlı)  
Arsa Payı : 20/140  Kıymeti : 300.000,00 TL KDV Oranı : %1 Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir. 
Artırma Bilgileri 

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 14/11/2023 - 11:35  Bitiş Tarih ve Saati: 21/11/2023 - 11:35
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/12/2023 - 11:35  Bitiş Tarih ve Saati: 19/12/2023 - 11:35

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Fatih İlçe, FATMA SULTAN Mahalle/Köy, 1903 Ada, 8 Parsel, 2 Nolu Bağımsız
Bölümde kayıtlı DÜKKAN nitelikli taşınmaz  Adresi : Topkapı Mah Şeyhülislam Sok N:21 (2 Nolu Bağımsız
Bölüm) Fatih / İSTANBUL Yüzölçümü : 102,30 m² ( 16,77 m² net kullanım alanlı) 
Arsa Payı : 20/140 Kıymeti : 575.000,00 TL KDV Oranı : %20  Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir. 
Artırma Bilgileri 

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 14/11/2023 - 11:50 Bitiş Tarih ve Saati : 21/11/2023 - 11:50
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/12/2023 - 11:50 Bitiş Tarih ve Saati  : 19/12/2023 - 11:50

3 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İli, Fatih İlçe, FATMA SULTAN Mahalle/Köy, 1903 Ada, 8 Parsel, 3 Nolu Bağımsız
Bölümde kayıtlı taşınmaz.  Adresi : Topkapı Mah Şeyhülislam Sok N:21 (3 Nolu Bağımsız Bölüm) Fatih / 
İSTANBUL Yüzölçümü : 102,30 m² ( 40 m² net kullanım alanlı) 
Arsa Payı : 20/140 Kıymeti : 575.000,00 TL KDV Oranı : %1  Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir. 
Artırma Bilgileri 

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 14/11/2023 - 12:05 Bitiş Tarih ve Saati : 21/11/2023 - 12:05
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/12/2023 - 12:05 Bitiş Tarih ve Saati : 19/12/2023 - 12:05

4 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İli, Fatih İlçesi, Fatma Sultan Mahallesi, 1903 Ada, 8 parsel, 2. Kat 5 numaralı ba-
ğımsız bölümde kayıtlı taşınmaz. Adresi : Topkapı Mah Şeyhülislam Sok N:21 (2. Kat, 5 Nolu Bağımsız
Bölüm) Fatih / İSTANBUL  Yüzölçümü : 102,30 m² (62 m² net kullanım alanlı) Arsa Payı : 30/140 
Kıymeti : 1.400.000,00 TL KDV Oranı : %1  Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir. 
Artırma Bilgileri 

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 14/11/2023 - 12:17
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 21/11/2023 - 12:17

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/12/2023 - 12:17
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 19/12/2023 - 12:17

5 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Fatih İlçe, FATMA SULTAN Mahallesi, 1903 Ada, 8 parsel, ÇEKME KAT, 6 Nolu
Bağımsız bölümde kayıtlı taşınmaz. Adresi : Topkapı Mah Şeyhülislam Sok N:21 (Çekme Kat 6 Nolu 
Bağımsız Bölüm) Fatih / İSTANBUL Yüzölçümü : 102,30 m² ( 62 m² net kullanım alanlı)  Arsa Payı : 20/140
Kıymeti : 1.300.000,00 TL KDV Oranı : %1 Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir. 
Artırma Bilgileri 

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 14/11/2023 - 12:30  Bitiş Tarih ve Saati : 21/11/2023 - 12:30
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/12/2023 - 12:30  Bitiş Tarih ve Saati  : 19/12/2023 - 12:30
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1907577)

Trabzon’da son günlerde
etkili olan yağış ve rüzgar se-
bebiyle balıkçıların denize

açılamaması, tezgahlardaki balık fiyat-
larına yansıdı. Ortahisar ilçesinin
Moloz mevkisindeki tezgahlarda,
hamsi kilogramı 70-100, levrek 140,
çupra 175, mezgit 100, uskumru 75, is-
tavrit 50 liradan, alabalık ve palamudun

tanesi 125, somonun tanesi ise 150 lira-
dan satışa sunuluyor. Balıkçı Emin
Avcı, hava muhalefeti sebebiyle balığın
az geldiğini, bunun da fiyatlara yansıdı-
ğını söyledi. Fiyatların günden güne de-
ğişkenlik gösterdiğini belirten Avcı,
“Vatandaş şu anda ucuz olan istavriti
talep ediyor. 3-5 gün önce hamsi kilo-
gramı 50-60 liradan alınıyordu. Şimdi

havalar soğudu, deniz suyu soğudu-
ğunda balık fiyatları düşer, balık bolla-
şır. İnşallah umudumuz o yönde” dedi.
Süleyman Çakır ise yerli hamsinin az
geldiğini ifade ederek, “Dün yerli hamsi
çıktı ama bugün yok. Az geldiği için pa-
halı oluyor. Hava esiyor, hava koşulla-
rından dolayı gelmiyor. Eğer deniz
soğursa hamsi bollaşır” dedi. AA

İstanbul Ticaret Odası (İTO)
Başkanı Şekib Avdagiç, Türk
şirketlerinin yüksek maliyetli
dış kaynak kullanımına karşı

makul bir süre içinde öz 
kaynaklarını oransal olarak
artırmalarının çok önemli 

olduğunu söyledi

TURK SIRKETLERI 
OZ KAYNAK PESINDE
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C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, TBMM Grup Toplantısı'nda
açıklamalarda bulundu. Konuşma-

sına 14 Mayıs seçimlerinin değerlendirme-
siyle başlayan Erdoğan, “Milletimizin takdiri
ile 14 Mayıs seçiminde AK Parti listelerinden
milletvekili olarak seçilen siz kardeşlerimin
her birini bir kez daha tebrik ediyorum. Tür-
kiye, 14 Mayıs 1950'den sonra 14 Mayıs
2023'te, tamda Cumhuriyetinin kuruluşunun
ilk asrını tamamlarken bir kez daha demok-
rasimizin gücünü tüm dünyaya göstermiştir.
Bu seçimlerde milli iradenin üstünlüğü anla-
yışından taviz vermeden mücadelemizi yü-
rüttüğümüzde vesayetin de darbelerin de iç
ve dış kumpasların da üstesinden geleceği-
mizi ispatladık. Cumhur İttifakı'nın bu sü-
reçte sergilediği sağlam ve ilkeli duruş, tarihe
altın harflerle nakş olunmuştur. Bu vesileyle
MHP Genel Başkanı Sayın Bahçeli başta
olmak üzere Cumhur İttifakı'ndaki tüm or-
taklarımıza bir kez daha şükranlarımı sunu-
yorum” dedi. 

Kapımız herkese açık

“İnşallah Türkiye Yüzyılı destanını Cumhur
İttifakı olarak beraberce yazacak, gelecek ne-
sillere armağan edeceğiz” diyen Erdoğan,
“Ülkesinin ve milletinin bekası, istiklali ve is-
tikbali uğrunda verdiğimiz mücadeleye katıl-
mak isteyen herkese Cumhur İttifakı'nın
kapısının, tabii ortaklarımızın da rızası şar-
tıyla açık olduğunu belirtmek isterim. Meclis
çatısı altında niçin yer bulamadıklarını sor-
gulamak yerine milli iradenin temsilcisi olan
gazi meclisimize hürmetsizlik ediyorlar. Ter-
cihini ülkesinin ve kendinin geleceği için en
doğrusundan yana yapma iradesini gösteren
milletin asil evlatlarını aşağılayarak tahkir ve
tahrik ederek iktidara geleceğini sananlar bir
kez daha hüsrana uğramıştır. Kimse hiçbir
partiye ve adaya tıpış tıpış oy vermek mecbu-
riyetinde olmadığını göstermiştir. Millete
saygısı olmayan, kendisi de saygıyı hak
etmez. Seçimden sonra olup bitenleri, veri-
len koltuk kavgalarını, yapılan kirli pazarlık-
ları hep birlikte görüyoruz. Allah kimseyi
böyle bir duruma düşürmesin diyoruz. Hep
söylediğimiz gibi biz beşeri planda milletin
gücünden daha büyük güç görmedik, tanı-
madık, bilmiyoruz” ifadelerini kullandı. 

Utanç verici bir yöntem

Filistin'de devam eden çatışmalara yönelik
değerlendirmelerde bulunan Erdoğan, “Si-
villere yönelik hiçbir eylemi, sivil yerleşimleri
hedef alan hiçbir saldırıyı doğru bulmuyo-
ruz. Savaşın da bir ahlakı olduğuna, tarafla-
rın da buna riayet etmesi gerektiğine

inanıyoruz. Maalesef İsrail ve Gazze'deki ça-
tışmalarda bu ilke çok ağır bir şekilde ihlal
edilmektedir. İsrail topraklarındaki sivillerin
öldürülmesine açıkça karşı çıkıyoruz. Aynı
şekilde Gazze'deki masumların hiçbir ayrım
gözetilmeden sürekli bombardımana maruz
bırakılarak katledilmelerini de asla kabul et-
miyoruz. Bir şehrin suyunu, elektriğini, giriş
çıkışlarını kesip, altyapısını çökerterek, cami-
sinden kilisesine, tüm ibadethanelerini, okul-
larını yıkarak, insanların en temel insani
ihtiyaçlarına erişmesini engelleyerek, içinde
sivillerin yaşadığı binaları bombalarla yerle
yeksan ederek, velhasıl her türlü utanç verici
yöntemle yürütülen bir çatışma savaş değil,
katliamdır” açıklamasını yaptı. 

Fütursuzca saldırıyor!

“Gazze'ye yönelik orantısız ve her türlü ah-
laki temelden yoksun saldırıları dünya ka-
muoyu nezdinde İsrail'i hiç beklemediği ve
istemeyen bir konuma itebilir” diyen Erdo-
ğan, “Sivil yerleşimleri bombalamak, sivil in-
sanları kasten öldürmek, bölgeye insani
yardım getiren araçları engellemek, üstelik
bütün bunları maharet gibi sunmaya kalk-
mak devlet değil, ancak örgüt refleksi olabi-
lir. İsrail devlet gibi değil örgüt gibi
davranırsa, sonunda örgüt gibi muamele
görmeye başlayacağını unutmamalıdır. Keli-
meleri, kavramları, olguları eğip bükerek in-
sanların doğuştan gelen temel hak ve
özgürlüklerine fütursuzca saldırarak, verdik-
leri sözleri çiğneyerek yürütülen bir siyasetin
hayırlı sonuçlar doğurması beklenemez. Ne
bölgenin ne de dünyanın bölgedeki çatışma-
ların ve insanlık trajedilerinin sürmesine ta-
hammülü yoktur” eleştirisinde bulundu. 

BU SAVAS DEGIL
KATLIAMDIR!

AK Parti'nin yeni yönetimi hak-
kında açıklamalarda bulunan
Erdoğan, “AK Parti'nin gücü

milletimizle olan gönül bağımı-
zın gücü kadardır. Bu bağı ne
kadar güçlü tutarsak sandıkta
o derece yenilmez oluruz. Bu

bağı zayıflattığımızda ise kendi
elimizle kendi hazin akıbetimizi
hazırlamış oluruz. Genel mer-

kezimizle, kadın ve gençlik kol-
larımızla, belediyelerimizle bu
gerçeği bir an bile aklımızdan
çıkarmadan çalışmalarımızı

sürdüreceğiz. Aksi takdirde yo-
lunu şaşırıp bizden uzağa dü-
şenlere ve onların sığındığı tek
parti faşizminin temsilcisi olan
partiye benzeriz. Allah sadece
bizi değil herkesi böyle bir ka-
busun içine düşmekten koru-

sun. Kongremizin hemen
ardından MKYK'da MYK'yı

oluşturduk. Mevcut belediyele-
rimizi daha güçlü bir şekilde
elde tutarken İstanbul ve An-
kara olmak üzere şehirlerimizi
gerçek belediyecilikle buluştu-
rana kadar bize durmak durak-

samak yok. İl il ilçe ilçe
dolaştığınızı biliyorum. Sözüne
şikayetine kulak verdiğimiz her
vatandaşımız bizim için bir ka-
zançtır” dedi. “Bizim bıraktığı-

mız her boşluk muhalefetin
yalanlarıyla doldurulacaktır”

diyen Erdoğan, “Çağ atlatmış
bir kadro olarak bize yakışan

neyse onu yapacağız. 
Muhalefetin üretken değil çı-

ğırtkan tavrı sizi şaşırtma-
sın. Bunlar hep böyleydi.

Bunların gündeminde
sadece belediyelerin
asansörüne kimin bi-
neceği vardı. Bugün

de koltuklarını ko-
rumaktan başka
dertleri yok” ifa-

delerini kul-
landı. 

KOLTUKLARINI
KORUMAKTAN 

BAŞKA BİR 
DERTLERİ YOK!

Bütün Türkiye'ye
yansıması olacak!
CHP Genel Başkan adayı Özgür Özel,
değişimcilerin adayı Özgür Çelik'in kazandığı
İstanbul il kongresinin sonucuyla ilgili
konuştu. “İstanbul bir tercihte bulundu” diyen
Özel, “İstanbul, Türkiye’deki altı delegeden
birini belirleyen bir il. İstanbul’u daha iyi nasıl
yöneteceğini anlatan genç bir adayı İstanbul-
lular göreve getirdiler” yorumunu yaptı

CHP Genel Baş-
kanlığına aday-
lığını açıklayan

Özgür Özel, kurultay öncesi
ilk il ziyaretini Yozgat’a ger-
çekleştirdi. Özellikle kon-
grelerine katılamadığı illeri
mutlaka ziyaret etmek iste-
diğini dile getiren Özel,
CHP’yi baba evi olarak gör-
düğünü, Türkiye’nin 81
ilinde, tüm ilçe ve beldele-
rinde CHP’lilerin ve Türkiye
Cumhuriyeti vatandaşları-
nın hepsinin baba evlerinin
bulunduğunu belirtti.

Kongerenin 3
sonucu var
Değişimcilerin adayı Özgür
Çelik’in kazandığı İstanbul il
kongresinin üç sonucu ola-
cağını dile getiren Özel, “Bir
tanesi bir sayısal sonucu
var. Bugün onunla meşgul
olacak değiliz. O, kurultay
günü, oyların sayılacağı bir
şey. İkincisi, bir psikolojik
sonucu var. Bütün Türki-
ye’nin merak ettiği bir kon-
greydi ve onun bir
rüzgarının Anadolu’ya ve
Anadolu’da yaşananların
Trakya’ya bir yansıması
olacak. İstanbul’a da bir
yansıması olacak. Ama
üçüncüsü, İstanbul bir ter-
cihte bulundu. İstanbul, Tür-
kiye’deki altı delegeden
birini belirleyen bir il. Ön-
ceki görevlerinde başarılı
olmuş, partisine hizmet
etmiş, bir üst göreve ilk kez
talip olan ve konuşması bo-

yunca İstanbul’u daha iyi
nasıl yöneteceğini anlatan
genç bir adayı İstanbullular
göreve getirdiler” açıkla-
masını yaptı. 

Genç yüzler 
göreceksiniz
“Ben İstanbul seçiminin sa-
yısal sonuçlarından ya da
yaratacağı psikolojik etki-
den çok ortaya koyduğu bu
profil tercihini önemsiyo-
rum” diyen Özel, “Cumhuri-
yet Halk Partisi’nin 4-5
Kasım’da yapacak olduğu
kurultayın da hem bir gen-
çleşmenin, bir yenilenme-
nin ve bütün politikaları
danışmanlarıyla birlikte be-
lirleyen ve Recep Tayyip Er-
doğan gibi atanmışlarla
karar verip yol alan bir an-
layış yerine seçilmişlerle,
parti meclisiyle, milletvekil-
leriyle, il başkanlarıyla ve
ilçe başkanlarıyla ve dele-
gasyonlarıyla karar aldığı,
sözün, kararın, yetkinin bu-
ralardan kullanıldığı bir sü-
recin başlamasının
hepimizin Halk Partisi’nin
ilk başta, sonra da Tür-
kiye’nin özlediği yarınları
başlatacağını düşünüyoruz.
Bundan sonra baktığınızda
yanımızda yeni yüzler göre-
ceksiniz, genç yüzler göre-
ceksiniz, daha çok kadın
göreceksiniz ve bizim yöne-
tim kadrolarımıza baktığı-
nızda örgütümüzün kendini
görebildiğini göreceksiniz”
ifadelerini kullandı. AA

Savaş kötüdür!
İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, Filistin ve İsrail arasında yaşanan
çatışmaları değerlendirdi. “Savaş kötüdür. Ancak savaşmanın, bir
hukuku vardır. Eğer masumları öldürüyorsan bu savaş değil, terördür”
diyen Akşener, “Eğer, asker veya sivil ayrımı yapmadan, saldırıyorsan
bunun, meşru bir yanı olamaz, bu terördür” ifadelerini kullandı

İYİ Partİ Genel
Başkanı Meral Akşe-
ner, partisinin

TBMM’deki grup toplantısında
konuştu. Konuşmasına iktidar
eleştirisiyle başlayan Akşener,
“Değerli dava arkadaşlarım
bugün geldiğimiz noktada, ne
yazık ki iktidar siyaseti, palyatif
bir alana sıkıştırdı. Yeni bir
çözüm, yeni bir vizyon, yeni bir
seçenek oluşturmayı becereme-
dikleri için hatta onu geçtim,
daha 6 ay önce verdikleri, vaat-
leri bile gerçekleştiremedikleri
için uzunca bir süredir, günü
kurtarmaya yönelik geçiştirici
tedbirler üzerinden, siyaset yapı-
yorlar. Sistemdeki bozuklukların,
yönetimdeki çarpıklıkların, artık
kangren olmuş yaraların, üzerini
örtmek için kısa süreliğine etki
gösteren, ağrı kesicilerle, milleti-
mizi oyalamaya, devam ediyor-
lar. İşte bu ağrı kesiciler kimi
zaman, verilen maaş zamlarıyla,
Kimi zaman, edilen boş vaat-
lerle, kimi zaman da, bol kese-
den verilen sözlerle, hamasi
nutuklarla, karşımıza çıkıyor.
Geçtiğimiz hafta, Merkez Ban-
kası Başkanımız, Plan ve Bütçe
Komisyonu'nda, enflasyonla
mücadeleyle ilgili, bir sunum
yaptı. Öncelikle Türkiye Cum-
huriyet Merkez Bankası'nın, ilk
kadın başkanı olan, sayın Hafize
Gaye Erkan'a, ve Başkan Yar-
dımcısı, sayın Hatice Karahan'a
görevlerinde başarılar diliyorum.
Sayın Erdoğan'ın, bir dediğini iki
etmeyerek, arkasında bir enkaz

bırakan, ve bunun üzerine de,
adeta ödüllendirilerek, BDDK
Başkanlığı'na getirilen, selefin-
den sonra, işleri oldukça zor.
Allah yardımcıları olsun” dedi. 

Savaş değil terör!

İsrail ve Filistin arasında yaşa-
nan kanlı çatışmayı değerlendi-
ren Akşener, “Aziz milletim
insanlık adına, utanç verici gün-
lerden geçiyoruz. Radikal siyase-
tin ve terörün, nasıl da birbirini
besleyen bir sarmal olduğuna,
bir kez daha, acı bir şekilde şahit
oluyoruz. Öncelikle, şunu söyle-
mek isterim ki yıllardır İsrail'in
sürdürdüğü, orantısız güç kulla-
nımı, ve ‘güçlüyüm, öyleyse hak-
lıyım.’ yaklaşımı Filistin'i günden
güne, daha da daralan bir coğ-
rafyaya sıkıştırdı. Ve ne yazık ki,
bu sıkışmışlıktan barış yerine,
huzur yerine, terör doğdu. Savaş
kötüdür. Ancak savaşmanın, bir
hukuku vardır. Eğer masumları
öldürüyorsan bu savaş değil, te-
rördür. Eğer kadınların, ırzına
saldırıyorsan bu savaş değil, te-
rördür. Eğer, asker veya sivil ay-

rımı yapmadan, saldırıyorsan
bunun, meşru bir yanı olamaz,
bu terördür. Yani, her şart ve or-
tamda, önce, terörün adını koy-
mamız lazım. Eğer bunu
yapmazsak, başka ülkelerin,
PKK/YPG terör örgütünün,
alçak eylemlerine gösterdiği, iki
yüzlü tavra karşı durma meşrui-
yetimiz de azalır” yorumunu
yaptı. 

Kara bir leke sürüldü

“Gazze'de yaşananlar terördür.
Ve Hamas yapmış olduğu bu
eylemler ile, Filistin halkının
haklı mücadelesine, kara bir leke
sürmüştür” diyen Akşener,
“1967 sınırları çerçevesinde, ba-
ğımsız bir Filistin Devleti'nin, ku-
rulma çabaları sürerken
bölgenin istikrara kavuşması
için, dünya kamuoyu destek ve-
rirken bu terör eylemi, en büyük
zararı, Filistin halkına vermiştir.
Ve nitekim, yıllardır uluslararası
hukuku çiğneyen İsrail'i, bugün,
dünya kamuoyu nazarında
mağdur hâline getirmiştir. Bu
doğrultuda Dışişleri Bakanlı-
ğı'nın, bugüne kadar sergilemiş
olduğu, sağduyulu ve dengeli
duruşu, doğru buluyor en azın-
dan şu ana kadar, eski hatalar-
dan ders çıkartılmış olmasından,
memnuniyet duyuyoruz. Ko-
nuyu, uluslararası hukuk çerçe-
vesinden değerlendiren ve
bölgede barışın tesis edilmesini
önceleyen, mevcut yaklaşımı,
destekliyoruz” dedi. 
HABER MERKEZİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, partisinin grup toplantısında konuştu. "İsrail örgüt gibi davranıyor" diyen
Erdoğan, "Bir şehrin suyunu, elektriğini, giriş çıkışlarını kesip, altyapısını çökerterek, camisinden kilis-
esine, tüm ibadethanelerini, okullarını yıkarak, insanların en temel insani ihtiyaçlarına erişmesini 
engelleyerek, içinde sivillerin yaşadığı binaları bombalarla yerle yeksan ederek, velhasıl her türlü
utanç verici yöntemle yürütülen bir çatışma savaş değil, katliamdır" dedi” ifadelerini kullandı

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Sivillere yönelik hiçbir eylemi, sivil yerleşimleri
hedef alan hiçbir saldırıyı doğru bulmuyoruz. Savaşın da bir ahlakı olduğuna,

tarafların da buna riayet etmesi gerektiğine inanıyoruz. Maalesef İsrail ve
Gazze'deki çatışmalarda bu ilke çok ağır bir şekilde ihlal edilmektedir. İsrail
topraklarındaki sivillerin öldürülmesine açıkça karşı çıkıyoruz. Aynı şekilde
Gazze'deki masumların hiçbir ayrım gözetilmeden sürekli bombardımana

maruz bırakılarak katledilmelerini de asla kabul etmiyoruz” dedi.



11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü, ço-
cukların cinsiyetlerinden dolayı uğradığı
ayrımcılığa, çocuk yaşta zorla evlendir-

meye, şiddete ve çocuk yoksulluğuna dikkat çekmek için
Birleşmiş Milletler tarafından 2012’de ilan edildi.
Aynı zamanda kız çocuklarının eğitim, beslenme, gü-
venli yaşam gibi hakları da bugün için gündeme geti-
riliyor. Peki 2023’te kız çocukları hangi koşullarda
Dünya Kız Çocukları Gününü kutluyor? Kimi ülke-
lerde her şey olması gerektiği gibiyken kim ülkelerde ise hiç-
bir şey olması gerektiği gibi değil. Türkiye'de ise durum
nasıl derseniz pek iç açıcı değil.

Okul sorunu aşılmış gibi

UNİCEF’ in verilerine göre dünya genelinde ilkokul çağın-
daki 32 milyon, ortaokul çağındaki 30 milyon ve lise çağın-
daki 67 milyon toplam 129 milyon kız çocuğu okula
gidemiyor. Çatışmalardan etkilenen ülkelerde kız çocukları-
nın okul dışı kalma olasılığının, diğer ülkelere göre iki kat
daha fazla olduğu söyleniyor. Türkiye’de çocuk nüfusunun
yarısını oluşturan kız çocuklarının eğitime katılım durumu
ise şu şekilde. Milli Eğitim Bakanlığı’nın raporlarına göre
2022’de ilkokulda eğitim gören kız çocuğu oranı %93,1 iken
ilkokul düzeyinde net okullaşma oranı kız çocuklarında
%93,9. Ortaokula giden kız çocuklarının oranı 2022’de
%89,7 iken, 2023’ e gelindiğinde %91,2. Lise düzeyinde ise
2022 yılında 89,3’ken bu oran 91,57’ye yükseldi. 2022’ye
göre okullaşma oranları yükseliş göstermiş olsa da oranlar
ilkokulda 2015-16’daki orana ortaokulda 2019-2020’ye ye-
tişemedi. Ortaöğretim için okullaşma oranı artmış olsa da
devlet okullarında orta öğretime devam eden kız öğrenci
sayısı 2 milyon 53 binken açık öğretimde eğitim alan kız öğ-
renci sayısı 934 bin 276 oldu.

Çocuk yaşta evlilik hala sorun

Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu’nun yaptığı 2018 yılında
yaptığı araştırmaya göre dünyada her beş çocuktan biri
zorla evlendiriliyor. Her yıl 12 milyon kız çocuğu, çocuk
yaşta evlendirilerek eğitim, sağlık başta olmak üzere pek
çok temel haktan yoksun bırakılıyor. Türkiye’de de 2018 yı-
lına kadar 18-45 yaş arasındaki her beş kadından birinin
çocuk yaşta evlendirildiği belirtiliyor. TÜİK’e göre ise
2002’den 2022’ye kadar 742 bin 565 kız çocuğu evlendirildi.
TÜİK’in 2022 yılı için açıkladığı veriye göre 16-17 yaş gru-
bunda olan kız çocuklarının resmi olarak evlendirilmeleri-
nin toplam resmi evlilikler içindeki oranı 2021’de %2,3 iken
2022 yılında bu oran %2’ye düştü. 2022’de toplam evlenen
kadın sayısı 574 bin 358 iken, bunun 11 bin 520’si evlendiri-
len kız çocuklarından oluşuyor. Bu rakamlar dini nikah ve
gayri-resmi evlilikleri kapsamıyor.

İstismarlar bitmek bilmiyor

UNFPA’nın 2018’deki verisi ise çocuk yaşta zorla evlendiri-
len her 3 kadından 1’inin çocuk yaşta doğum yaptığını ve
bu kadınların yarısının şiddete maruz bırakıldığını ifade edi-
yor. Yine İnsan Hakları Derneği’ nin verilerine göre 2001-
2022 yılları arasında 21 bin 87’si 15 yaş altı olmak üzere 18
yaş altı 2 milyon 88 bin 925 çocuk doğum yaptı. 2021 yı-
lında 15 yaş altı 118 çocuk, 15-17 yaş arası 7 bin 176 çocuk
doğum yaptı. 2022’de bu rakamlar 15 yaş altı için 147
çocuk, 15-17 yaş arası için 7 bin 42’ye ulaştı. 15 yaş altı
doğum yapan çocukların 6’sı ikinci, biri ise üçüncü do-
ğumu gerçekleştirdi. 15 ve 17 yaş arasında ise 567'si ikinci
23'ü ikinci, 2'si dördüncü ve üzeri doğum yaptı. Çocuk istis-
marının bir parçası olarak çocuk yaşta zorla evliliklerin yanı
sıra 2021 yılında cinsel suç mağduru kız çocuğu sayısı 21
bin 323 iken 2022’de suç mağduru olan 106 bin 852 kız ço-
cuğunun 27 bin 739’u cinsel suç mağduru olarak kayda
geçti.

Kız çocukları yoksulluk kıskacı içinde

TÜİK’in istatistiklerine göre Türkiye nüfusunun tamamının
%32,6’sının yoksulluk riski altında. Risk altında olanların
%42,7’sini oluşturan 9.4 milyonunu 0-17 yaşındaki çocuk-
lar oluşturuyor. 2022 yılı sonu itibariyle 9,4 milyon çocuk
yoksulluk ve sosyal dışlanma riski altında.2022’deki toplam
yoksul çocuk oranı %32,7 iken yoksul kız çocuğu oranı
%33,4 olarak belirtildi. Göç İdaresi Başkanlığı’nın 2023’te
geçici koruma kapsamında bulduğunu ifade ettiği 1 milyon
658 bin 100 Suriyeli çocuktan 800 bin 178’i kız çocukların-
dan oluşuyor. Göçmen çocukların eğitim, istismar, yoksul-
luk gibi sorunları daha ağır bir şekilde yaşadığı tahmin
ediliyor.

Eğitim sistemi kızlar için üzücü

Çocuk İstismarını ve İhmalini Önleme Derneği Başkanı
Kasım Karataş, 11 Ekim Kız Çocukları Gününe dair gaze-

te-
mize konuştu. Çocuk İs-
tismarını ve İhmalini Önleme
Derneği 35 yıldır çocukların yaşadığı

istismar ve ihmaller üzerine çalışırken,
kız çocuklarının yaşadığı sorunlara da özel
olarak eğiliyor.Karataş, kız çocuklarının erkek
çocuklarına oranla toplumda daha kırılgan du-
rumda olduklarını, eğitim ve sağlık gibi temel hak

ve hizmetlere erişirken dahi toplumsal cinsiyet eşitsizliği-
nin tüm dünyada ayrımcılık yarattığını söyledi. Eğitim hak-
kına erişim konusunda, ilkokulda okullaşmada çocuklar
arasında gözle görülür bir farklılık olmadığını dile getirse
de, ortaokul ve lise düzeyinde kız çocuklarının eğitim siste-
mine girmede dezavantajlı olduğunu dile getiriyor. Karataş,
“4+4+4 te uzaktan eğitimin getirilmesi kız çocuklarının
eğitimden uzaklaşmasına sebep oldu. Güneydoğuda birçok
kız çocuğu eğitimden uzakta” dedi.

Sigara satmıyor ama evlendiriyorlar

Çocuk yaşta zorla evliliklerde bir düşüş olduğunu belirten
Karataş, bunun sebebinin ailelerin ve çocukların bilinçlen-
mesi ve zorla evliliğe direnmesi olduğunu söyledi. Ancak
Türkiye’de bölgesel olarak çocuk yaşta zorla evliliğin yoğun
olduğu alanlar mevcut. Türkiye’nin herhangi bir bölgesinde
çocuk yaşta zorla evlendirilmelerle karşılaşılabildiğini söyle-
yen Karataş, “Çocuk yaşta evlilik derken 18 yaşından kü-
çüklerden bahsediyoruz. Bizim hukukumuzda 18 yaşından
küçük olanlara çocuktur deniyor. Ancak buna rağmen 16-
17 yaşındaki çocuklar evlenebiliyor. 16 yaşındaki çocuğa si-
gara satmıyoruz ama onu aile kurabileceğini ön görüyoruz,
bu bir fiyasko” ifadelerini kullandı.

Çocuklar evlendirilmemeli 

“Siyasette de çocuk yaşta zorla evliliği savunan siyasetçiler
görüyoruz ve hayret ediyoruz. O siyasetçinin kendi çocuk-
ları o yaşta evlendirilmiyor ama topluma bunu layık görü-
yorlar. Çünkü aile meselesinden ideolojik bir tutum
takınıyorlar” diyen Karataş, yargı kararına başvurmadan
dini törenlerle evlendirilen çocukların da olduğunu ifade
etti. Çocuk yaşta evliliklere dair çocuklar hiçbir şekilde
18’ini doldurmadan evlendirilmemesi gerektiğini ve Medeni
Kanun’da buna göre değişiklik yapılması gerektiğini ekledi.

Fakirliğin sebebi evlilik oluyor

Son süreçte düzenli olarak Cumhuriyetin 100. yılı vurgusu
yapılırken çocukları hâlâ yoksulluktan kurtaramamış olma-
mız hazin bir şey olduğunu düşünen Karataş, “Baktığı-
mızda her kriz döneminde yoksulluk artıyor ama toplumun
bir kısmında da zenginlik artıyor. Yoksulluk bir toplumda
yaygınsa bundan en çok o toplum içindeki en kırılgan ke-
simleri çocuklar, yaşlılar, engelliler.. olumsuz etkileniyor.”
dedi. Çocuk yaşta evlendirmelerin bir nedeninin de aşırı
yoksulluk olduğunu belirten Karataş, “Özellikle göçmen-
lerde sık karşılaştığımız bir durum. Ailelerin sofradan boğaz
eksiltmek, çocuğu onun karnının doyacağı bir yere gönder-
mek gibi sebeplerle kız çocuklarını evlendiriyor” dedi. Kara-
taş, göçmen çocukların tüm bu hak kayıplarından daha
derin etkilendiğini belirterek, göçmen çocukların da Türkiye
vatandaşı olanlarla eşit haklara sahip olduğunu vurguladı.
2011’den sonraki süreçte göçün yoğunlaşmasıyla birlikte
göçmen çocukların birçok hakkı gibi eğitim hakkının da
görmezden gelindiğini ancak yeni yeni çocukların eğitim
sistemine entegre edildiğini söyleyen Karataş, “Okullaşma
oranları hesaplanırken bile göçmen çocuklar dahil edilerek
hesaplanmıyor. Onlarda okullaşma oranının daha düşük
olduğunu biliyoruz. Bir ülkede yetişkinler arasında işsizlik
yaygınsa çocuklar çalışıyor. Düşük ücretlerle marjinal iş-
lerde çalışan, kendi hakkını savunamayan kesimlerdir ço-
cuklar. Göçmen çocukların da geçici tarım işlerinde
hayvancılıkta bazen sanayide çalıştırıldıklarına tanık oluyo-
ruz.” diyerek göçmen çocuklarında bizim sorumluluğu-
muzda olduğunun altını çizdi.

Kız çocukları için ses çıkarın

11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü’nde sorunların nasıl
çözülebileceğine dair ise Karataş şunları söyledi: “Eğitimde
desteklenecek kesim ilk elden kız çocukları olmalı. Yoksulluk
sorununu çözmek ve eğitim, sağlık gibi diğer kamu hizmet-
lerine eşitlik içinde erişim sağlanmasını garanti altına almak
gerekli. Hükümet, görevleri hatırlamalı. MEB, kız çocukla-
rını ayrı ayrı okullara göndersek gibi Türkiye’nin günde-
minde olmayan ve olmaması gereken gündemler peşinde
koşacağına okula erişimi olmayan çocukları okulla buluş-
turmalı ve eğitimin niteliğini arttırmalı. Bir bütün olarak hü-
kümet üzerine düşen görevi yapmalı. Bizler de daha çok ses
çıkararak örgütlü bir şekilde onları yönlendirmeliyiz.”

12 EKİM 2023 PERŞEMBE www.gazetedamga.com.tr  GÜNDEM

YILDIZTEPE GENÇLİK MERKEZİ TADİLATI YAPILMASI VE HAYRETTİN KARAMAN
KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ HAVUZ TADİLATI YAPILMASI İŞİ

BAĞCILAR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Yıldıztepe Gençlik Merkezi Tadilatı Yapılması ve Hayrettin KARAMAN Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi
Havuz Tadilatı Yapılması İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1097799
1-İdarenin
a) Adı : BAĞCILAR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : GÜNESLI MAH. MAHMUTBEY CADDESİ 

NO:97 34212 BAĞCILAR/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2124100646 - 2124100645
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Yıldıztepe Gençlik Merkezi Tadilatı Yapılması ve 

Hayrettin KARAMAN Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesi Havuz Tadilatı Yapılması İşi

b) Niteliği, türü ve miktarı : 137 İş Kalemi İle Bina ve Havuz Tadilatı Yapılması Ayrıntılı 
bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Bağcılar İlçesi Demirkapı Mahallesi ve Yıldıztepe Mahallesi
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 110 (YüzOn) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün 

içindeyer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 31.10.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Belediye İhale Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla 
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret
sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan 
tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın
korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin %
50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
BIII Grubu işler benzer iş olarak değerlendirmeye alınacaktır.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği veya Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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Açık Alan Derneği/ Derin Yoksulluk Ağı Proje ve Kaynak Geliştirme Sorumlusu Seda Özdemir
Şimsek ise kız çocuklarının eğitime devamlılıkta özel bir durumu olduğunu belirterek “Anne
bir şekilde istihdama katılırsa; evdeki yaşlıya, çocuğa, engelli biri varsa engelliye ya da evin
çekip çevrilmesi kız çocuk üzerinden oluyor. Toplumsal cinsiyette de asli görevi haline dönü-
şüyor. Bu yüzden de eğitime devamlılıkta ilk vazgeçilen kız çocuğu oluyor” dedi.

11 Ekim Dünya
Kız Çocukları

Günü’nde ortaya
çıkan istatistiklere
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eğitim, beslenme,

güvenli yaşam
gibi en temel

haklarından dahi
mahrum kalıyor
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İlk önce kızlardan vazgeçiliyor!

Belediye hastaları mağdur etmiyor
Eyüpsultan Belediyesi En-
gelli ve Yaşlı Hizmetleri bi-
rimi, ilçe sınırları içinde

yaşayan yatağa bağımlı, yatalak has-
talara hasta yatağı hizmeti veriyor.
Hasta ve hasta yakınlarının yükünü bir
nebze de olsa hafifletmek amacıyla
Engelli ve Yaşlı Hizmetleri birimi per-
soneli hasta yataklarını evlere kadar
götürerek ücretsiz olarak teslim ediyor.
Evde hasta yatağının montajını yapan
personel sonrasında kumandalı yatak-

ların kullanımını anlatarak vatandaş-
lara yardımcı oluyor. Bu kapsamda İs-
lambey Mahallesi’nde 72 yaşındaki
yatalak hasta Hanım Kamalı’ya ve

Rami Yeni Mahalle’de oturan 84 ya-
şındaki Habibe Çelik’e yatakları teslim
edildi. Hasta yataklarını teslim alan ai-
leler Eyüpsultan Belediye Başkanı
Deniz Köken’e yardımları ve destekleri
için teşekkür ederek, “Başkanımızdan
Allah razı olsun, çok önemli bir ihtiya-
cımızı karşıladı. Hastalarımız kısıtlı ha-
reket edebildikleri için, yukarı aşağı
kaldırmakta çok zorlanıyorduk. Bu
hasta yatakları sayesinde işimiz 
kolaylaştı” dedi.



İ stanbul Arel Üniversitesi, Büyükçekmece Tepekent'teki
kampüsünde öğrencilerin Beylikdüzü'nden ulaşımını
ücretsiz sağladığı ring servisini ücretli yaptı. Tanıtımla-

rında ve kayıtlarında öğrencilere ücretsiz olduğu söylenen
servislerin ücret tarifesi sosyal medya hesabından duyu-
ruldu. Servis ücreti gidiş-dönüş 30 lira olarak belirlendi.
Üniversite tarafından kampüs girişindeki turnikeler iki bö-
lüme ayrıldı ve servisle gelecek öğrenciler için ayrı turnikeler
açıldı. Öğrencilerin okul kartlarına para yüklemeleri için gi-
rişe bir para yükleme makinesi de koyuldu. Böylece, servis
kullanacak öğrencilerin ücretli turnikeden geçerek servise
ulaşımı sağlanıyor.

Şaka gibi değil mi?

Pazartesi günü öğrenciler ücretli servisle karşı karşıya ka-
lınca durumu protesto etmek için kampüste toplandı. Tek
ulaşımın saatte bir geçen İETT otobüsü olduğu söylenen
üniversitede, öğrenciler otobüs durağında da yoğunluğun
yaşanmasına ve metrelerce kuyruğa neden oldu. Öğrencile-
rin bir kısmı otobüse binerken, bir kısmı da diğer otobüsü
beklemek için okulda kaldı. Kampüste öğrencilerle bir
araya gelen Öğrenci Dekanı Faik Benli, öğrencilere duru-
mun en geç cuma gününe kadar netleşeceğini söyledi.
Okuldaki 5'inci yılı olan ve bu zamana kadar böyle ücret
ödemediğini belirten İrem Şen, "Şu yaşattıkları şaka gibi
değil mi? Girerken kartımızda yetersiz bakiye yazıyor. Para
yüklemek zorunda bırakıyorlar. Ben bu okula, dağ başına
geliyorum ve ücret alıyorlar. Sanki okulun önünden metro-
büs geçiyor, metro geçiyor, ücret talep ediyorlar ve burası
vakıf üniversitesi. İBB'nin otobüsleri var diyorlar. O oto-

büse bu kadar öğrenci gelebilir mi? 2-3 saatte gelen bir oto-
büs o. Gidiş dönüş 30 lira istiyorlar" dedi.

Biz müşteri değiliz

Öğrenci Nagihan Akın ise "Tanıtım yapılırken ücretsiz de-
nildi ama biz öyle bir duruma geldik ki şu an otobüs kovalı-
yoruz. Otobüslerimiz de bir saatte belki de daha geç gelip
gidiyor. Girişi 3 kısma ayırdılar, 3 tanesi ücretsiz, 3 tanesi
ücretli kısım. Biz ücretsiz kısımdan geçmek istiyoruz çünkü
bu bizim hakkımız. Güvenlik sayısı çok yükseldi, biz terö-
rist değiliz. Kendi hakkımızı alamadığımız için karşı çıkıyo-
ruz. Biz müşteri de değiliz, öğrenciyiz. Ben buraya
okumaya geldim. Ben buraya gelirken 100 lira yolda veri-
yorum zaten, artı olarak bir de buradan 30 lira vermemi is-
tiyorlar. Sadece buranın ücreti bile aylık 750 lira ediyor.
Benim yolum 2 buçuk saat sürüyor. Bağcılar'da oturuyo-
rum. 9'da dersim var, buraya gelebilmem için evden 6 bu-
çukta çıkmam gerekiyor" ifadelerini kullandı.

İlginç bir açıklama

Üniversite yönetimi içi öğrencilerin isyanına neden olan
servis ücretine ilginç bir kılıf buldu. “Üniversitemiz, Tepe-
kent Yerleşkemize öğrenci ve personel ulaşım hizmetleri
ihale düzenlemek suretiyle özel bir servis taşımacılık firma-
sından almıştır” denilen açıklamada, “Günümüz ekonomik
şartları dahilinde en sağlıklı, en doğru ve en uygun fiyatlı
hizmeti almak üzere yapılan ihale sonucunda alınan fiyatın
yaklaşık yarısı üniversitemiz tarafından öğrencilerimize
destek olmak amacıyla karşılanmaktadır. Bu sebeple ihale
gibi resmi bir işlem ile alınan bu hizmetin fiyatına ilişkin

herhangi bir değişikliğin yapılması yasal da olmayacağın-
dan söz konusu değildir. Bugünün ekonomik şartlarının
üniversitemiz bütçesine getirdiği yük göz önüne alındığında
servis ücretlerine üniversitemizin desteği ancak bu şekilde
mümkündür. Diğer birçok yükseköğretim kurumlarında da
servis hizmeti karşılığı ücret alınmaktadır. Kuruluşumuz-
dan bugüne öğrencilerimize her zaman destek olduk ve on-
ların geleceği için çalışmaya devam edeceğiz" ifadelerine
yer verildi. DHA
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İstanbul Arel Üniversitesi, Beylikdüzü'nden Büyükçekmece Tepekent'teki kampüse gelen
ücretsiz ring servislerini gidiş-dönüş 30 lira yaptı, kampüse giriş turnikelerini ücretli ve ücretsiz
geçiş şeklinde ikiye ayırdı. Bu duruma isyan eden öğrenciler ulaşım masraflarının aylık 750
lirayı geçtiğini belirtti. Üniversite yönetimi ise hizmetin ihale yoluyla alındığını belirterek, bu
hizmetin fiyatına ilişkin herhangi bir değişikliğin yapılmasının yasal  olmayacağını savundu 

Okula yatay geçiş yaparak gelen Zeliha Kader Çoban isimli
öğrenci, "Ben Tekirdağ Kapaklı'dan geliyorum. Buraya ge-
lene kadar zaten otobüs parası veriyorum. Oradan buraya
gelirken de tekrar otobüs parası vermek istemiyorum. Ben
bugün turnikede para ödemediğim için burada kaldım. Ben
buradan evime nasıl gideceğim? Hem bu çözülecek denili-
yor, madem çözülecekse bu yol ne? Burası servis turnikesi
oldu. Bir turnikeden ücret ödemiyorsun, bir turnikeden ücret
ödüyorsun. Bu sadece öğrenciye yapılan bir şey de değil.
Hocam bu sabah para vermemek için tartışma yaşıyor. Gi-
rerken 15 lira ödüyorum, eğer 15 liram yoksa okuldan çıka-
mıyorum. Ben burada çadır mı kuracağım" diye konuştu.
Enes Ufuk Uçar ise “Benim de yolum 2 buçuk saat sürüyor.
Okul ticarethane değil, bizim kendi eğitim yuvamız. Üniver-
sitemizin verdiği kartımız var. Bu karta para yükleyip servis-
ten indiğimiz zaman servis kısmından geçiyoruz. İçerisinden
15 lira kesiyor. Paramız olmadığında kart bakiyemizde eksi
60'a kadar bir bakiye tanımlı. Kartımızda para bittiği zaman
otomattan yüklüyoruz. O şekilde üniversiteye girebiliyoruz.
Otomatı da yolları da yeni yaptılar" dedi.
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Bakırköy iyi yönetilmiyor!
MHP Bakırköy İlçe Başkanı Turgut İnan, “Burada yaşayan insanlar olarak öncelikli sorunlarımız ortak. Hepimiz biliyoruz ki Bakırköy iyi ve şeffaf bir
şekilde yönetilmiyor” dedi. İnan, Kerimoğlu'nun ne muhalefetle ne de kendi partisinin İBB Başkanı'yla bir çalışma ahengi yakalayamadığını söyledi 

MHP Bakırköy İlçe Başkanı Turgut
İnan, yönetim kurulu üyeleri, Kadın
Kolu Başkanı Nergis Akpolat, mec-

lis üyeleri Ahmet Altun ve Mehmet Gür-
büz’ün de hazır bulunduğu bir toplantı
düzenleyerek, bölgelerinde yayın yapan gaze-
tecilerle bir araya geldi. Temmuz 2023’te
Genel Başkanları Devlet Bahçeli’nin talimatı
ile yerel seçim çalışmalarına başladıklarını,
önümüzdeki haftadan itibaren de saha çalış-
malarını arttırarak mahalle mahalle sorun,
öneri ve talepleri alarak çözüm önerileriyle bir-
likte günceleyerek raporlayacaklarını söyledi.
Bakırköy’ün yerel basının sürekli sahada ve

yaşananlara vakıf olduğunun altını çizen İnan,
“Burada yaşayan insanlar olarak öncelikli so-
runlarımız ortak. Hepimiz biliyoruz ki Bakır-
köy iyi ve şeffaf bir şekilde yönetilmiyor.
Hepimizin başkandan beklentisi aynı. Halkın
içinde olsun, bölgede yaşayan insanların
görüş ve önerilerini alsın, sorunlara ortak çö-
zümler bulunsun, nerede ve hangi alanda bir
sorun varsa, siyasi parti farketmeksizin hep
birlikte mücadele edelim” dedi. 

Yarından tezi yok!

Bakırköy'ün öncelikli sorununun kentsel dö-
nüşüm olduğunun altını çizen MHP İlçe Baş-

kanı Turgut İnan, Cumhur ittifakı olarak bu
konuyu aşabileceklerini ancak konuyla ilgili
gerekli ahengi Belediye Başkanı Bülent Keri-
moğlu ile yakalayamadıklarını dile getirerek,
“Deprem konusundaki tüm uzmanlar, riskli
bölgeleri sayarken mutlaka Bakırköy’ün adını
zikrediyor. Yaşanan büyük depremden sonra
biliyorsunuz ilçe başkanları düzeyinde bele-
diye başkanımızla bir araya geldik. O zaman
dedik ki, yarın bir deprem olsa yaşanacak can
kayıplarında hepimizin vebali var ancak en
büyük vebal belediye başkanınındır. Siyaset
yapmaya gerek yok. Yarından tezi yok, hep
birlikte gidip İBB’nin önünde yatalım. Birbiri-
mizi kandırmaya da gerek yok. İBB’den tartış-
malı bir şekilde 7 mahalle ile ilgili geçen 5
binlik planların bölge halkının beklentilerini
karşılamadığını, özellikle demiryolunun güne-
yinde 2000 metrekarelik birleştirmenin yetersiz
olduğunu biliyoruz. Diğer ilçelerde daha az
metrekarelerdeki birleşimlere daha fazla ola-
naklar sağlandığını da görüyoruz” diye ko-
nuştu. 

Yapboz tahtası gibi

İnan, “Biz nüfus yoğunluğunu arttıracak bir
imar artışını istemiyoruz ancak özellikle de-
miryolunun güneyinde gerek ada bazlı gerekse
parsel bazlı çalışmalar yapılması gerektiğini,
mutlak suretle de devletin ve belediyenin des-
tek vermesi gerektiğini biliyoruz. İBB’nin Ba-
kırköy’de yaptığı bir dönüşüm yok. Kentsel
dönüşüm yaptığı İş Bankası Blokları, zaten İs-
tanbul’un tüm müteahhitlerinin peşinden koş-
tuğu bir yerdi. Tabiiki yapılsın ama o alanı
yaparken başka bir mahalle için de kaynak ya-
ratılarak proje yapılsın. Sürekli belediyeden
bahsediyoruz çünkü önümüzde yerel seçimler
var. Eskiden ‘İBB bizde değil’ deniliyordu,

şimdilerde ‘Meclis çoğunluğu bizde değil’ de-
niliyor. Ama belediye başkanımızın kendi baş-
kanıyla olan sorunlarını basından
öğreniyoruz. İBB’nin Bakırköy’de özellikle İn-
cirli ve İstanbul Caddesi’ni yapboz tahtasına
çevirdiğini, ne vatandaştan ne de esnaftan tek
bir görüş alınmadan ‘Ben yaptım oldu’ man-
tığı ile iş yaptığını söyleyen Turgut İnan, İncirli
Caddesi’ndeki kaldırımların iki kez sökülüp
yapıldığını, İstanbul Caddesi’nin ise sayısız
kez yapılmasına karşın hala bitmediğini ifade
etti. 

Şu anda kaos var

Belediye Başkanı Kerimoğlu'nun şikayetlere
karşılık, “Kervan yolda dizilir” ifadelerini kul-
landığını dile getiren İnan, “Kervan neden
yolda düzülsün? Burası işleyen bir yol. Gene-
ral Şükrü Kanatlı Caddesi’nin trafiğe kapatıla-
rak yayalaştırıldı ancak mevcut yolda Milli
Eğitim Müdürlüğü, bir okul ve Halk Eğitim
Merkezi var. Dolayısı ile binlerce öğrenci. Yö-
netmeliğe göre okul servisleri öğrencileri okul
bahçesinden alıp, okul bahçesine bırakmalı.
Ama öğrenciler alt sokakta bakılıyor. Milli
Eğitim ve diğer ettim kurumlarına söylenen
ise caddenin trafiğe açık olacağı. Böyle bir
beklenti varken bir gece ansızın trafiğe kapatı-
lıyor. Oradaki durum şu anda kargaşa kaos.
Söz konusu cadde düzenlemesi yapılırken, yol
boyunca BELTUR büfeleri konulmasıyla için
de beton zeminler yapıldı. Esnaf şikayetçi olup
konu basına yansıyınca geldiler bu kez beton-
ları kırdılar. Bunlar hep israf. Bir işi yaparken
bölgenin yaşayanlarına, önde gelenlerine, ilçe
belediyesine ve mahallenin muhtarına sorul-
ması gerekir. Peki bu israf kimin cebinden çıkı-
yor, tabiiki biz vatandaşların” eleştirisinde
bulundu.  SELVİ SARITAÇ

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ve
yardımcılarının yerel seçimle ilgili ittifak
görüşmelerini sürdürdüğünü söyleyen
Turgut İnan, kurulan komisyonların da
ilçelerdeki adayları belirlediğini belirte-
rek, “Milliyetçi Hareket Partisi Bakırköy
İlçe Başkanı olarak ittifak adayının ken-
dilerinden çıkacakmış gibi çalışıyoruz.
Adayımız da projelerimiz de hazır” dedi.
Özellikle merkez 7 mahallede etkin olan
500 metrekare birleştirmeler ve dönü-
şümü mümkün olmayan alanlarla ilgili
teşvik edici imar artışını da sağlayan pro-
jelerini hazırladıklarını söyleyen İnan,
“Amerika’yı yeniden keşfetmeye gerek
yok. Bağcılar'da Zeytinburnu’nda uygu-
lanan projeler Bakırköy'de de uygulana-
bilir. Önemli olan uygulanabilir ve
sürdürülebilir projelerdir. Ne yazık ki bu
ahengi belediye başkanımızla yakalaya-
madık. Başkanımız bizimle değil, kendi
partisinin başkanıyla da bu ahengi yaka-
layamadı” dedi. 

ADAYIMIZ HAZIR

Taksiciye 
kemer cezası
Kadıköy'de taksilere yönelik denetim yapıldı.
Denetimde, 10 taksi şoförüne toplam 4 bin 875
lira ceza yazdı. Emniyet kemeri takmadığı için
ceza yazılan taksici "İlk oldu, bir daha da olmaz
zaten. Ağzımızın payını almış olduk" dedi

sivil Trafik Şube Müdürlüğü ekipleri, Rıh-
tım Caddesi'nde taksilere yönelik denetim
yaptı. Denetimde durdurulan araçların

ruhsatı, belediye izin belgeleri ve şoförlerin ehliyetleri
kontrol edildi. Denetimde taksi şoförlerinin emniyet
kemeri takma, taksimetre açma, trafik kurallarına
uyma ve yolcu seçip seçmediklerine yönelik kontroller
de yapıldı. 9 taksi
şoförüne kemer
takmadığı için
436'şar liradan 3
bin 924 lira, bir
taksi şoförüne de
aracın muayenesi
olmadığı için 951
lira ceza yazıldı.
Denetimde, 10
taksi şoförüne
toplam 4 bin 875 lira ceza yazıldı. Emniyet kemeri
takmadığı için ceza yazılan taksi şoförü, "İlk oldu, bir
daha da olmaz zaten. Ağzımızın payını almış olduk.
Daha dikkatli olacağım" dedi.  DHA

Hayvanlar 
aşılanıyor

EsEnyurt Belediyesi, uzman veteriner he-
kimler belediyeye ait mobil araçlarla sokak
hayvanlarının yaşam alanlarına ve sitelere gi-

derek, kuduz aşısının yanı sıra pire ve kenelere karşı iç
dış parazit uygulaması gerçekleştiriyor. Sokak hayvan-
larının yanında olduklarını belirten Esenyurt Belediyesi
Veterineri Mustafa Avşar, “Belirli periyotlarda sokak
hayvanlarını aşılama çalışmalarımız devam ediyor. Bu
aşılar; iç dış parazit ve kuduz aşılarından oluşmakta.
Site sakinleri bizimle iletişime geçtikten sonra belli bir
çalışma planı oluşturuyoruz. Böylelikle can dostlarımı-
zın sağlıklı yaşamalarına yardımda bulunmuş oluyo-
ruz” dedi. Belediye ekiplerinin özverili bir şekilde
çalıştığını söyleyen Fatma Kılıç, “Burada hayvansever
arkadaşlarımla beraber mücadele veriyoruz. Sağ olsun
bugün de belediye veterinerlerimiz geldi. Onların yardı-
mıyla bütün kedilerimize iç dış parazit ve kuduz aşılarını
yaptık. Belediye ekiplerine sağlamış oldukları bu özverili
çalışmadan dolayı çok teşekkür ediyorum. Çevredeki
bütün minik dostlarımıza bugün uygulama yapıldı.
Esenyurt Belediyesi’ne sokak hayvanlarının yanında ol-
duğu için tekrardan teşekkür ediyorum” diye konuştu.
HABER MERKEZİ



Ç ok uzun bir süredir açlık sınırının ve asgari
ücretin altında olan maaşlarına iyileştirme
bekleyen milyonlarca emekli kabine top-

lantısı sonrası yine hayal kırıklığına uğradı. Top-
lantı sonrası açıklama yapan Cumhurbaşkanı
Erdoğan, emeklilere bir defaya mahsus 5 bin lira-
lık ödeme yapılacağını, çalışmak zorunda 
kalan emeklilerin ise kapsam dışı bırakılacağını
söyledi. 5 bin liranın harçlık anlamına geldiğini
ifade eden emekliler, insanca geçinebilecekleri bir
maaş istiyor.

Emekli perişan bir halde

27 yıl boyunca çalışan ve 7 bin 500 lira emekli
maaşı ile geçinmek zorunda olan Hanifi Yılmaz,
5 bin liralık ödemeyi harçlık olarak yorumluyor.

Yılmaz, “Emekli aç, emekli perişan halde. 7 bin
500 lira ile kira mı vereceğiz, faturaları mı ödeye-
ceğiz? Nasıl geçineceğiz bununla? Pazara gidiyo-
ruz hiçbir şey alamıyoruz. Bir ekmek 10 lira.
Bizim eve günde 4 tane ekmek giriyor, ayda 1200
lira eder. Emekliyi yalnız bıraktılar, aç bıraktılar,
muhtaç bıraktılar. Enflasyon yüzde 200’ü geçmiş,
bu 5 bin lira neye yetsin? Bugün asgari ücretin
neredeyse yarısı kadar ücret alıyoruz. En azından
yüzde 100 yapıp, bunu da yasayla güvence altına
alsalar en azından biraz nefes olur. Bu bir çocuğa
harçlık vermek gibi. Emekliyi yok görüyorlar,
‘Artık yaşadı, ölsün gitsin’ diyorlar resmen.”

Emekliler her gün ölüyor

Evrensel'den Hilal Tokat'a konuşan Melek

Güneş 7 yıldır emekli. Yıllarca devlete hizmet
ettiğini söyleyen Güneş, şimdi aynı değeri gör-
mediğini söylüyor: “İstanbul’da bir emekli mi-
tingi oldu ve o mitingin üzerine emekliye bir
sadaka verdiler dün itibarıyla. Emeklinin geçi-
mine destek olacak bir katkı değil. Bu yüzden
sesimizi duyurmak için, Ankara’da da bir mi-
ting düzenleyeceğiz. 7 yıldır emekliyim, daha
önce ne kadar çok çalışırsan o kadar yüksek
maaş alırdın. Ama iktidarın getirdiği yasayla ne
kadar çok çalışırsan çalış düşük emekli maaşı
alıyorsun, çünkü her yıl katsayın düşüyor. Biz
emekli olarak yaşamıyoruz, her gün ölüyoruz. 7
bin 500 lira ile kim geçinir? Kiralar 10 bin lira-
dan başlıyor. Faturalar, gıda… Nasıl yetişelim?
Eskiden bir asgari ücret ya da bir emekli maaşı

ile 4 kişilik bir aile geçinirdi. Asgari ücret 11 bin
400 lira. Şu an 4 kişinin geçinebilmesi için bir
asgari ücretin ve emekli maaşının 45 bin lira ol-
ması lazım. Ama devlet ‘Beni ilgilendirmiyor’
diyor.”

Emekliler de örgütlenmeli

DİSK/Emekli Sen Üyesi de olan Melek Güneş,
“Haklarımızı alabilmek için bir mücadele yürü-
tüyoruz, emeklilerin de bir sendikal hakkı ol-
ması için mücadele veriyoruz. Devlet diyor ki
‘Emekli sendika kuramaz, kamuya bağlı değil-
sin.’ Ortak bir çözüm bulabilmek, şartlarımızı
iyileştirmek için örgütlenmemiz, sendikalaşma-
mız, mücadele yürütmemiz gerektiğini düşünü-
yoruz” diyor. HABER MERKEZİ
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Bir defaya 
mahsus ödenecek 

5 bin liranın 
harçlık anlamına

geldiğini ifade 
eden emekliler,

insanca 
geçinebilecekleri 
bir maaş istiyor

İkramİye değİl
harClık verİyorlar!

DİSK/EmEKlİ Sen Genel Sekreteri Fikri
Kalender, sadece çalışmayan emeklilere
5 bin lira ödemenin seçim rüşveti ve ay-
rımcılık politikası içerdiğini söylüyor:
“AKP emeklileri kendi içinde bölüyor.
Bu hem yerel seçim öncesi bir rüşvet
emekliye. Aynı zamanda da emeklileri
ayrıştırma politikası. İktidar emeklilerin
insanca yaşam koşullarını hazırlamayıp
ikinci bir işe mecbur ederken, ‘Onları dı-
şarıda tutuyoruz’ diyor bir de. Bir kere-
liğe mahsus verilen hiçbir şey emeklilere
çare olmaz. İktidarın, ‘Ben ne istersem
onu veririm siz de buna mecbursunuz’
diyen bir politikası var. Emeklilerin de
artık bunu görmesi lazım, emekliler de
onları bu hale düşürenlerden medet
ummamalı. Örgütlenmeleri gerekiyor,
toplu davranmaları gerekiyor ve kendi
içlerinde bölünmemeleri gerekiyor,
böyle politikalarla bölmeye çalışsalar
da. ‘Bana dokunmayan yılan bin yaşa-
sın’ toplumu yaratıldığı için bizzat ikti-
dar ve sermaye tarafından yanılgıya
düşüyor emekliler de. Çare örgütlenme-
mizde, çünkü biz emeklileri gözden çı-
kardılar. Haklarımıza sahip çıkmamız
lazım.”

Emeklileri
gözden
çıkardılar
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Filistin direnişi güçlerinin
7 Ekim'de Gazze ablukasını
kırarak İsrail yerleşimlerine

yönelik başlattığı "Aksa Tufanı" ope-
rasyonu sonrası çatışmalar ve
Gazze’ye yönelik İsrail bombardı-
manı devam ediyor. Gazze'deki hü-
kümet basın ofisi, İsrail saldırılarında

basın camiasının yaşadığı kayıplara
ilişkin yazılı açıklama yaptı. Açıkla-
mada, İsrail saldırılarında 7
Ekim'den bu yana 8 basın mensubu-
nun yaşamını yitirdiği, 10'unun yara-
landığı, 2 gazetecinin de kayıp
olduğu ifade edildi. Ölen gazetecile-
rin isimleri Said et-Tavil, Muhammed

Subh, Hişam en-Nevacihe, İbrahim
Lafi, Muhammed Cerğun, Muham-
med es-Salihi, Esad Şemlah ve Se-
lame Mime şeklinde açıklanırken,
Nidal el-Vahidi ile Heysem Abdulva-
hid'in kayıp olduğu kaydedildi. Açık-
lamada ayrıca İsrail'in sivil yerleşim
yerlerine yönelik bombardımanla-

rında 40 medya kurumunun tama-
men yıkıldığı ya da kısmen hasar gör-
düğü aktarıldı. İsrail savaş
uçaklarının, gece saatlerinde Gaz-
ze'nin Rimal semtine yoğun hava sal-
dırılarında Filistinli gazeteciler Said
et-Tavil ve Muhammed Subh'un ya-
şamını yitirdiği bildirilmişti. Sonra-
sında aynı bölgeye hava saldırısında
yaralanan gazeteci Hişam en-Neva-
cihe'nin de hayatını kaybettiği duyu-
rulmuştu. HABER MERKEZİ

İsrail saldırılarında 7 Ekim'den bu yana 8 basın mensubu yaşamını yitirdi, 10'u
yaralandı, 2 gazeteci de kayıp. Meslek örgütleri "Gazetecileri koruyun" çağrısı yaptı

İsrail saldırılarında 8 gazeteci öldürüldü

VAtikAn'dA çar-
şamba günleri yaptığı
genel kabul oturumu

sırasında konuşan Papa, İsrail ve
Filistin’de yaşananları acı ve en-
dişeyle takip etmeye devam etti-
ğini belirtti. Rehinelerin bir an
önce serbest bırakılması çağrısı
yapan Papa Franciscus, şunları
kaydetti: “Saldırıya uğrayanın
kendini savunma hakkı vardır
ama Filistinlilerin yaşadığı ve bir-
çok masumun öldüğü Gazze'de
topyekun kuşatma olmasından
çok endişeliyim. Terörizm ve aşı-
rılık, İsrailliler ve Filistinliler ara-
sındaki çatışmanın çözümüne
yardımcı olmuyor; nefreti, şiddeti
ve intikamı körüklüyor ve her iki-
sine de acı çektirmekten başka
bir işe yaramıyor.” Katoliklerin
ruhani lideri, Orta Doğu'nun sa-
vaşa değil barışa, adalete ve di-
yaloğa ihtiyacı olduğunu
vurguladı. Papa, 7 Ekim'de dep-
rem felaketi yaşayan Afganistan'ı
da özel olarak düşündüğünü, acı
çeken halka yardım edilmesi ge-
rektiğini belirtti.

İsrail-Filistin çatışması

Hamas'ın silahlı kanadı İzzeddin
el-Kassam Tugayları, 7 Ekim sa-
bahı İsrail'e "Aksa Tufanı" adıyla
kapsamlı saldırı başlatmıştı. Gaz-

ze'den İsrail yönüne binlerce
roket atılırken, Filistinli silahlı
gruplar Gazze-İsrail sınırındaki
Beyt Hanun-Erez Sınır Kapısı'na
baskın düzenleyerek burayı ele
geçirmişti. Silahlı gruplar daha
sonra buradan İsrail içindeki yer-
leşim yerlerine girmiş, İsrail or-
dusu da onlarca savaş uçağıyla
Gazze Şeridi'ne saldırı başlat-
mıştı. Gazze'den düzenlenen sal-

dırılarda 1200 İsraillinin hayatını
kaybettiği aktarılmıştı. Filistin
Sağlık Bakanlığı, İsrail'in saldırı-
larında Gazze'de 1055 kişinin ha-
yatını kaybettiğini, 5 bin 184
kişinin yaralandığını duyur-
muştu. İşgal altındaki Batı Şe-
ria'da ise İsrail askerlerinin
saldırılarında 21 kişinin yaşamını
yitirdiği, yaklaşık 130 kişinin de
yaralandığı bildirilmişti. AA

Papa Gazze
icin endiseli 
Katoliklerin ruhani lideri ve Vatikan Devlet Başkanı Papa Francis-
cus, saldırıya uğrayanın kendini savunma hakkı olduğunu ancak
birçok masum sivilin hayatını kaybettiği Gazze'de topyekun bir
kuşatma olmasından büyük endişe duyduğunu söyledi

TAŞINMAZ MAL SATIŞ İLANI

Çekmeköy Belediye Başkanlığından;
1- Mülkiyeti Belediyemize ait ve aşağıda özellikleri belirtilen taşınmaz 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun hüküm-
leri uyarınca Kapalı Teklif Usulü ile satılacaktır. İhale, Merkez Mahallesi, Piri Reis Caddesi, No:5 Çekmeköy/
İstanbul adresindeki Çekmeköy Belediyesi Ana Hizmet Binası 1. Kattaki toplantı salonunda yapılacaktır.

Mahalle: Taşdelen
Ada/ Parsel: 572/1
Parsel Alanı (m²): 818,07m²
İmar Durumu: [T+H] rumuzlu Ticaret ve Hizmet Alanı'nda kalmaktadır.
Muhammen Bedeli: 17.179.470,00 TL (OnyedimilyonyüzyetmişdokuzbindörtyüzyetmişTürkLirası)
Geçici Teminat: 515.384,10 TL (BeşyüzonbeşbinüçyüzseksendörtTürkLirasıOnKuruş)
İhale Tarih ve Saati: 31.10.2023/ 11.30

2- Şartname bedeli 5.000,00 TL (Beşbin Türk Lirası) olup, Çekmeköy Belediyesi Emlak ve İstimlâk 
Müdürlüğünden satın alınabilir veya aynı yerde ücretsiz görülebilir.

3- İhaleye Katılabilme Şartları; İhaleye katılmak isteyen isteklilerin tekliflerini aşağıdaki belgelerle birlikte 
kapalı zarf içerisinde ibraz etmeleri gereklidir.

A. Gerçek Kişilerden; 
İkametgâh Belgesi, Nüfus Cüzdan Sureti, Noter Tasdikli İmza Beyannamesi, Geçici Teminat 

Mektubu veya Makbuzu, Temsil durumunda; noter tasdikli vekâletname ve vekâlet edene ait noter tasdikli
imza sirküleri,

B. Tüzel Kişilerden; 
Tüzel kişinin siciline kayıtlı bulunduğu idareden (Dernekler Müdürlüğünden, Ticaret veya Sanayi

Odasından, Ticaret Sicili Müdürlüğünden, Vakıflar Bölge Müdürlüğünden, İdare Merkezinin bulunduğu yer
mahkemesinden veya ilgili makamdan) ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış tüzel kişinin siciline kayıtlı oldu-
ğuna dair belge, Şirketlerden; Noter tasdikli imza sirküleri, Vakıflardan; ihaleye katılmak üzere yetkili organ
tarafından alınmış kararın aslı veya noter tasdikli sureti ve ihaleye katılmak üzere yetkilendirilen kişinin noter
tasdikli imza sirküleri, Derneklerden; ihaleye katılmak üzere yetkilendirdiği kişiyi belirten karar defterinin ilgili
sayfasının noter tasdikli sureti ve yetkilinin noter tasdikli imza beyannamesi, Derneklerden; dernek 
tüzüğünün noter tasdikli sureti, Temsil durumunda; Noter tasdikli vekâletname ve vekâlet edene ait imza 
beyannamesi, geçici teminat mektubu veya makbuzu, 

C. Ortak Girişimlerden; 
Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi, Ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her

biri için, işbu maddedeki (A) veya (B) bentlerinde belirtilen belgeleri ibraz etmeleri zorunludur.
Yabancı istekliler için Türkiye’de gayrimenkul edinilmesine ilişkin kanuni şartları taşımak ve 

Türkiye’de tebligat için adres beyanı, yabancı istekliler, gerçek veya tüzel kişi olması durumuna göre (A)
veya (B) bentlerine göre ibraz edeceği belgeler, işbu belgeler yurtdışında düzenlenmiş ise her türlü belgenin
Türkiye Cumhuriyeti konsolosluklarınca tasdik edilmiş veya apostil şerhini havi olması gereklidir. 

4- 2886 sayılı Devlet İhale Yasasının 6. maddesindeki kişiler veya 83. maddesinde belirtilen yasak
fiil ve davranışta bulunan kişiler ihaleye katılamazlar. 

5- İhaleye katılmak isteyenlerin, yukarıda belirtilen belgeleri ihale şartnamesinde belirtildiği şekilde
hazırlayacakları teklif mektuplarını da içeren kapalı zarflarını en geç ilanda belirtilen ihale tarih ve saatine
kadar, Çekmeköy Belediye Başkanlığı, Merkez Binasında bulunan Yazı İşleri Müdürlüğüne sıra numaralı
alındılar karşılığında teslim etmeleri gerekmektedir. Belirtilen tarih ve saatten sonra verilen teklifler ve 
postadaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır. 

6- Müşteri kesin ihale kararının kendisine tebliğinden itibaren 15 (On Beş) takvim günü içinde ihale
bedeli ile taşınmazın devri ile ilgili her türlü vergi, resim, harçlar ve diğer giderleri ödeyecektir.

7- Bu ilan kapsamında yapılacak olan satış işlemlerinde 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu hükümleri
uygulanır. İhale Komisyonu 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu uyarınca ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
Komisyonun ihaleyi yapmama kararına itiraz edilemez.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1906226)

F ilistin Dışişleri Bakanlığın-
dan yapılan açıklamada,
İsrail'in Gazze Şeridi'ne yö-

nelik bombardımanı şiddetle kı-
nandı. İsrail'in saldırılarında fosfor
ve misket bombaları da kullandı-
ğına işaret edilen açıklamada, "İs-
rail Gazze'deki halkımıza karşı
uluslararası yasaklı silahları kulla-
narak soykırım suçu işliyor." ifade-
leri yer aldı. Gazze'de her şeyin
bombardımana maruz kaldığı ve
şu ana kadar yüzlerce kişinin yaşa-
mını yitirdiği hatırlatılan açıkla-
mada, şunlar kaydedildi: "Katliam,
yıkım ve göç ettirme suçları, işgal
devletinin Gazze Şeridi'nde Filistin

vatandaşlarına karşı soykırım suçu
işlediği anlamına geliyor. Bu, sa-
vunmasız sivil vatandaşları bar-
barca toplu cezaya maruz bırakan
açlık ve temel ihtiyaçları kesen çıl-
gın bir kampanya gölgesinde 
yapılıyor."

İsrail barbarca suç işliyor

İşgal altındaki Doğu Kudüs ve Batı
Şeria'nın farklı bölgelerinde Filis-
tinlilere karşı yapılan saldırıların da
kınandığı açıklamada, İsrail'in
"meşru müdafaa hakkı" iddiasıyla
bazı ülkelerden aldığı desteklerle
barbarca suçlar işlediği ve Filistin
davasını tasfiye etme yönündeki

planını hayata geçirmeye çalıştığı
ifade edildi. İsrail'in bölgede barış
yerine savaş kültürünü dayatmaya
çalıştığını savunan Filistin Dışişleri
Bakanlığı, Tel Aviv'in aynı za-
manda bu savaşı, Filistin halkının
varlığını inkar etme yönünde kul-
landığına dikkati çekti. İsrail'in Fi-
listin halkına karşı insanlık suçu
düzeyine varan saldırılarına karşı
uluslararası tarafların kayıtsız kal-
dığına işaret edilen açıklamada,
İsrail'in Gazze Şeridi'ne yönelik
bombardımanının durdurulması
için uluslararası topluma acilen
harekete geçme çağrısında 
bulunuldu. AA

Filistin yönetimi, İsrail'i, abluka altındaki
Gazze Şeridi'nde yaşayan Filistinlilere

karşı soykırım uygulamakla suçladı

AlmAnyA'nın İsrail'e askeri
ve teknik destek teklif ettiği
bildirildi. Almanya Savunma

Bakanı Boris Pistorius mecliste yaptığı
açıklamada, "Hafta sonundan bu yana
arkadaşım ve meslektaşım Joaw Ga-
lant ile mesajlaşıyoruz. Alman hükü-
meti adına Berlin'deki İsrail
büyükelçiliğinin askeri ataşesine yaptı-
ğımız gibi ona da destek önerdim. Şu
ana kadar her ikisi de herhangi bir as-
keri ya da teknik desteğe ihtiyaç duy-
madıklarını söylediler." dedi. Meselenin
siyasi destek meselesi olduğunu ifade
eden Pistorius, "Biz hala bunu istiyo-

ruz, insani açıdan yardımcı olabileceği-
miz ölçüde teklifimiz var, ancak şu ana
kadar talep edilmedi." diye konuştu.

Alman rehine var mı?

Bakan Pistorius, Hamas'ın elinde
Alman rehinelerin olup olmadığı,
varsa da ne tür bir girişimde bulunul-
duğunun sorulması üzerine bu ko-
nuda yorum yapmayacağını
vurguladı. Alman vatandaşlarının İs-
rail'den tahliyesine ilişkin Pistorius,
"Dışişleri Bakanlığı ile temas halinde-
yiz, bu Dışişleri Bakanlığının vereceği
bir karar. Başbakanlık ile Dışişleri Ba-

kanlığının dış politika değerlendirme-
leri izin verdiği takdirde yapılması 
gerekeni yapmaya her an hazırız." 
değerlendirmesini yaptı. AA

Almanlar destek vermeye hazır

GAZZE HALKI
SOYKIRIMA
UGRUYOR!
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Çalkak

Elle Nobelyum
(Simge)
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K L E M K A
N O F E L E K A L
E L A T E M A A
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E S A S R A C A
K I R K M E R A K
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5 7 9 2 3 4 8 1 6
8 6 3 7 1 5 4 2 9
4 2 1 8 9 6 7 3 5
9 5 7 6 2 1 3 4 8
1 4 8 3 7 9 6 5 2
6 3 2 5 4 8 9 7 1
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Kolay Sudoku

Zor Sudoku



Geçtiğimiz gece Zorlu PSM'de gerçekleşen
'Cırcır Böcekleri İtler ve Biz' tiyatro oyunu-
nun galasına katılanlar arasında Burcu Biri-
cik de vardı. Oyuncu, neşeli bir şekilde basın
mensuplarının sorularını yanıtladı.
Kanal D'de üç sezon boyunca
büyük ilgi gören ve reyting rekorları
kıran "Camdaki Kız" dizisinde baş-

rol oynayan Biricik, şu
açıklamalarda bu-

lundu: "Şu an
hayatımı yavaşlat-
tığım bir dönemdeyim.
Dinleniyorum, senaryo
okuyorum ve arkadaş-

larımı ziyaret ediyo-
rum. Ayrıca bu

süreçte ti-
yatro
oyunla-

rına gitmeyi
de seviyorum

ÜnlÜ şarkıcı Hande Yener'in,
"Fenerbahçe USA Derneği'nin
ABD'de düzenlediği baloda

vereceği konsere vize reddi aldığı" ha-
berlerine yönelik açıklama geldi. Hande
Yener, daha önce turist vizesiyle ABD'ye
gittiğini ve burada konser verdiğini belir-
tildi. Ancak şarkıcının vergi ödemediği
için yeni vize başvurusunun reddedildiği
öne sürüldü. Hande Yener, bu iddiaları yalan-
layarak, vize başvurusunun sonuçlanma süre-
sinin yetişmemesi nedeniyle konsere
gidemediğini açıkladı. Ünlü şarkıcının, 2022 yı-
lında ABD'ye konser vermek için çalışma izni vizesi
belgesiyle gittiği de öğrenildi.

F arah Zeynep Abdullah ve
Hande Ataizi, Prime Vi-
deo'da yayınlanacak olan

Halit Ziya Uşaklıgil'in unutulmaz eseri
"Aşk-ı Memnu"dan uyarlanan "Bihter" filmi

için anne-kız rollerini canlandırmıştı. Ancak film
setinde ikili arasındaki gerilim dikkat çekmişti.
Projeye katılan ve filmde "Firdevs Yöreoğlu" ka-
rakterine hayat veren Hande Ataizi, sette Farah
Zeynep Abdullah ile anlaşmazlık yaşadığı öğre-
nilmişti. Hande Ataizi, film öncesinde Farah
Zeynep Abdullah'ı övgüyle değerlendirmiş ve
onunla çalışmaktan keyif aldığını belirtmişti.
Ancak filmin çekimlerinin ardından Nişanta-
şı'nda bir röportajda Hande Ataizi, şunları söy-
lemişti: "Güzel bir film yaptık, yönetmenlerimiz
harika bir dünya yarattılar... Tabii ki Camdaki
Kız gibi bir ekibi bulmak zor olurdu... Herkes

herkesi tanıyor. Yorum yapmanın bir an-
lamı yok. Güzel bir film çektik."

Görüşmeye devam ediyoruz

Bu açıklamalar, film setinde yaşanan
gerilimin izlerini taşıyordu. Film bitiminin
ardından ise yaşadığı gerilim sonrası
Nişantaşı’nda Magazin News objektifine
şu açıklamayı yaptı:  “Güzel çok güzel
bir film yaptık, çok güzel bir dünya
kurdu yönetmenlerimiz… Onun dışında
zaten çok iyi bir yapımla çalışmanın
konforunu yaşadık doğrusunu söyle-
mek gerekirse… Onun için negatif
şeyler söyleyip konuyu başka yere 
getirmenin bir anlamı yok. Herkes
herkesi biliyor… Ne diyeyim ki,
yorum yok… Güzel bir film yaptık.
Tabii ki Camdaki Kız gibi bir 
ekibi bulmak çok zor… Biz hâlâ
what’s up grubunda birbirimizle
yazışmaya ve görüşmeye devam
ediyoruz…"
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"Bihter" filminde başrol oynayan Farah Zeynep Abdullah'ın annesi Firdevs
Yöreoğlu'na hayat veren Hande Ataizi'yle sette kanlı bıçaklı olduğu iddia edilmişti

ARALARINDA
KUSLUK VAR MI?

Hande
red mi aldı?
Şarkıcı Hande Yener, "Fenerbahçe USA
Derneği'nin ABD’de düzenlediği baloda
vereceği konsere vize reddi aldığı için
gidemedi" haberlerine açıklık getirdi

MERYEM
UZERLi
NBA izledi

Meryem Uzerli, bu kez NBA'in özel daveti
üzerine Birleşik Arap Emirlikleri'nin
başkenti Abu Dabi'ye gitti. Ünlü oyuncu,
Dallas Mavericks ve Minnesota Timber-
wolves gibi NBA takımlarının maçını izledi
Şu sıralar "Ru" adlı dizide
Burak Berkay Akgül ile
başrolü paylaşan
Meryem Uzerli,
organizasyona ka-
tılarak şıklığı ve
güzelliğiyle göz
kamaştırdı. Etihad
Arena'da gerçekle-
şen maç sırasında
Meryem Uzerli, ef-
sane basketbolcu
Michael Jordan,
Huda Be-
auty'nin sahibi
Huda Kattan
ve komed-
yen Steve
Harvey
gibi ünlü
isimlerle
bir araya
geldi.

Tolga Etiler'de

Ünlü oyuncu Tolgahan Sayışman, 
Los Angeles'ta Almeda Abazi ile
gerçekleştirdiği 13 Şubat 2017 tarihli

nikahın ardından iki
çocuk babası olmuş ve
son aylarda ailesiyle
birlikte Arnavutluk'a
taşınma kararı almıştı.
Hem Arnavutluk'ta
hem de Türkiye'de
evi olduğunu
belirten oyuncu, 
son olarak Etiler'de 
kameralara yakalandı.

Oyuncu Tolgahan Sayışman,
son günlerde Etiler'deki bir
klinik ziyaretinin ardından gö-

rüntülendi. Muhabirlerin sorularını ya-
nıtlayan Sayışman, gelecekte sektörde
farklı roller üstlenebileceğini belirterek,
"Sektörün bir parçası olarak her zaman
yer alırım. Bazı zamanlar yapımcı,
bazen oyuncu, bazen de iş dünyasında
olabilirim" dedi. Saçlarını kestirdiğini
açıklayan Sayışman, bu kararını eşinin
beğenisine dayandırdı ve kısa saçın
ona daha iyi yakıştığını ifade etti. Ço-
cuklarının sağlıklı ve mutlu olduğunu
belirten oyuncu, onlarla vakit geçirme-
nin keyifli olduğunu dile getirdi.Ayrıca,
son zamanlarda setlerin yoğunluğu
hakkında da konuşan Tolgahan Sayış-
man, televizyon sektöründe çalışan bi-
rinin büyük bir zaman dilimini setlerde
geçirdiğini ifade ederek, kendi yapımcı-
lık kariyerine odaklandığını açıkladı.
Oyuncular arasında yaygın olan bir ta-
biri paylaşarak, "İş bulalım, gerisi
önemli değil" dedi.

Hayatımı
yavaşlattım

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

17:55 Hava Durumu
18:00 Günün İçinden
18:40 Piyasa Ekranı
18:45 Spor
18:55 Hava Durumu
19:00 Akşam Haberleri
19:10 Piyasa Ekranı
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasa Ekranı
20:55 Hava Durumu
21:00 Yakın Plan
22:55 Hava Durumu

00:15 3'te 3
01:35 Seksenler
03:30 Diriliş Ertuğrul
05:50 İncir Ağacı
07:05 Kalk Gidelim
10:30 Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
15:50 Diriliş Ertuğrul
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kendi Düşen Ağlamaz
21:45 Hırvatistan - Türkiye
23:45 Son Şans

06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

00:00 -
00:30 Dizi
03:30 Güzel Köylü
05:30 Aramızda Kalsın
07:00 Benim Tatlı Yalanım
09:45 Sabahın
Sultanı Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile 
Yeniden Başlasak
16:30 Güzel Köylü
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2
20:00 Dizi

14:00 Günün İçinden
14:40 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan ile 
Son Nokta

00:00 -
02:30 Poyraz 
Karayel
04:45 Güneşi Beklerken
07:00 Yabancı Damat
09:00 Neler 
Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D 
Ana Haber
20:00 Dilek Taşı

00:00 -
00:20 Aldatmak
03:45 Mutfak Bahane
06:00 Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kuruluş Osman

00:00 -
02:15 Kirli Sepeti
04:30 Bu Tabak Kimin?
06:00 Kefaret
07:45 İlker Karagöz İle Çalar
Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 En Hamarat Benim
15:00 Bu Tabak Kimin?
17:30 Hudutsuz Sevda
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Hudutsuz Sevda
23:30 Kader Bağları

00:15 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
03:30 Müge ve 
Gülşen'le 2. Sayfa
05:00 Tuzak
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve 
Gülşen'le 2. Sayfa
11:15 Masterchef 
Türkiye All Star
16:00 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star

01:15 Nedir Ne 
Değildir?
04:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
14:00 Gün Ortası
17:00 HT 360
17:15 Ekosistemlere 
Yeni Bakışlar
18:00 HT 360
19:00 Ana Haber
20:45 Habertürk Gündem

00:00 Gece Haberleri
01:00 Kübra Par ile 
Farklı Açılar
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde 
Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile 
Ana Haber Bülteni
20:00 Eşit Ağırlık

00:45 Jurassic 
Galaksi
02:15 Kızılcık Şerbeti
04:45 Bir Yuvam Olsun
05:30 Gelsin 
Hayat Bildiği Gibi
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
12:15 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1907786)

İNŞAAT MALZEMELERİ SATIN ALINACAKTIR
KAĞITHANE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

2023 yılı Kağıthane Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğünde kullanılmak üzere inşaat malzemeleri alım
işi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda
yer almaktadır:
İKN : 2023/1090992
1-İdarenin
a) Adı : KAĞITHANE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : SADABAD HİZMET BİNASI MERKEZ MAH. 

LALEZAR CAD. NO: 1 34406 KAĞITHANE/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2122956828 - 2122950113
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2023 yılı Kağıthane Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğünde 

kullanılmak üzere inşaat malzemeleri alım işi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1000 TON KABA KUM TEMİNİ VE NAKLİ 1000 TORBA 

HIZLI DONAN ÇİMENTO (25KG) VB.Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta 
yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Fen İşleri Müdürlüğü Yol Bakım Şefliği Deposu
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasından itibaren 30 takvim günü içinde 

İdarenin belirlediği teslim programına uyulacaktır. Malzemeler 
Kağıthane İlçesi sınırları içerisindeki çalışma alanları ve Fen 
İşleri Yol Bakım Şefliği deposuna teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmeden itibaren 1 gün içinde
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 03.11.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: ENCÜMEN TOPLANTI SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya
da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye
ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 40 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Çeşitli inşaat malzemeleri alım işi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

D ursun Özbek, Ali Sami Yen Spor Kompleksi
RAMS Park'ta Çağdaş Faktoring ile yapılan
sponsorluk anlaşmasının ardından basın men-

suplarının sorularını yanıtladı. Başkan yardımcısı Cemal
Özgörkey'in Galatasaray Mağazacılık ve Perakendecilik

AŞ Başkanlığı görevinden istifa etme gerekçesinden
rahatsızlık duyduğunu anlatan Özbek, "Açıkla-

mayı dün gece gördüm ve çok da üzüldüm.
Galatasaray Kulübü Başkanı'nın, iştirakleri

olan herhangi bir şirkette yönetim kurulu
üyesi olmasının kimseyi rahatsız etme-
sini düşünemiyorum. Öyle bir şey ak-
lımdan geçmez. Daha vahim olanı
kendisiyle beraber orada hizmet
veren arkadaşların istifa sebepleri
olarak Galatasaray Kulübü Başka-

nının yönetimde yer almasını gös-
termelerini de sindiremiyorum.

Kişisel bir şey olsa anlayışla
karşılayabilirim. Fakat Gala-

tasaray Kulübü Başkanı
yönetime geldi diye bu

hizmetten çekilmeyi,
istifa etmeyi asla af-

Galatasaray Kulübü Başkanı Dursun Özbek,
Galatasaray Mağazacılık ve Perakendecilik AŞ

Başkanlığı görevinden istifa eden başkan yardımcısı
Cemal Özgörkey'e tepki gösterdi. Özbek,

“Galatasaray Kulübü Başkanı yönetime geldi diye bu
hizmetten çekilmeyi, istifa etmeyi asla affetmem” dedi

ISTFA ETMEYI ASLA
AFFETMEM!

fetmem. Herkes bunu böyle bilsin." diye konuştu.

Hiçbir şey yanlış anlaşılmasın

Dursun Özbek, Galatasaray Mağazacılık ve Perakendecilik
AŞ'nin Galatasaray Sportif AŞ'nin bir iştiraki olduğunu vurgula-
yarak, sözlerini şöyle sürdürdü: "Burada bir istifa olmuş, bir
arkadaşımız görevden ayrılmış. İmza yetkisi olan bir arkadaş.
Bunun üzerine, şirketin sahibi olan Galatasaray Sportif AŞ Yö-
netim Kurulu, boşalan bu yere benim girmemi istemiştir. Yö-
netim kurulu karar almıştır. Konu Galatasaray Kulübü Yönetim
Kuruluna da getirildi. Orada isti-
şare edildi. Aynı şekilde oybirliğiyle
bu atama yapılmıştır. Hal böyley-
ken bir konunun yanlış anlaşılma-
masını istiyorum. Biz camia içinde
birlik, beraberlik ve sevgi ikliminin
devam etmesi için son derece
büyük çaba harcıyoruz. Başarıları-
mızın altında bu var. Hem camiam
hem yönetim kurulum hem de ta-
raftarlarım buna çok dikkat ediyor.
Bu, oluşturmaya çalıştığımız sevgi
ikliminin kişilere bazı ayrıcalıklar
getirmesi gibi husus değil."

Özgörkey'i hedef aldı

Cemal Özgörkey'in istifasını kulübe
ait bir sosyal medya hesabından
duyurmasını da doğru bulmadığını
aktaran Özbek, "Üzüldüğüm konu-
lardan biri de açıklamanın, Galata-
saray'ın bir sosyal medya
mecrasını kullanılarak yapılması.
Bu, Galatasaray'a hiç yakışmadı.
Bunun Galatasaray'ın örf ve adetle-
rine uygun olduğunu düşünmüyo-
rum. Camiamın bu tarz yapılan
açıklamanın değerlendirmesini ya-
pacağını ve gereken reaksiyonu
göstereceğini düşünüyorum." ifa-
delerini kullandı.

Galatasaray 
hedefe yürüyor

Dursun Özbek, Galatasaray'ı daha güzel günlere taşımak için
geliştirdikleri projelerde herhangi bir aksama olmadığını vur-
gulayarak, "Galatasaray'ın geleceğini planlamadaki başarımız,
bu konudaki azmimiz hiçbir şekilde değişmedi. Onun için ben
buradan tekrar camiama ve taraftarlarıma seslenmek istiyo-
rum. Galatasaray hedeflerine emin adımlarla yürüyor. Bu he-
deflere ulaşmak için de elimizden geleni yapıyoruz."
değerlendirmesinde bulundu. Cemal Özgörkey'in başkan yar-

dımcılığı ve yönetim kurulu üyeliği görevlerine devam ettiğinin
hatırlatılarak, bu konuda yöneltilen bir soru üzerine Özbek,
şunları kaydetti: "Galatasaray Mağazacılık ve Perakendecilik
AŞ'de istifa eden kişiler arasında sadece Cemal Özgörkey yö-
netim kurulu üyesi. İstifa kişisel bir karar. Dolayısıyla o ko-
nuyla ilgili herhangi bir yorum yapmak istemiyorum. Kendisi
değerlendirecektir. Bu sorunun cevabı kendisinde. Benim bir
şey söylememe gerek yok. Galatasaray Kulübü Başkanı, bütün
camiayı temsil ediyor. Kulüp başkanını, genel kurul seçiyor.
Ben bütün yönetimlerde varım. Galatasaray Kulübü Başkanı,

makama yapılan hareketi değerlendir-
mek zorundadır. Galatasaray Kulübü Baş-
kanı'nın bir şirketin içinde olması,
yönetim kurulunda olması diğer üyelerin
istifa sebebi olamaz. Ben bunu 
affetmiyorum."

Bizim büyük bir destek alıyoruz

Galatasaray Mağazacılık ve Perakendeci-
lik AŞ'de oluşturulacak yeni yönetim için
görüşmelerinin devam ettiğini anlatan
Özbek, "Hiçbir şey geri kalmaz. Biz ca-
miamızdan ve taraftarımızdan çok büyük
destek alıyoruz. Biz çok büyük bir aileyiz.
Galatasaray'da devamlılık esas. Galata-
saray insan kaynağı o kadar büyük ki bu
konuda hizmet etmek isteyen yüzlerce ar-
kadaş var. Galatasaray Kulübü yönetimi
bu konuda en iyi değerlendirmeyi yapa-
caktır. Hedeflerimizde hiç şaşma yok.
Hatta daha yukarıya taşıma amacımız
var. Onun için hiç endişeye gerek yok. Biz
olaya son derece hakimiz." şeklinde
görüş belirtti.

Biz haklı tarafız

Dursun Özbek, Galatasaray Kulübünün
yönetim organlarının olduğunu ve bütün
konuların orada tartışıldığını hatırlatarak,
"Eğer yönetim kurulu toplantılarına gelir-
seniz, orada olursanız bu konular orada
tartışılır. İçimizde tartışmamız gereken
konular bu şekilde basın yoluyla aktarıl-
maz. Yönetim kurulunda defalarca tartış-

tık. Eğer oradaysanız, siz de tartışmaya iştirak edersiniz. Bana
gelen mektuba göre, yönetimdeki 4 kişi istifa etmiş, 3 kişi et-
memiş." dedi. Yaptıkları tüzük kongresinde yönetim kurulları-
nın görev süresini 3 yıldan 2 yıla indirdiklerini anımsatan
Özbek, "Biz yorulmalar oluyor diyerek bunu indirdik. Gerçekten
bugün yaşadığımız olay bu yorulmaların sonucudur. Onun için
de yönetimlerin süresini 2 sene yapmakla ne kadar haklı oldu-
ğumuzun göstergesidir bu olay." diye konuştu.AA

Galatasaray Kulübü Başkanı Dursun
Özbek, Fenerbahçe ile karşılaşacakları
TFF Süper Kupa maçının Suudi Arabis-
tan'da oynanacağına yönelik iddiaların
sorulması üzerine, "Süper Kupa ile ilgili
Türkiye Futbol Federasyonunun bize bir
çağrısı oldu. Konuyu yönetim kurulun-
daki arkadaşlarımızla değerlendiriyoruz.
İşin takvimi, getirisi, götürüsü, finansal
yapısı konusunda istişaremiz devam
ediyor. Bir neticeye varıldığı zaman da
daha doyurucu bilgi veririz." ifadelerini
kullandı.

Süper Kupa
değerlendirmesi

Galibiyete inanıyoruz
Milli futbolcular Cenk Tosun ve Ertaç Özbir, 2024 Avrupa
Şampiyonası (EURO 2024) Elemeleri'nde bu akşam Hırvatistan ile
deplasmanda yapacakları maç öncesinde açıklamada bulundu
TFF HASAN Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesis-
leri'nde gerçekleştirilecek antrenman öncesinde basın men-
suplarına konuşan oyunculardan Cenk, yeni dönemin
kendileri açısından çok önemli olduğunu söyledi. Hırvatis-
tan maçıyla teknik direktör Montella döneminin başlaya-
cağını dile getiren 32 yaşındaki oyuncu, "Gruptaki liderlik
için önemli maç. 2 takım çıkıyor ama biz lider çıkmak isti-
yoruz. Maça bu şekilde çıkacağız. Tüm arkadaşlarım
kendi takımlarında çok iyi işler yapıyor. Herkes çok
formda. Yeni hocamızla bu 2 maçı iyi geçirip Alman-
ya'daki şampiyonaya gitmek istiyoruz." diye konuştu.
Cenk, futbolu bırakan Burak Yılmaz'a ilişkin bir
soruya, "Burak abi çok büyük bir efsane. Türk
futbolu için yaptığı işler çok önemliydi.
Ondan sonra bize nasip oldu bu forma.
Bana Bertuğ'a, Enes'e ve Umut'a. İnşallah
biz de onun gibi burada goller atmak isti-
yoruz. Hırvatistan maçı çok önemli."
şeklinde yanıt verdi.

Hava çok güzel

Montella'nın gelmesinin ardından
güzel bir hava yakaladıklarını anlatan
tecrübeli golcü, şunları kaydetti:
"Hoca bizden biri gibi. Uzun süredir
Türkiye'de. Adana Demirspor'da
güzel işler yaptı, Türkiye'yi ve Türk in-
sanını biliyor. Türk oyuncuların dilin-
den anlıyor. Kültürlerimiz benzediği
için sıcak kanlı bir insan. Hep güler
yüzlü biri. Buranın sorumluluğunun far-
kında. Burası çok büyük bir yer. Türkiye
için oynamak büyük gurur. Hava çok
güzel ve hepimiz heyecanlıyız. Yüzde yüz
hazır olmak için güzel çalışacağız."

Başarılar elde ederiz

Ertaç Özbir ise Adana Demirspor'da
beraber çalıştığı Montella'nın sistemine
adapte olmaları gerektiğini ifade etti.
Süper Lig'de son zamanlarda
çok önemli kaleci-
ler yetiştiğini
anlatan
Ertaç,
"Zaman
zaman
performans dü-
şüşleri olabiliyor. Bu dönemde bana şans
geldi. Montella hocamızın sistemine daha
yakın olduğum için böyle bir değerlendir-

mede bulundu, kendisine teşekkür ediyorum. İnşallah hep
beraber başarılı oluruz. Hocamızın sistemine adapte olur-
sak güzel başarılar elde edeceğimize inanıyoruz." değerlen-
dirmesinde bulundu. Milli takımın her zaman hedef
olduğunu aktaran 33 yaşındaki file bekçisi, şöyle devam
etti: "Şu an buradayım, futbol sürecim devam ettiği sürece
milli armayı sonuna kadar taşımak istiyorum. Bu bayrağı
en tepede tutmak istiyorum. En önemli hedefimiz milli ta-
kımı en iyi yerlere taşımak. Aslında böyle bir umudum
yoktu ama gösterdiğim performans ve Montella'nın geli-

şiyle umutlarım tekrardan yeşerdi. İnşallah ikimiz
için de hayırlı bir süreç olur. Hocamız bir sis-

tem hocası. Geçiş hücumlarını iyi analiz ede-
bilen ve yapabilen bir hoca. Hocamızın

isteklerini yerine getirebilirsek, bu maçlar-
dan güzel oyun ve galibiyetlerle çıkaca-
ğımızı düşünüyorum."

Bizi yabana atmasınlar

Hırvatistan'ın son yıllarda turnuva-
lara damga vurduğunu hatırla-

tan Ertaç, sözlerini şöyle
tamamladı:"Biz de ya-

bana atılmayacak bir
takımız. Dayanış-

mayı sağlayınca
neler başarabile-
ceğimiz biliyo-
ruz. Biz
başaracağız,
buna yürekten

inanıyo-
rum.

Hoca-
mız
havayı
değiş-
tirdi.

Kendisi
arkadaş

gibi. Avru-
pa'da yıllarca
boy göstermiş
bir isim. Biz-
leri memnun

eden diyalog-
ları vardı. Ora-

daki takımdaşlığı
milli takıma da

yansıtacaktır." AA
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talip çıktı

Galatasaray'daki performan-
sıyla taraftarın sevgilisi ha-
line gelen Mauro Icardi'ye
sürpriz teklif. Geçen sezon
takımın şampiyonluğunda
büyük katkısı olan Arjantinli
golcü bu sezon da attığı 
gollerle takımını sırtlıyor

geçtiğimiz yaz transfer döneminde
birçok Avrupa devini peşine takan
Mauro Icardi, performansıyla kulüp-
lerin transfer listelerine girmeye
devam ediyor. Galatasaray taraftarları
arasındaki Icardi aşkı her geçen gün
daha da büyürken, Arjantinli yıldız da
transferde önceliği kendisine verme-
yen kulüpleri pişman etmeye devam
ediyor. Sarı-Kırmızılı kulübün,
PSG’den bonservisini 10 milyon Eu-
ro’ya aldığı 30 yaşındaki Icardi, bu
sezon daha tam anlamıyla fiziksel for-
munu bulmamış olmasına rağmen 14
maçta tam 12 kez fileleri havalandır-
mayı başardı. Üstelik yıldız futbolcu
bu golleri sadece Süper Lig’de değil,
Şampiyonlar Ligi’nde ve elemelerde
de attı. Tecrübeli futbolcunun özellikle
Old Trafford’da Manchester United’a
attığı galibiyet golü ise dünya çapında
ses getirdi.

Fransızlar pişman

Mauro Icardi’nin bu müthiş perfor-
mansı, en çok da eski kulübü PSG’yi
pişman etmiş durumda. Çünkü Fran-
sız devi, Güney Amerikalı golcünün
boşluğunu doldurmak için 2 büyük
transfer yaptı.22 yaşındaki Gonçalo
Ramos’u 65 milyon Euro’luk zorunlu
satın alma maddesiyle Benfica’dan ki-
ralayan PSG, 24 yaşındaki Kolo Muani
için de Frankfurt’a tam 80 milyon Euro
ödedi. Yani 2 golcü için 145 milyon
Euro harcayan Fransız devi, bunun kar-

şılığını ise henüz alabilmiş değil.

Taraftar da aynı görüşte

Fransız futbol otoritelerine göre Ga-
latasaray’da ikinci baharını yaşayan
Icardi sezona PSG’de başlamış ol-
saydı, Mbappe ile çok iyi bir uyum
yakalayabilirdi. Fransa Ligi’nde 8
hafta itibarıyla Monaco ve Nice’in
arkasında kalan, 15 puanlı Brestois’in
önünde averajla yer alan PSG’nin ta-
raftarları da zaman zaman sosyal
medya hesaplarında Icardi’nin satıl-
masının yanlış bir tercih olduğunu 
dile getiriyor.

Real Betis istiyor

İtalyan basınında çıkan haberlere
göre; İspanya ekiplerinden Real
Betis, 30 yaşındaki golcüyü yakından
takip ediyor. Calciomercatonews adlı
internet sitesinde bulunan haberde,
Icardi için şu ifadeler kullanıldı:
Icardi, Türkiye'de gol üstüne gol at-
maya devam ediyor ve bir kez daha
önde gelen kulüplerin ilgisini çekiyor.
Real Betis, gelecek sezon için onu lis-
teye aldı. Mauro Icardi, Real Betis'in
gol ve asist garantisi olacak. 
HABER MERKEZİ

ICIN ZOR MACICIN ZOR MACICIN ZOR MACICIN ZOR MACICIN ZOR MACICIN ZOR MAC
A Milli Futbol Takımı, UEFA 2024 Avrupa Şampiyonası
(EURO 2024) Elemeleri D Grubu'nda bu akşam konuk

olacağı Hırvatistan ile 12. kez karşı karşıya gelecek

TURKIYE TURKIYE TURKIYE TURKIYE TURKIYE TURKIYE 

AA 'nın, EURO 2024
Elemeleri'ndeki
Hırvatistan ve Le-

tonya maçları öncesi hazırladığı
dosya haberlerin bu bölümünde,
A Milli Futbol Takımı'nın Hırva-
tistan'la daha önce yaptığı karşı-
laşmalar ele alındı. Türkiye,
rakibiyle yaptığı 8'i resmi, 3'ü özel
toplam 11 maçta bir galibiyet, 6
beraberlik ve 4 yenilgiyle sahadan
ayrıldı. Dördü tarafsız sahada,
üçü Zagreb, ikisi İstanbul, biri
Eskişehir ve biri de Bursa'daki
müsabakalarda Hırvatistan 15,
Türkiye 9 gol buldu. Türkiye, ra-
kibiyle yaptığı 8 resmi maçın
5'inde gol yollarında suskun ka-
lırken, ikisinde kalesini gole kapa-
tabildi.

İlk maç 1996'da

İki ülkenin A milli futbol takım-
ları, ilk kez 11 Haziran 1996'da
İngiltere'de düzenlenen 10. Av-
rupa Şampiyonası Finalleri'nde
karşılaştı. Nottingham kentinde
yapılan maçı Hırvatistan, Vlao-
vic'in 87. dakikada attığı golle 1-0
kazandı. Türkiye ile Hırvatistan
ikinci randevuda 12 Haziran
1997'de Japonya'da düzenlenen
Kirin Kupası'nda karşı karşıya
geldi. Sendai'deki maç 1-1 sona
ererken, Türkiye'nin golünü Er-
tuğrul Sağlam attı. Taraflar ara-

sındaki üçüncü karşılaşma, 31
Mart 2004 tarihinde Zagreb'de
yapıldı. Özel maç, 2-2 bitti.

Penaltılarla gelen yarı final

İki ekip arasındaki en önemli kar-
şılaşma ise EURO 2008'de Viya-
na'da yapılan çeyrek final maçı
oldu. Ernst Happel Stadı'nda 20
Haziran 2008'de oynanan karşı-
laşmanın normal süresi 0-0 so-
nuçlandı. Uzatma bölümünün
119. dakikasında Hırvatistan,
Klasnic'in attığı golle 1-0 öne
geçti. Türk Milli Takımı, 120+1.
dakikada Semih Şentürk'ün attığı
golle durumu 1-1'e getirdi ve
maçı penaltılara taşıdı. Ay-yıldızlı
ekip, penaltılarda Arda Turan,
Semih Şentürk ve Hamit Altıntop
ile 3 gol bulurken, Hırvatistan ise
Modric, Petric ve Rakitic'in aya-
ğından 3 penaltı kaçırdı ve milli-
ler maçtan penaltılarla 3-1 galip
ayrılıp, adını yarı finale yazdırdı.

Play-off'ta Hırvatistan güldü

2012 Avrupa Şampiyonası
(EURO 2012) Elemeleri play-off
turunda birbirlerine rakip olan iki
takım arasında 11 Kasım 2011'de
İstanbul'da yapılan maçı Hırva-
tistan; Olic, Mandzukic ve Cor-
luka'nın golleriyle 3-0 kazandı. 15
Kasım'da Zagreb'de oynanan rö-
vanş maçı golsüz bitti ve EURO

2012 biletini Hırvatistan elde etti.

Milli takımın ilk galibiyeti

Türkiye ile Hırvatistan, 2018
FIFA Dünya Kupası Avrupa Ele-
meleri I Grubu maçında ise 5
Eylül 2017'de Eskişehir'de karşı
karşıya geldi. Milli takımın 1-0
kazanarak rakibi karşısında ilk
galibiyetini aldığı maçın tek go-
lünü Cenk Tosun attı. İki takım,
11 Kasım 2020'de Vodafone
Park'ta hazırlık maçında karşı-
laştı. Karşılaşma, 3-3'lük eşitlikle
tamamlandı. Türkiye ile Hırvatis-
tan arasında son maç ise EURO
2024 Eleme Grubu'nda 28 Mart
2023'te Bursa'da oynandı. Karşı-
laşmayı Hırvatlar, Kovacic'in gol-
leriyle 2-0 galip tamamladı. AA
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Avcı için an meselesi

Devleri peşine taktı

Fırtına’da ortaya konan oyun ve alınan sonuçların ardından
Nenad Bjelica ile yollar resmen ayrıldı. Hırvat teknik ada-
mın, bu sezon alacağı ücret iki taksit halinde ödenecek ve
Abdullah Avcı, takımın başına geçecek. İşte tecrübeli teknik
direktörün göreve başlayacağı tarih ve tüm detaylar
Süper Lig'e istediği gibi bir başlangıç yapamayan
Trabzonspor'da Nenad Bjelica ile yollar ayrıldı. Ka-
radeniz ekibi, şampiyonluk yaşayan eski hocası Ab-
dullah Avcı'da karar kıldı. Avcı'nın, takımının
başında antrenmanlara çıkacağı tarih belli oldu.
Öte yandan, takımdaki Hırvat oyuncular hak-
kında karar verilecek ve Abdullah Avcı'nın
ekibinde, tanıdık bir isim olan egemen
Korkmaz da yer alacak. Detaylar haberi-
mizde...

Hırvatlar hakkında karar verecek

Nenad Bjelica, yaz döneminde kendi
vatandaşları olan Mislav Orsic, Filip
Benkovic, Tonio Teklic ve Bakic gibi
Hırvat isimleri kadrosuna katmıştı.
Ancak Abdullah Avcı’nın gelişi son-
rasında bu oyuncular hakkında
nasıl bir karar verileceği merak edi-
liyor. Avcı’nın, bu doğrultuda yöne-
tim ile kadro planlaması konusunda
konuşacağı ve yol haritası hakkında
ortak bir fikir bulunacağı bildirildi.

Egemen Korkmaz teknik ekipte

Karadeniz devinin Abdullah Avcı ile
yaşadığı şampiyonlukta teknik ekipte
yer alan isimlerden biri de Egemen
Korkmaz olmuştu. Söz konusu dönem
içerisinde takımdaki oyuncular ile yakın
ilişkiler kurduğu bilinen Korkmaz’ın, ye-
niden teknik kadroda olacağı bildirildi.
Avcı’nın göreve geldikten sonra ekibini
açıklayacağı öğrenildi.

Beklentiler büyüktü

Trabzonspor, Abdullah Avcı ile yollarını
ayırdıktan sonra uzun bir süre teknik direk-
törlük koltuğu için arayışa girmişti. Uzun uğ-
raşlar sonucunda listede anlaşma sağlanan
isim ise 18 Nisan 2023 tarihinde Nenad Bje-
lica olmuştu. Geldiği sezonun kalan bölümü
için cüzi bir ücret alan Hırvat teknik adamın,
önündeki 2 sene için de yıllık 1.6 milyon Euro
alması bekleniyordu. 52 yaşındaki hocanın direk-
tifleri doğrultusunda transferler yönetilirken, sezon
başında beklentiler büyüktü. Ancak hem oynanan
oyun hem de alınan sonuçlar ne camiayı ne de taraf-
tarı memnun etmedi. HABER MERKEZİ

Yeni sezona şampiyonluk hedefiyle baş-
layan ve Süper Lig'de 8'de 8 yaparak
ilerleyişini sürdüren Fenerbahçe'de, bazı
yıldızların isimleri şimdiden Avrupa'nın
dev takımlarıyla anılıyor.  Sebastian
Szymanski, geçtiğimiz sezon kiralık ola-
rak formasını giydiği Feyenoord’un şam-
piyonluğunda önemli pay sahibi
olmuştu. Yaz döneminde Galatasaray’ın
İstanbul’a getirip Florya Tesisleri’ni gez-
dirdiği 24 yaşındaki orta saha oyuncu-
suna Fenerbahçe imzayı attırdı.

Taraftarın sevgilisi

Temmuz ayında Sarı-Lacivertliler’e katı-
lan Polonyalı yıldız, gelir gelmez kalite-
sini konuşturdu. Szymanski, 16 resmi
maçta attığı 8 gol ve yaptığı 4 asistle ta-
raftarın sevgilisi haline geldi. Başarılı fut-

bolcunun bu performansı, Avrupa’nın
birçok kulübünün de dikkatini çekti. Fe-
yenoord’daki yükselişini Fenerbahçe’de
bir üst seviyeye taşıyan Szymanski’nin
Napoli, Frankfurt ve Monaco tarafından
yakın takibe alındığı öğrenildi. Bu takım-
ların dışında başka ekiplerin de Polon-
yalı yıldızı izledikleri kaydedildi.
SarıLacivertliler, uzun pazarlıklar son-
rası 24 yaşındaki oyuncuyu Dinamo
Moskova’dan 9 milyon 750 bin Euro
karşılığında kadrosuna katmıştı.

Serbest kalma maddesi yok

Yönetim, performansından son derece
memnun olduğu Szymanski’yi kısa sü-
rede satmayı düşünmüyor. Polonyalı
futbolcunun sözleşmesinde serbest
kalma konusunda bir madde olmaması

da bu konuda Sarı-Lacivertliler’in elini
güçlendiriyor. Şu anda Szymanski’nin
de çok mutlu olduğu Fenerbahçe’den
ayrılma niyeti bulunmadığı kaydedildi.
HABER MERKEZİ



B eyoğlu Belediyesi hayat geçir-
diği “Her Semte Bir Kütüp-
hane” projesi kapsamında

ilçenin dört bir yanına yaydığı kütüp-
hanelere bir yenisini daha ekledi. Proje
kapsamında hayata geçirilen Sinan-
paşa Millet Kütüphanesi düzenlenen
törenle hizmete açıldı. Açılış törenine
İstanbul Valisi Davut Gül, Beyoğlu
Kaymakamı Can Aksoy, Beyoğlu Bele-
diye Başkanı Haydar Ali Yıldız ve çok

sayıda öğrenci ile aileleri katıldı. Tö-
rende konuşan Vali Davut Gül, kü-

tüphanelerin çocukların kötü alışkan-
lıklardan uzak, iyi bir şekilde yetişmeleri
anlamında büyük bir sosyal ihtiyacı
karşılayacağını söyledi. Konuşmaların
ardından Vali Davut Gül, Başkan Yıl-
dız ve çocuklarla birlikte açılış kurdele-
sini kesti. Daha sonra kütüphaneyi
dolaşarak inceleyen Gül, burada da ço-
cuklarla sohbet etti.

Sosyal ihtiyacı gideriyor

Kütüphanenin çocuklara sağlayacağı
katkılara dikkat çeken Vali Gül, “Biz
hangi anneyle konuşsak çocuğunun
çok iyi yetişmesini, kötü alışkanlıkları-
nın olmamasını ve arkadaş çevresinin
de düzgün çocuklardan oluşmasını
ister. Bizler de istiyoruz. Bu kütüphane-
ler o anlamda da çok önemli bir sosyal
ihtiyacı gidermiş olacak. Yürüme me-
safesinde spor tesisi, yürüme mesafe-
sinde kütüphane, cumartesi-pazar
başta olmak üzere mesai saatleri dı-
şında da kullanılabilecek okullarımız;
özetle de çocuğun kitap okuduğu,
mümkünse bir enstrüman çaldığı, sos-

yal-kültürel faaliyetlere katıldığı bir öğ-
renci profili istiyoruz. Beyoğlu Beledi-
yesinin bunu birçok mahallede
yaptığını görüyoruz. Bunun daha çok
yaygınlaşması lazım. Hem belediye
başkanımıza, belediyedeki ekibine, hiç
şüphesiz bu güzelliği bugün yalnız bı-
rakmayan mahalleliye, özellikle hanım-
efendilere tek tek teşekkür ediyorum”
dedi. “Sayılarının artarak çoğalmasını
diliyorum” dedi.

Kütüphanelerin sayısı artmalı

Bugünkü açılışın son derece anlamlı ve
önemli olduğunu söyleyen Beyoğlu
Kaymakamı Can Aksoy da, “Bugün,
Sayın Cumhurbaşkanımızın yetişmiş
olduğu mahallede böyle bir Millet Kü-
tüphanesinin açılışına katılmanın bah-
tiyarlığını yaşıyorum. Camimizin
bahçesinde olması da büyük bir mutlu-
luk. İnşallah sayılarının artarak çoğal-
masını diliyorum. Ben de belediye
başkanımıza ve ekibine bu anlamlı pro-
jeden dolayı teşekkür ediyorum” diye
konuştu. HABER MERKEZİ
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Kanal D'nin sevilen dizisi "Ya
Çok Seversen," başrollerini
Kerem Bürsin ve Hafsanur
Sancaktutan'a vererek se-
naryosu gereği final yap-
mıştı. Muhabirlerin sorularını
yanıtlayan Hafsanur Sancak-
tutan, kuaföre saç bakımı
için geldiğini ve kendisini
kuaförde olmanın mutlu his-
settirdiğini ifade etti. Diziye
veda etmeleri hakkında ko-
nuşan oyuncu, sette harika
bir deneyim yaşadıklarını ve

her şeyin mükemmel gitti-
ğini belirtti. Bu yaz ilk kez bir
yaz dizisinde rol aldığını ve
dinlenmeye biraz vakit ayır-
mayı planladığını ekledi.

Çalışma saatlerinden
dert yandı

Kerem Bürsin ile çalışma
deneyimini değerlendiren
Sancaktutan, çok eğlendik-
lerini ve işlerinin enerjisiyle
kendisine iyi geldiğini söy-
ledi. Set şartlarına dair ko-

nuşurken, her setin çalışma
saatlerinin farklı olduğunu
ve kendi dizisinin güzel geç-
tiğini ifade etti. Ayrıca Ber-
güzar Korel'in setlerin
çalışma saatleri hakkında
yaptığı siteme de değindi ve
her setin kendi şartlarını ta-
şıdığını söyledi. Hafsanur
Sancaktutan, dikkat çeken
giyim tarzıyla göz kamaştı-
rırken barkod desenli üs-
tüyle özellikle dikkat çekti. 
HABER MERKEZİ

Ünlü oyuncu Hafsanur
Sancaktutan, sona eren
dizisi "Ya Çok Seversen"

hakkında konuştu.
Güzel isim, “Bu yaz ilk
kez bir yaz dizisinde rol

aldım ve yoruldum.
Şimdi dinlenme

zamanı” dedi

Beyoğlu’nda “Her Semte Bir Kütüphane” projesi kapsamında hayata geçirilen Sinanpaşa Millet
Kütüphanesi, İstanbul Valisi Davut Gül, Beyoğlu Kaymakamı Can Aksoy, Beyoğlu Belediye
Başkanı Haydar Ali Yıldız ve çok sayıda öğrencinin katıldığı törenle hizmete açıldı

KUTUPHANE
kenti Beyoğlu

Yazın çalıştı kışın dİnlenecek

Beyoğlu Belediye Başkanı Haydar Ali Yıl-
dız ise, “Üç şeye önem verdim; çocukla-
rımız için okul, kütüphane ve spor sahası.
Kıskandığım belediye başkanlarına
dedim ki sizin yaptığınız o büyük büyük
kütüphaneleri kıskandım ama ben biraz
zekamı zorladım, aslında zorunluluktan
zekadan değil, sizin yaptığınız büyük kü-
tüphaneleri 15’e böldüm ve bütün mahal-
lelere dağıttım. Artık belediye
başkanlarına bunu bu şekilde tavsiye edi-
yorum. Bir çocuğu okula veya spor salo-
nuna gönderirken çocuk paltosunu
giyecek, ayakkabısını giyecek, hazırlık
yapacak, o ilçenin belli bir noktasına oto-
büsle ya da minibüsle gidecek top saha-
sına veya kütüphaneye gidecek ama
bizim kütüphanemize ve top sahasına
çocuk ayağında terliği, sırtında hırkasıyla
gidebilecek. Anası, babası, ninesi balkon-
dan onu görebilecek, çocuk kütüphaneye
gidiyor diye. Bunlar çocuk mahalleden
kopmasın diye. Rahmetli Erbakan Hoca-
mız, merhum başbakan derdi ki, “Çocuk-
ların oyun yerlerini camilere yakın yapın,
ezan sesiyle büyüsünler. Dikkat ettiyseniz
bizim cami, kütüphane, spor sahalarımız
hep yan yana. Çocuklarımız geleceğini,
geçmişini bilerek yaşasınlar. Bu çocuklar
Türkiye’nin geleceği” ifadelerini kullandı.

Her mahallede
bir kütüphane

Çocuklar yelkenle buluştu
Four Points by Sheraton Kağıthane İstanbul ve Four Points by Sheraton
İzmir, kurulduğu günden bu yana “Bir çocuk değişir, Türkiye gelişir”
diyerek İlköğretim çağındaki çocuklara okul dışı eğitim desteği 
vermeyi amaçlayan TEGV öğrencilerini yelken ile tanıştırdı
Er Yatırım bünyesinde yer alan ve dünya-
nın en büyük uluslararası otel zinciri
Marriott’un markalarından Four Points
by Sheraton Kağıthane İstanbul ve Four
Points by Sheraton İzmir, kız çocuklarının
karşılaştığı zorluklarına ilişkin farkındalık
oluşturmak, özellikle kızların güçlendiril-
mesi ve eğitim haklarının verilmesi adına
kutlanan 11 Ekim Dünya Kız Çocukları
Günü’ne özel, Türkiye Eğitim Gönüllüleri
Vakfı (TEGV) ile gururlandıran bir iş
birliğine imza attı. 

Öğrencileri bir araya getirdi

20 yıllık yarış ve yelken deneyimine
sahip eğitmenlerden oluşan kad-
rosu ile Four Points by Sheraton
bünyesinde yelken eğitimleri,
workshoplar ve motivasyon etkinlik-

leri organize eden Gemini Sailing, bu kez
TEGV öğrencilerini yelken ile buluşturdu.
Sosyal sorumluluk çalışmalarıyla adın-
dan sıkça söz ettiren Four Points by She-
raton Kağıthane İstanbul ve Four Points
by Sheraton İzmir’in gururlandıran pro-
jesi ile belki de daha önce denizi dahi
görmemiş çocuklar, mavi sularda özgür-
lüğe yelken açarak unutulmaz bir dene-
yim yaşadı. HABER MERKEZİ

Depresyona 

karşı
aleyna!
Ünlü sanatçı Aleyna Tilki, Dünya
Ruh Sağlığı Günü'nde depresyona
karşı PUMA'nın başlattığı iletişim
kampanyasına katıldı
İstanbul Depresyon ve ruh sağlığı konu-
larında farkındalık yaratmak amacıyla
geçtiğimiz yıldan beri çeşitli çalışmalar
yapan PUMA, bu konuda yeni bir iletişim
kampanyası başlattı. #YorumaKapalı adlı
kampanya, ruh sağlığı ve buna bağlı bazı
davranışsal semptomların ayıp veya konu-
şulamaz tabular değil, normalize edilmesi
gereken davranışlar olduğunu vurgulu-
yor.Kampanyanın duyurusu, Dünya Ruh
Sağlığı gününde, sevilen sanatçı Aleyna
Tilki ve Klinik Psikolog Gökhan Çınar’ın
ev sahipliğinde düzenlenen özel bir buluş-
mayla yapıldı. Mandarin Oriental Bosp-
horus’ta gerçekleşen davette, depresyon ve
ruh sağlığı konusunda duyarlılığa sahip
influencerlar, oyuncular ve sporcular yer
aldı.

Depresyon küçümsenemez

Aleyna Tilki ise kendi tecrübelerini aktardı
ve sosyal medyada sık sık karşılaştığı bu
tarz yorumlardan nasıl etkilendiğini an-
lattı. Tilki, şöyle konuştu: “Geçen sene
PUMA ile çok güzel bir yolculuğa çıktık.
Bu sene de aynı hızla yola devam ediyo-
ruz. Dünya Ruh Sağlığı Günü’nde dep-
resyonumuzu yoruma kapatıyoruz.
Sosyal medyada bizi üzen, düşüren, bize
kötü gelen yorumları duymuyoruz, gör-
müyoruz. Çünkü depresyon küçümsene-
cek veya herkes tarafından yorum
yapılacak bir şey değil.”
HABER MERKEZİ

Beykoz koştu
MarMara Üniversitesi Mezunlar Ofisi tara-
fından tertiplenen yarış mezun öğrenciler ve
sporseverlerin katılımıyla renkli ve sportif an-
lara sahne oldu. Anadolu Hisarı Küçüksu
Kasrı önünden verilen startla sahilde 10 km ve
5 km olmak üzere iki kategoride koşan katı-
lımcılar Çubuklu İskelesi'nden geri döndü.
Boğaz’ın manzarasında koşu deneyimi yaşa-
yan katılımcılar, spor ortak paydasında buluş-
manın yanı sıra anılarını tazeleme fırsatı da
buldu. 5. MarmaRUN Koşusu’nda 10 K er-
kekler genel klasmanda İrem Can Ayaz, ka-
dınlar genel klasmanda ise Ezgi Kesgin Hacca
birinci oldu. 
10 K erkek öğrenci kategorisinde Mikail Al,
kadın öğrenci kategorisinde ise Büşra Kaya ilk
sırayı aldı. 5 K erkeklerde genel klasmanda
Aykut Kayan, kadınlar genel klasmanda ise
Ayşegül Canik birinciliği elde etti. 5 K erkek
öğrenci kategorisinde Emirhan Birinci, kadın
öğrenci kategorisinde ise Umahan Şahin bi-
rinci oldu. Yarış sonunda,  Küçüksu Çayı-
rı’nda yapılan ödül töreniyle farklı
kategorilerde dereceye girenlere ödülleri tak-
dim edildi. HABER MERKEZİ
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